ICA O,
& P

Ministerio

Unidad de Gestion

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

aejor
educacion

) “Afio del Bit io, de la lidacién de nuestra Ind i ydela me 0,’%
de Educacion Educativa Local N.2 05 conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” J‘
peman@a
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% ez ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemica | contvua | Laomac | MERTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
1 |MPT2024-EXT-0011929  [DORIS GIOVANNA SORIA RIOS 40501997 25 5 64.6 946 NO NO 946  |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
2 |MPT2024-EXT-0011282  |LIZETH ARACELY SICHA GARFIAS 47980767 20 5 65 ) NO NO 90 CUMPLE
DOCUMENTOS PRESENTADOS DE LA UGEL 05 NO

3 |MPT2024-EXT-0012535  |DEYSI MARLENY PULACHE ADANAQUE 42755528 20 5 59.5 845 NO NO 845 |OBSERVADO | e cni o a ACERVO DOGUMENTARIO

4 |MPT2024-EXT-0011791  |JULIA ROSA BONIFACIO TONGO 10461704 20 5 59.5 845 NO NO 845  |CUMPLE

5 [MPT2024-EXT-0012703  |ALESSANDRA PAUCARCHUCO PUCHURI 76589260 20 5 595 845 NO NO 845  |CUMPLE

- DOCUMENTOS PRESENTADOS DE LA UGEL 05 NO

6 |MPT2024-EXT-0011362  |ESTEFANI PAOLA MUROZ BONIFACIO 76764083 20 5 59.5 84.5 NO NO 845 [OBSERVADO | cr e o CERVO DOGUMENTARIO

7 |MPT2024-EXT-0012667  |JACKELINE MUAOZ DIAZ 76395564 20 5 59.5 845 NO NO 845  |CUMPLE

8 |MPT2024-EXT-0012109  |LEYLA YANELI CRISTOBAL PENADILLO 70488239 20 5 57.8 828 NO NO 828  |OBSERVADO gggﬁ;: ARSI HECANA MENAREOR
9 |MPT2024-EXT-0012085 |GLADYS EUFEMIA TOSCANO MITMA 08918798 20 5 57.25 82.25 NO NO 8225  |CUMPLE

10 |MPT2024-EXT-0011935 |YOSI ROSMERI SICHA AVILA 76818721 20 5 56.95 81.95 NO NO 8195  |CUMPLE

11 |MPT2024-EXT-0010777  |GISELA BALTAZAR JAIME 20066273 25 0 527 7 NO NO w7 |eeEee ||[EEERICIAROV, CIE RO Y SRR

en todos los Anexos

12 |MPT2024-EXT-0012521  |JUDITH GREGORIA DIONISIO TORREJON 44660328 2 4 48 77 NO NO 77 CUMPLE

13 |MPT2024-EXT-0011110 | DIANA MORALES GUARDIA 41553794 20 5 51 76 NO NO 76 CUMPLE

14 |MPT2024-EXT-0012641  |DIANA MORALES GUARDIA 41553794 20 5 51 76 NO NO 76 CUMPLE

15 |MPT2024-EXT-0009861 |LISSETTE KATHERINE MOSCOL ANDIA 42244433 20 5 50.15 7515 NO NO 7515  |OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL

16 |MPT2024-EXT-0007455 |CAROLINA RUIZ MERINO 43729000 2 5 45.05 75.05 NO NO 7505  |CUMPLE

17 |MPT2024-EXT-0010649 |ROXANA HUANCA MONTES 10124936 20 5 493 74.3 NO NO 743 |CUMPLE

18 |MPT2024-EXT-0007844  |ERICA MELISA MALLQUI CEDANO 42978820 30 5 39.1 74.1 NO NO 741 [CUMPLE

19 |MPT2024-EXT-0009597 |ROSAURA CONDEZO CELESTINO 08147640 30 5 386 736 NO NO 736  |CUMPLE

20 [MPT2024-EXT-0009878  |MERCEDES MAMANI QUISPE 09686722 2 5 425 725 NO NO 725  |CUMPLE

21 [MPT2024-EXT-0007710  |MARITZA CHUCHON HUAMANI 45073933 25 5 ) 72 NO NO 72 CUMPLE

22 [MPT2024-EXT-0011394  |SONIA ESTEFANO ROCCA 07257347 20 5 46.75 .75 NO NO 7175  |CUMPLE

23 [MPT2024-EXT-0010430 | ABBIA BENEDICTA SALINAS JAVIER 43888380 25 5 4165 7165 NO NO 7165  |CUMPLE

24 [MPT2024-EXT-0012252  [HILDA TELLO BONZANO 09711627 2 4 425 75 NO NO 715  |CUMPLE

25 [MPT2024-EXT-0012117  |LILIANA GRACIELA PAUCAR PANTOJA 10756412 25 4 425 75 NO NO 715  |CUMPLE

26 [MPT2024-EXT-0009775 |MAGDALENA EVERALDINA HUAMANLAZO FLORES 06921458 2 5 408 708 NO NO 708  |CUMPLE

27 [MPT2024-EXT-0009474 |NEDSAIDA TUCTO TEZA 22513607 25 5 408 708 NO NO 708  |OBSERVADO | faita huella en el Anexo 01

28 [MPT2024-EXT-0012158  |ANGELA IRAIDA HUARI MONTALVO 43989341 25 5 39.95 69.95 NO NO 6995 |CUMPLE

29 [MPT2024-EXT-0012129  [LIA ROSSANA PAUCAR PANTOJA 40689915 2 4 408 69.8 NO NO 698  |OBSERVADO [PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA

30 [MPT2024-EXT-0007417  |YOVA ADELA PAREJA MAYHUIRE 41293321 30 5 34 69 NO NO 69 CUMPLE

31 [MPT2024-EXT-0011778  |ELIZAGHETH BONIFACIO TONGO 44686046 2 3 408 68.8 NO NO 688  |CUMPLE

32 [MPT2024-EXT-0008283  |DOLI LAURITA APARCANA PASACHE 06789305 30 4 34 68 NO NO 68 CUMPLE

33 [MPT2024-EXT-0010245  [ZUNILDA Y LUCINDA ESPINOZA ZEANCAS 08922357 20 5 425 67.5 NO NO 675  |CUMPLE

34 [MPT2024-EXT-0011124  |ELIZABETH PALOMINO CCONOCC 41327358 20 5 425 67.5 NO NO 675  |CUMPLE

35 [MPT2024-EXT-0012339  [KORY JOHANNA GUERRA VASQUEZ 41587167 20 5 425 67.5 NO NO 675  |OBSERVADO 3iEE;EESENTAR L R EeEs Y GRS b2
36 [MPT2024-EXT-0012161  |GISELLE YEEGMI TELLO BONZANO 41698867 20 5 025 67.5 NO NO 675  |OBSERVADO 3i:E§§§SENTAR LS RSO E Y GO DE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA | .o | TOTAL DISCI1\5Pu f\CIDA LICE%'ADO G;g;‘;h ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL D FEAA
37 [MPT2024-EXT-0009375 |MERY MARIBEL SANCHEZ PARI 10125942 20 5 425 67.5 NO NO 67.5 CUMPLE
38 [MPT2024-EXT-0008491 |AMPARO MAGALI SANDOVAL RAMIREZ 42135340 20 5 425 67.5 NO NO 67.5 CUMPLE
39 [MPT2024-EXT-0009844  |NATALI YESSICA SANCHEZ PARI 42844764 20 5 425 67.5 NO NO 67.5 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
40 [MPT2024-EXT-0011143  |PATRICIA CONDORI QUISPE 10238401 20 5 425 67.5 NO NO 67.5 CUMPLE
41 [MPT2024-EXT-0012512  |NIVELA RIVERA QUINTANA 07512354 25 5 36.55 66.55 NO NO 66.55 CUMPLE
42 [MPT2024-EXT-0012872  |JOY LORENZA ZAPATA MIRANDA 10755660 20 4 425 66.5 NO NO 66.5 CUMPLE
43 [MPT2024-EXT-0009019  |BLANCA CORINA CHOQUE ALVAREZ 40444772 20 5 40.8 65.8 NO NO 65.8 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
44 [MPT2024-EXT-0010405  |SABINA MAMANI ALVAREZ 08168331 20 4 41.65 65.65 NO NO 65.65 CUMPLE
45 [MPT2024-EXT-0009086  |JULIA DOMINGA PAJO LEIVA 70838108 25 4 36.55 65.55 NO NO 65.55 CUMPLE
46 [MPT2024-EXT-0007094  |LUCY LURDES HILARIO HUISARAYME LUCY LURDES 09463002 30 4 3145 65.45 NO NO 65.45 CUMPLE
47 [MPT2024-EXT-0012150  |GENNY CARINA TELLO BONZANO 10529865 20 3 41.65 64.65 NO NO 64.65 CUMPLE
48 [MPT2024-EXT-0006826  |ROSARIO RIOS CHIARA 42872965 20 5 39.1 64.1 NO NO 64.1 CUMPLE
49 [MPT2024-EXT-0010335  |LIZBETH MOYA SILVA 42671508 20 5 39.1 64.1 NO NO 64.1 CUMPLE
50 [MPT2024-EXT-0009400 |GISELA SOLEDAD YAURI CELIS 40633128 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACIO NPRIMARIA
51 |MPT2024-EXT-0009603  [DIOMELY BUSTAMANTE RIVAS 41499093 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
52 [MPT2024-EXT-0007120 |MARGAUX LISSETE CEPEDA RAMIREZ DE SADDI 42291298 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
53 |MPT2024-EXT-0011218  [IRMA CISNEROS CCALLOCUNTO 42371556 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
54 [MPT2024-EXT-0010733  |BETTY VILLAVICENCIO CCANCCE 41257927 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
55 |MPT2024-EXT-0011860  [MONICA MARLENE CCORISAPRA SOTTA 21536324 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
56 [MPT2024-EXT-0011600 |MIRIAM DORIS PACHECO LAVADO 21119628 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
57 |MPT2024-EXT-0010042  [OLGA LIZBETH LLACSAHUANGA JIMENEZ 43483086 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO [Titulo Primaria
58 [MPT2024-EXT-0008004 |RUTH DIANA FIGUEROA SILVA 10085982 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
59 [MPT2024-EXT-0011428  |JANET VILLAVICENCIO CCANCCE 80654756 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
60 [MPT2024-EXT-0008467 |CARMEN ROSA PAMPAS SANCHEZ 70303473 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
61 [MPT2024-EXT-0009821 |ERASMA GAMARRA SALLO 09655690 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
62 [MPT2024-EXT-0009156  |LUISA MILAGROS ASCUE MENDOZA 09662810 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
63 [MPT2024-EXT-0009586  |DULCE MARIA MINCHAN SULLON 73741459 25 5 34 64 NO NO 64 OBSERVADO | NO presento Boletas del Afio 2019
64 [MPT2024-EXT-0007447  |LAURA JULIA HUAMANI TELLES 10323412 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
65 [MPT2024-EXT-0010383  |LUCY CARHUAPOMA GARCIA 76774190 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
66 [MPT2024-EXT-0011690  |ELIZABETH JURO LEZANO 72661995 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
67 [MPT2024-EXT-0007310  |YOLANDA PEfAA PIZARRO 43618173 25 5 34 64 NO NO 64 CUMPLE
68 [MPT2024-EXT-0012293  |EDITH ROXANA VASQUEZ ANGELES 42691756 20 5 38.25 63.25 NO NO 63.25 CUMPLE
69 [MPT2024-EXT-0011073  |NANCY SONALI RODRIGUEZ AMAYA 18228434 25 4 34 63 NO NO 63 CUMPLE
70 [MPT2024-EXT-0007654 |YSABET SUJEY AGUILAR CARMONA DE YATA 10649260 25 4 34 63 NO NO 63 CUMPLE
71 [MPT2024-EXT-0006953  |SOFIA JENNIFER CALDERON PAIPAY 6339496 25 4 34 63 NO NO 63 CUMPLE
72 [MPT2024-EXT-0011789  |ELIZABETH LILIANA RODRIGUEZ OSORIO 40048796 25 5 32 62 NO NO 62 CUMPLE
73 |[MPT2024-EXT-0007301  |LIZBETH ACUNA ACUNA GOMEZ 45189059 20 3 385 61.5 NO NO 61.5 OBSERVADO | NO SE VISUALIZA LOS DATOS DEL DNI
74 [MPT2024-EXT-0011977  |JULIA NATALY RIMAC PORTILLO 41528692 25 5 3145 61.45 NO NO 61.45 CUMPLE
75 [MPT2024-EXT-0008301 |ROSA GABRIELA PRADA PRETEL 43185065 25 2 342 61.2 NO NO 61.2 CUMPLE
76 [MPT2024-EXT-0012054  |LADY JUANA GAMARRA ESPINDOLA 25762657 25 2 34 61 NO NO 61 OBSERVADO | Falta huella digital Anexo 1
77 [MPT2024-EXT-0011175  |MARIA DEL PILAR SALAS HUARANCA 45096068 20 5 36 61 NO NO 61 OBSERVADO | ANEXO 1 FALTA HUELLA DACTILAR
78 [MPT2024-EXT-0009831  |NANCY PERALTA PACHERRES 41908219 25 5 306 60.6 NO NO 60.6 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA | .o | TOTAL DISCI1\5Pu f\CIDA LICE%'ADO G;g;‘;h ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL D FEAA
79 [MPT2024-EXT-0011626  |LIDUVINA VILMA VARGAS CAMPOS 40515161 20 5 355 60.5 NO NO 60.5 CUMPLE
80 [MPT2024-EXT-0008010  |HILDA ENCISO BENDEZU 40021503 25 5 29.75 59.75 NO NO 59.75 OBSERVADO | Anexo 09 no declaro
81 [MPT2024-EXT-0009111  |[NORMA MALDONADO CUSI 09326878 25 5 29.75 59.75 NO NO 59.75 CUMPLE
82 [MPT2024-EXT-0008415  |JULIA MORE YARLEQUE 02700359 25 5 29.75 59.75 NO NO 59.75 CUMPLE
83 [MPT2024-EXT-0009927  |CARMEN RUIDIAS 09969382 25 5 29.75 59.75 NO NO 59.75 CUMPLE
84 [MPT2024-EXT-0006919  |SILVIA LILIANA AYLAS DONAYRES 09782872 25 5 29.75 59.75 NO NO 59.75 CUMPLE
85 [MPT2024-EXT-0008427  |EDITH LOARTE PARDAVE 04014561 20 4 357 59.7 NO NO 59.7 CUMPLE
86 [MPT2024-EXT-0009339  |JOHANA STEPHANY FERNANDEZ CARLOS 71951433 25 0 34 59 NO NO 59 CUMPLE
87 |MPT2024-EXT-0011701  [MEDALY RUTH NUNEZ MEDINA 08881797 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
88 [MPT2024-EXT-0007971 |OLGA LIDIA ALBAN RUGEL 09287472 20 5 34 59 NO NO 59 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
89 [MPT2024-EXT-0012716  |CRUZ DEL SOCORRO LAZO CAYCHO 09683718 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
90 [MPT2024-EXT-0011297  |MILLISA CATALINA ZAVALETA TARDIO 40660080 20 5 34 59 NO NO 59 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
91 [MPT2024-EXT-0009074  |FLOR BEATRIZI MAMANI HUAMANI 41407944 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
92 [MPT2024-EXT-0010750  |MARLENY HUAROC LULO 42346609 20 5 34 59 NO NO 59 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
93 [MPT2024-EXT-0012613  |YOLANDA ELIZABETH ZENON AGUILAR 10666106 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
94 [MPT2024-EXT-0011917  |ROSARIO DEL PILAR TAMAYO ANCO 10665316 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
95 [MPT2024-EXT-0009553 |ROSALINDA CLEOTILDE GALVEZ HUACHO 70711990 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
96 [MPT2024-EXT-0009427  |KIMBERLY JOAN ESPINO CORDOVA 73373670 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
97 |MPT2024-EXT-0009898 |ROSA MARIA QUISPE YARLEQUE 70985250 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
98 [MPT2024-EXT-0007973  |KATHERINE VASQUEZ RAMIREZ 43574895 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
99 [MPT2024-EXT-0007058 |CARMEN ROSA CHUMPITAZ ORTIZ 70548205 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
100 |MPT2024-EXT-0009091  |LAURA AMERICA RODRIGUEZ RIVERA 32135126 20 5 34 59 NO NO 59 OBSERVADO | No declaro el Anexo 8
101 |MPT2024-EXT-0008156  |DANIELA SOLANCH ARONACA ALBAN 61271199 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
102 |MPT2024-EXT-0010728  |GLADYS ESMERALDA ANDIA PEAiA 10020841 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
103 |MPT2024-EXT-0012649  |JANET SUSANA BERRU CORDOVA 48255416 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
104 |MPT2024-EXT-0011132  |[ALEXANDRA KATHERINN VIDAL TORRES 72803968 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
105 |MPT2024-EXT-0012585  [KIMBERLY HAYDEE TORIBIO MONTANO 76416956 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
106 |MPT2024-EXT-0011538  |KIARA MELISA SOLANO MILLAN 70932160 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
107 |MPT2024-EXT-0011862  |INA KARINA FERNANDEZ ROQUE DE MARSUELO 42769917 20 5 34 59 NO NO 59 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
108 |MPT2024-EXT-0009263 |MERCEDES AYERBE VILCA 09567835 25 0 33.15 58.15 NO NO 58.15 CUMPLE
109 |MPT2024-EXT-0010073  [JEYDI PATRICIA CACERES YACAVILCA 73097040 20 5 33.15 58.15 NO NO 58.15 CUMPLE
110 |MPT2024-EXT-0012236  |MIRYAN SOLEDAD INGA INGA 10461464 25 5 28.05 58.05 NO NO 58.05 CUMPLE
111 |MPT2024-EXT-0012482  |[MARITZA EMILIA FLORES MONTALVO 08941823 20 4 34 58 NO NO 58 CUMPLE
PRESENTA ANEXOS DE LA NORMATIVA 2023 TRAER
112 |MPT2024-EXT-0012680  |ESTHER ELIZABETH CHALLAPA ORTEGA 09683308 20 4 34 58 NO NO 58 OBSERVADO |CONSTANCIA DE REMUNERACIONES DEL FfERIODO 2022 DE
MANERA FISICA EL DIA DE LA ADJUDICACION
113 |MPT2024-EXT-0011306 ~ |CAROLINA YULIANA CUETO MUNAYCO 43528237 20 4 34 58 NO NO 58 OBSERVADO |Egresada Primaria
114 |MPT2024-EXT-0007749  |DOLLY CISNEROS ROQUE 41461012 25 3 29.75 57.75 NO NO 57.75 CUMPLE
115 |MPT2024-EXT-0006865  [IRMA HUAMANCHAO PAQUIYAURI 28304373 25 2 306 576 NO NO 57.6 CUMPLE
116 |MPT2024-EXT-0008998  [LOURDES ROSALES 40970910 20 5 324 574 NO NO 574 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA | .o | TOTAL DISCI1\5Pu f\CIDA LICE%'ADO G;g;‘;h ESTADO OBSERVACIONES
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117 |MPT2024-EXT-0011884  |JENNY DURAN TAIPE 43517671 20 5 323 573 NO NO 573 |CUMPLE
118 |MPT2024-EXT-0007669 | CARMEN MARITZA AMBROSIO FELIX 15746866 20 5 32.25 57.25 NO NO 5725  |OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
119 [MPT2024-EXT-0007063  |LIZETH YASMINA HUACCHO GARCIA DE ALARCON 41194817 25 5 27 57 NO NO 57 CUMPLE
120 |MPT2024-EXT-0012767  |FIORELLA DEL PILAR SINCHE ENCARNACION 43610677 20 3 34 57 NO NO 57 OBSERVADO S;jr':'re;e'\l‘gn'gtggi gEs"eC'a“dad SPEIELEEN B CEpEdlEames
121 [MPT2024-EXT-0008755 | VILMA JESSICA ECOS MONDRAGON 10673794 30 4 22.95 56.95 NO NO 5695  |OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huela digital
122 |MPT2024-EXT-0009340 | NEMILDA ELISA CAMPO ROJAS 45468497 30 5 216 56.6 NO NO 566  |CUMPLE
123 [MPT2024-EXT-0008263  |MARLENE ESTHER MIMBELA PORTARO 09767692 20 0 36.55 56.55 NO NO 5655  |CUMPLE
124 |MPT2024-EXT-0008125 |EMMA SONIA PARDAVE 04066527 20 5 3145 56.45 NO NO 5645  |CUMPLE
125 [MPT2024-EXT-0010612 | MARIBEL YESENIA SANCHEZ POPI 41857504 25 4 27.2 56.2 NO NO 562  |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
126 [MPT2024-EXT-0012702  |MARIBEL CHOCCELAHUA DE LA CRUZ 10876071 25 4 27.2 56.2 NO NO 562  |OBSERVADO |faita huella en el Anexo 01y completar Anexo 09
127 [MPT2024-EXT-0009176  |MAYRA ALEJANDRA GUTIERREZ DEL PINO 44409909 30 2 2 56 NO NO 56 CUMPLE
128 |MPT2024-EXT-0009451 | ALICIA FERNANDEZ HUAMAN 07504103 30 4 2 56 NO NO 56 CUMPLE
129 [MPT2024-EXT-0007486 | SANDRA RUBI TITO GARCIA 40229619 30 4 215 555 NO NO 555  |CUMPLE
130 |MPT2024-EXT-0012810  |SILVIA ANGELICA VEGA DIAZ 40511478 25 5 255 555 NO NO 555  |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
131 [MPT2024-EXT-0008885 | MAYRA LORENA DIESTRE RONDON DE RAMOS 41567563 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
132 |MPT2024-EXT-0012087 | MILAGROS MIRIAM CRUZ QUISPE 10133169 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
133 [MPT2024-EXT-0009778  |JESENIA JUDITH PASTOR TACSA 40672210 2 5 255 555 NO NO 555  |OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
134 |MPT2024-EXT-0012831 |EUGENIA MICHELLE CANO CARAZAS 44982144 25 5 255 555 NO NO 555  |OBSERVADO |NO
135 [MPT2024-EXT-0008404 | SARAH LUZMILA SAENZ PAJUELO 43864805 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
136 |MPT2024-EXT-0008747 | MARA DEL PILAR RAMIREZ ARSVALO 42613039 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
137 [MPT2024-EXT-0007692  |DIANA SANDRALEON ROJAS 10228442 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
138 |MPT2024-EXT-0008771 | ODALIZ MORENO ANAMPA 76466186 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
139 [MPT2024-EXT-0010432  |JOSSELYN ESMERALDA CANALES CALLA 60573284 25 5 255 555 NO NO 555  |CUMPLE
140 |MPT2024-EXT-0011727 | MARIA ISABEL GOMEZ HUAMAN 46636929 20 5 30 55 NO NO 55 CUMPLE
141 [MPT2024-EXT-0008072 | CARMEN GENEROSA ALVARADO CRUZ 09809760 25 5 24.65 54,65 NO NO 5465  |CUMPLE
142 |MPT2024-EXT-0007566 | MAGALY FABIOLA SANCHEZ PIZAN 43416669 25 5 24.65 54.65 NO NO 5465  |CUMPLE
143 [MPT2024-EXT-0011224 | ELIDA MILAGROS AGUILAR ALVARO 42665985 25 5 24.65 54,65 NO NO 5465  |CUMPLE
144 |MPT2024-EXT-0011492  |GABY ELIANA HUANCA MONTES 10518190 20 4 306 546 NO NO 546  |CUMPLE
145 [MPT2024-EXT-0006870 |DEVORA SOFIA RAMIREZ CASTAKEDA 46678791 25 4 255 54.5 NO NO 545  |CUMPLE
146 |MPT2024-EXT-0011268  |KATHERINE RAMOS INGA 45516961 20 5 204 54.4 NO NO 544  |CUMPLE
147 |MPT2024-EXT-0008230 | MARIA ANGELICA GARCIA GAMARRA 10525647 25 5 24.35 54.35 NO NO 5435  |CUMPLE
148 |MPT2024-EXT-0008142  |KATHERINE FIORELA PARIONA BALVIN 45718194 30 5 19.2 542 NO NO 542  |OBSERVADO [NO COMPLETO CORRECTAMENTE ANEXO 9
149 [MPT2024-EXT-0012854 | PILAR SUSY CARLOS HURTADO 42411342 25 5 17 47 S| NO 5405 |OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
150 |MPT2024-EXT-0010027 | ANA CECILIA FLORES ARGAMONTE 44453748 25 5 2% 54 NO NO 54 CUMPLE
151 |MPT2024-EXT-0008558  |ESTHER VERONICA LOPEZ AGUILAR 43106938 2 5 2% 54 NO NO 54 CUMPLE
152 |MPT2024-EXT-0011294  |CARMEN CECILIA CESPEDES URBANO 44290955 25 5 2 54 NO NO 54 OBSERVADO | ANEXO 1 INCOMPLETO
153 [MPT2024-EXT-0007219 | SUSANA LINDA MIGUEL SOTO 44380298 2 5 2% 54 NO NO 54 CUMPLE
154 |MPT2024-EXT-0007236 | ANA ROSA GUTIERREZ BALDEON 45772469 25 5 2% 54 NO NO 54 CUMPLE
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155 |MPT2024-EXT-0011029 | MARIA ELIZABETH INFANTE NAUPARI 41039545 25 5 2 54 NO NO 54 CUMPLE
156 |MPT2024-EXT-0007084 |ROSARIO DEL PILAR FERNANDEZ MINAYA 44778819 25 5 2% 54 NO NO 54 CUMPLE
157 [MPT2024-EXT-0010553  |LORENA EVELYN ATO IBARRA 46232489 20 4 30 54 NO NO 54 CUMPLE
158 |MPT2024-EXT-0009068  |JESSICA JULIA HUARI PERALES 76575611 25 5 238 538 NO NO 538  |CUMPLE
159 [MPT2024-EXT-0012658 |LOURDES MARIBEL SOSA RIOS 40389588 2 3 2 53 NO NO 53 OBSERVADO |LICENGIADO EN EDUCACION
160 [MPT2024-EXT-0009865  |JACQUELINE CANDY QQUELCCA GONZALES 42810210 25 5 22.95 52.95 NO NO 5295  |CUMPLE
161 [MPT2024-EXT-0008911  |EVELIN YANINA ESCALANTE SALAS 71560731 25 5 2295 52.95 NO NO 5295  |CUMPLE
162 |MPT2024-EXT-0009112 | CARMEN CECILIA SALVADOR ANCHAYHUA 44003759 5 5 425 525 NO NO 525  |CUMPLE
163 [MPT2024-EXT-0007551 | MARINA ROSA MALLQUI SEDANO 10677622 30 5 17 52 NO NO 52 CUMPLE
164 |MPT2024-EXT-0011192 | SUSANA POLACK BOLANOS 42516193 25 4 22.95 51.95 NO NO 5195  |CUMPLE
165 [MPT2024-EXT-0009652 | GISSELDA TAFUR PORTOCARRERO 33430288 25 3 238 518 NO NO 518  |CUMPLE
166 |MPT2024-EXT-0010062 | EVA AIDA MOLINA CAJAVILCA 40468752 25 5 2125 51.25 NO NO 5125  |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
167 [MPT2024-EXT-0011198  |JACQUELINE ELIZABETH AQUIJES CURAHUA 41435864 25 5 2125 51.25 NO NO 5125  |CUMPLE
168 |MPT2024-EXT-0011646 | AYDEE ALMEYDA SILVA RODRIGUEZ 40216684 25 5 2125 51.25 NO NO 5125  |CUMPLE
169 [MPT2024-EXT-0012232  |CRISTHEL ALESSANDRA CAMPOS CRUZ 75112978 25 5 2125 51.25 NO NO 5125  |CUMPLE
170 |MPT2024-EXT-0007018 | VANESSA NATALIA SAMAN DELGADO 41991768 25 2 238 50.8 NO NO 508  |CUMPLE
171 [MPT2024-EXT-0007384 | MARIA LUZ LOARTE PARDAVE 04021875 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
172 |MPT2024-EXT-0010237 | YOVANA ALICIA SAMAME LEYVA 16639712 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
173 [MPT2024-EXT-0007334  |LUCILA MARCELA RUIZ DELGADO 10368319 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
174 |MPT2024-EXT-0007542 | FLORA ISABEL RAMOS QUISPE 71440113 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
175 [MPT2024-EXT-0011199  |GIANNINA YOVANA MAYHUA CARMONA 72220944 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
176 |MPT2024-EXT-0012296 | YERLY LISBETH PISCOYA BUSTAMANTE 71756967 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
177 [MPT2024-EXT-0007795 | MARIANELA YCHACAYA APARICIO 40247250 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
178 |MPT2024-EXT-0008858 |PAMELA KRISTELL VALVERDE AQUINO 76770801 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
179 [MPT2024-EXT-0009076  |HILARY GUADALUPE BAUTISTA LA MOTTA 74833935 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
180 |MPT2024-EXT-0007520 | MARiA CONSUELO ARROYO NARRO 40126753 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
181 [MPT2024-EXT-0010790  |DAMARIS CLEMENTE PUMA 71285246 20 5 255 505 NO NO 505  |CUMPLE
182 |MPT2024-EXT-0010152  |LUCHA CAMPOS OCSA 80490472 20 5 255 50.5 NO NO 505  |OBSERVADO |Egresada Primaria
183 [MPT2024-EXT-0008445  |JULIA GLADIS MERMA QUISPE 41781427 25 5 204 504 NO NO 504  |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
184 [MPT2024-EXT-0011650  |BERENISSE ELIANA MANRIQUE LOLI 73178739 25 5 204 504 NO NO 504  |OBSERVADO g‘;';:;;"”smera BEgEEDltRIEClgbREED e
185 [MPT2024-EXT-0010541 | MARITZA ELIZABETH PERIA ESPINOZA 41320419 25 5 204 504 NO NO 504  |CUMPLE
186 |MPT2024-EXT-0008418 | TANIA BEJAR FIGUEROA 09334206 25 5 204 50.4 NO NO 504  |OBSERVADO |DNIILEGIBLE
187 [MPT2024-EXT-0008003 | CLAUDIA MARIA ROMERO MOYA 47021091 30 5 15.3 50.3 NO NO 503  |OBSERVADO |NO
188 |MPT2024-EXT-0007930 |BETH MADELYN CORDOVA GARCIA 40299782 25 4 2125 50.25 NO NO 5025 |OBSERVADO | ANEXO 01 ILEGIBLE
189 |MPT2024-EXT-0008245  |LILY MAMANI ALVAREZ 44477676 20 2 28.2 50.2 NO NO 502  |OBSERVADO |ANEXO 1Y ANEXO 6 INCOMPLETO
190 |MPT2024-EXT-0008148  |JEANETTE YOLANDA GALARZA MOSQUERA 42695971 20 5 24.65 49.65 NO NO 4965  |CUMPLE
191 [MPT2024-EXT-0007183  |LESLY MARDELY MALDONADO PEREZ 47199433 5 5 396 496 NO NO 496  |CUMPLE
192 |MPT2024-EXT-0012307 | MONICA TATIANA MENDOZA CHAMPA 43699268 25 5 19.55 4955 NO NO 4955  |CUMPLE
193 [MPT2024-EXT-0007173 | DIANA CARINA VASQUEZ BEDREGAL 41202348 20 5 2% 49 NO NO 49 CUMPLE
194 [MPT2024-EXT-0010150  |JESSENIA KATHERINE CHALCO BARRERA 44799136 20 5 2% 49 NO NO 49 CUMPLE
195 |MPT2024-EXT-0007461  |FABIOLA TISZA NUREZ JENFU 47667027 20 5 2% 49 NO NO 49 CUMPLE
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196 |MPT2024-EXT-0012738  |JACKELINE ERIKA CAHUANA TRUJILLO 46402115 20 5 24 49 NO NO 49 CUMPLE
197 |MPT2024-EXT-0007652  [MARTHA LIDIA ARONACA ALBAN 47417569 20 5 24 49 NO NO 49 CUMPLE
198 |MPT2024-EXT-0008306 ~ [NOELIA ARATA ANDIA 46850418 20 5 24 49 NO NO 49 CUMPLE
199 |MPT2024-EXT-0012971  [WENDY LISSETH SALAZAR MIRANDA 45557814 20 5 24 49 NO NO 49 CUMPLE
200 [MPT2024-EXT-0011876  |LUCILA SOLANGE ESPINOZA CASTILLON 46812661 20 5 24 49 NO NO 49 CUMPLE
201 [MPT2024-EXT-0006901 |ESTHER HUAYLINOS SORIA 06266223 20 5 23.8 48.8 NO NO 48.8 CUMPLE
202 [MPT2024-EXT-0008031  |MARIA MARILU CHAVEZ CHAVEZ 44231350 25 5 18.6 48.6 NO NO 48.6 CUMPLE
203 [MPT2024-EXT-0007985  |MITZY MAYRA RUBINA RAMIREZ 41225540 30 5 13 48 NO NO 48 CUMPLE
204 [MPT2024-EXT-0009641 |BRENDA CALLE 44592501 25 2 21 48 NO NO 48 CUMPLE
205 [MPT2024-EXT-0012279  |OLIVIA INES QUISPE HUAYTALLA 41194807 25 5 18 48 NO NO 48 CUMPLE
206 [MPT2024-EXT-0009359  |NANCY DEL ROSARIO LUYO WILSON 41268941 25 5 18 48 NO NO 48 CUMPLE
207 [MPT2024-EXT-0007983  |ELVIA ISABEL ESPINOZA BARRIOS 41110934 25 5 18 48 NO NO 48 CUMPLE
208 [MPT2024-EXT-0008766 |EDITH MOYA SILVA 45618188 25 5 18 48 NO NO 48 CUMPLE
209 [MPT2024-EXT-0007064 |YOLY MAGALY VILCARANO CHANCHA 46826449 20 4 24 48 NO NO 48 CUMPLE
210 [MPT2024-EXT-0008383  |MILAGROS ESMERALDA LAZARO CONOPUMA 44799111 20 4 24 48 NO NO 48 CUMPLE
211 [MPT2024-EXT-0009893  |CARMEN CECILIA PINGUS RIVADENEYRA 42007941 20 3 24.65 47.65 NO NO 47.65 CUMPLE
212 [MPT2024-EXT-0007540  |ROSALIA RUIZ MELGAREJO 47132960 25 5 174 474 NO NO 474 CUMPLE
213 |MPT2024-EXT-0010076  [NELIDA CASTILLO ARROYO 09616408 25 2 204 474 NO NO 474 OBSERVADO | No se encuentra legible el Anexo 01, 02, DNI y Titulo profesional
214 [MPT2024-EXT-0009391  |CYNTHIA TACZA 45516967 20 4 234 474 NO NO 474 CUMPLE
215 [MPT2024-EXT-0011527  |ARACELLY HURTADO 71433478 25 5 17.25 47.25 NO NO 47.25 CUMPLE
SOLO SE CONTABILIZAN CAPACTIACIONES EXPEDIDAS POR
216 [MPT2024-EXT-0010097  |CARMEN BEATRIZ TRIGOSO CASTILLO 48264436 25 1 21 47 NO NO 47 OBSERVADO MINEDU, UGEL, DRELM Y UNIVERSIDADES E INSTITUTOS
217 [MPT2024-EXT-0010997  |JANETH AMPARO ALBAN RUGEL 09688447 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
218 [MPT2024-EXT-0008104  |MILAGROS CHAVEZ SEGURA 40580449 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
219 [MPT2024-EXT-0012495  |MAGALI VERONICA JARAMILLO BRUNO 41835620 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL
220 |MPT2024-EXT-0007608  (DINA CONSUELO PONCE PARINO 08297916 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
221 [MPT2024-EXT-0007804  |YENNY ERIKA PORRAS BALDEON DE MAR 08144520 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
222 (MPT2024-EXT-0011391  |KARINA YSABEL ESCOBEDO ACEVEDO 10677845 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
223 [MPT2024-EXT-0010574  |MARGARITA DEL ROSARIO SICCHA GUELAC 10656916 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
224 [MPT2024-EXT-0011680 |ROSA GOMEZ ZANABRIA 08974292 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
225 [MPT2024-EXT-0007754  |ANA ISABEL AGUIRRE VENTOCILLA 42774764 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
226 |MPT2024-EXT-0009600 |MARGOT SALAZAR SALAZAR 07627128 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
227 [MPT2024-EXT-0009310  |ROSANA HILDA SANTILLA&N DE LA VEGA 09560985 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
228 [MPT2024-EXT-0012452  |ANA MARIA LESCANO MUJICA 43648035 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
229 |MPT2024-EXT-0011617  [DEYSI EDITH MANCCO GAVILAN 74380324 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO | Solo se considera Experiencia en Colegios Publicos
230 [MPT2024-EXT-0007726  |ESTEFANI SOFIA CISNEROS ROMERO 70827871 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
231 [MPT2024-EXT-0007662  |JASMIN ORE 76550073 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
232 [MPT2024-EXT-0006967  |LUCERO VANESSA DAVID POMA 47993731 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
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233 |MPT2024-EXT-0010686 |LOURDES LOLI LEZGANO MOSCAIRA 09558498 25 5 17 47 NO NO 47 OBSERVADO | Falta completar datos anexo 01
234 |MPT2024-EXT-0009912 | SUSANA YSABEL NAVARRO SALVADOR 03671925 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
235 |MPT2024-EXT-0011735  |LESLY RAMOS 71711554 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE
236 |MPT2024-EXT-0012124 | DANIGZA MIRIAN CHALCO OLIVERA 08399849 20 4 22.95 46.95 NO NO 4695  |CUMPLE
237 |MPT2024-EXT-0010594  |JACKELINE ALEJANDRA ABAD CHIRCCA 47744998 20 3 238 468 NO NO 468  |CUMPLE
238 |MPT2024-EXT-0008027  |MILAGROS ELIZABETH BRUNO CAMPOS 46529751 25 5 16.2 46.2 NO NO 462  |CUMPLE
239 |MPT2024-EXT-0011300 |RINA VELASQUEZ PONCE 40565729 2 5 16.15 46.15 NO NO 4615 |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
240 |MPT2024-EXT-0010111 | GABRIELA BACILIA ORTIZ PEREZ 10351175 25 5 16.15 46.15 NO NO 4615  |CUMPLE
241 |MPT2024-EXT-0009665 |KELLY SALOME BANEO 09775319 25 5 16.15 46.15 NO NO 4615  |CUMPLE
242 |MPT2024-EXT-0007883 | MARiA DORIS HUANCA HUANCACHOQUE 10406163 25 5 16.15 46.15 NO NO 4615  |CUMPLE
243 |MPT2024-EXT-0012965  |YETTY CONDOR SANTISTEBAN 43377173 25 5 16.15 46.15 NO NO 4615  |OBSERVADO Z":”é‘;fcr;"c‘;rr']a SalbeaearEtan BiiEEr (R eim ey
244 |MPT2024-EXT-0012271 | DAYSI LUZ JAIME TINEO 70088520 20 4 2.1 46.1 NO NO 461  |OBSERVADO | SE CONTABILIZA CERTIFIDOS DE AUXILIAR DE EDUCACION
245 |MPT2024-EXT-0012579  |YULY MONICA RIVAS ROSALES 10507974 25 4 17 4 NO NO 46 OBSERVADO | Anexo 09 no detallao donde labora
246 |MPT2024-EXT-0010953 |YOLANDA CELIA [PANAQUE SANDOVAL 10124359 25 4 17 4% NO NO 46 CUMPLE
247 |MPT2024-EXT-0012611  |JESSICA JANETH AGUILAR HUANCACURI 10124367 25 4 17 4% NO NO 46 CUMPLE
248 |MPT2024-EXT-0010186 |YOHANA LEON ROJAS 43023653 25 4 17 46 NO NO 46 CUMPLE
249 |MPT2024-EXT-0011826 |ROSSMERY CHAHUA RAMOS 70024130 25 4 17 4% NO NO 46 CUMPLE
250 |MPT2024-EXT-0009877 |ROXANA JANET MARIN ROJAS 40969201 20 5 21 46 NO NO 46 CUMPLE
251 |MPT2024-EXT-0008302 |JHENNY JHANET CESPEDES ALVARADO 41116240 25 5 156 456 NO NO 456  |CUMPLE
252 |MPT2024-EXT-0009671 |ROSA RUTH HUACHANI HUAMANI 42203418 20 5 204 454 NO NO 454  |CUMPLE
253 |MPT2024-EXT-0008196  |BELLY FLORES GONZALEZ 10129510 25 5 15.3 453 NO NO 453 |CUMPLE
254 |MPT2024-EXT-0009984 |MARLENY JOSEFINA TRINIDAD FAUSTINO 40519212 25 5 15.3 453 NO NO 453 |CUMPLE
255 |MPT2024-EXT-0009569 | ELIDA MERCEDES PALIAN INGA 40053888 25 2 18.275 45275 NO NO 45275 |CUMPLE
256 |MPT2024-EXT-0009186  [MONICA LUCIA BERNAL MOSCOSO 25701857 2 3 17 45 NO NO 45 OBSERVADO | Falta huella digital Anexo 1, Falta Declarar el Anexo 9
257 |MPT2024-EXT-0010651 | MARIA JESUS LOZANO GAMARRA 40683840 25 1 18.7 4.7 NO NO 447  |OBSERVADO [PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
258 |MPT2024-EXT-0008388 | GLORIA LILIANA PAUCAR HALATA 41531520 25 5 14.45 44.45 NO NO 4445  |CUMPLE
259 |MPT2024-EXT-0006788  |HUILBA INGRID BARBOZA CRESPO 07262985 25 5 85 385 S| NO 44275  |CUMPLE
260 |MPT2024-EXT-0012645 |BENEDICTA MARIA TINCO TITO 09651512 20 5 187 437 NO NO 437  |OBSERVADO |DNIILEGIBLE
261 |MPT2024-EXT-0009649 |CHAVEZ GAMBOA 22196959 25 5 136 436 NO NO 436  |OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
262 |MPT2024-EXT-0010787  |GUILLERMINA MENDOZA VARGAS 10362688 25 1 17 43 NO NO 43 CUMPLE
263 |MPT2024-EXT-0008259 | ANGIE STEFANIE VEGA EVANGELISTA 46796007 20 5 18 43 NO NO 43 CUMPLE
264 |MPT2024-EXT-0011889 | YEUNIZ PILAR AZARA CHAVEZ 47511720 20 5 18 43 NO NO 43 CUMPLE
265 |MPT2024-EXT-0007498  |MILAGROS DEL PILAR PERALTA TUNQUI 40972745 20 5 18 43 NO NO 43 CUMPLE
266 |MPT2024-EXT-0010074  |LESLY JANNET MELCHOR PEREZ 46940890 20 5 18 43 NO NO 43 CUMPLE
267 |MPT2024-EXT-0008436  |LIZ GICELA LEGN VALDEZ 40557676 25 5 1275 42.75 NO NO 4275  |OBSERVADO |LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL
268 |MPT2024-EXT-0007897 |YANET MERCEDES YUPANQUI SAAVEDRA 10354733 15 2 255 425 NO NO 425  |CUMPLE
269 |MPT2024-EXT-0008146  |ELIDA EDITH CHAVEZ SIERRA 44793173 25 5 12 ) NO NO 42 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
270 |MPT2024-EXT-0012157 | DINA AQUINO ECHEVARRIA 40458109 20 5 17 ) NO NO 42 OBSERVADO |BACHILLER EN EDUCACION INICIAL
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271 |MPT2024-EXT-0011740  |CINZIA VERA TORALVA 41573385 20 5 17 42 NO NO 42 CUMPLE

272 |MPT2024-EXT-0011280  [MARIA EUGENIA LUJAN CANCHARI 10355550 20 5 17 42 NO NO 42 CUMPLE

273 |MPT2024-EXT-0010539  [KARINA CONDORI ALVAREZ 43420652 20 5 17 42 NO NO 42 OBSERVADO | TPT Solo Titulo, NO Egresado

274 |MPT2024-EXT-0012004  |EMILY SALAZAR 75125558 20 5 17 42 NO NO 42 CUMPLE

275 |MPT2024-EXT-0009313  [DIANA CAROLINA NECIOSUP PRADO 70828071 20 5 17 42 NO NO 42 CUMPLE

276 |MPT2024-EXT-0009183  [LILIANA PINAN ARIZA 41418388 25 5 11.9 419 NO NO 419 CUMPLE

277 |MPT2024-EXT-0011512 MERCEDES ROJAS CONTRERAS 44193031 25 0 16.8 418 NO NO 41.8 CUMPLE

278 |MPT2024-EXT-0008167  [SONIA DEL MILAGRO HUAMAN ESCOBEDO 19556968 25 4 12.75 41.75 NO NO 41.75 CUMPLE

279 |MPT2024-EXT-0008362  [JACQUELINE DOMINGA ROSALES MIGUEL 08148954 30 4 7.65 41.65 NO NO 41.65 CUMPLE

280 |MPT2024-EXT-0009459  [SHERLY ANA GARCIA BASILIO 42181783 25 1 15.65 41.65 NO NO 41.65 CUMPLE

281 |MPT2024-EXT-0007755  [MARIA DEL CARMEN CRUZ PACCO 43251611 25 4 126 41.6 NO NO 41.6 CUMPLE

282 |MPT2024-EXT-0008606  |MILAGROS NOEMI JIMENEZ CANCHO 10124687 20 5 16.15 4115 NO NO 41.15 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital

283 |MPT2024-EXT-0009787  [MARGIORY JASMIN MARGIORY MUAOZ 72129799 20 5 16.15 4115 NO NO 4115 OBSERVADO | NO adjunta todas las Boletas de Pago

284 |MPT2024-EXT-0011908  [JULIA MILAGRO ENRIQUEZ CAVERO 71918122 25 5 11.05 41.05 NO NO 41.05 CUMPLE

285 |MPT2024-EXT-0010713  |[MILAGRITOS JIMENEZ MEDINA 43541900 20 4 17 41 NO NO 41 OBSERVADO (X Ciclo Primaria

286 |MPT2024-EXT-0011904  [FLOR BEATRIZ CHINCHAY ROJAS 45400218 20 5 15.6 40.6 NO NO 40.6 CUMPLE

287 |MPT2024-EXT-0008453  [MARIA SUSANA LLIUYA VILCHEZ 42695800 25 5 10.2 40.2 NO NO 40.2 OBSERVADO \L/é\g:ngBSOLETAS DEREMINERAC ORESNOESTAR

288 |MPT2024-EXT-0010093  [GIOVANNA MERCEDES AVILA BAZALAR 09665941 25 5 10.2 40.2 NO NO 40.2 OBSERVADO | DNIILEGIBLE

289 |MPT2024-EXT-0012208  [VILMA ANA CANARI CANORIO 41454264 25 4 11.05 40.05 NO NO 40.05 CUMPLE

290 |MPT2024-EXT-0011286  |ANA VERONICA PABLO MATTO 41317568 30 5 5 40 NO NO 40 CUMPLE

291 |MPT2024-EXT-0011290  [DAMARIS NILA HUARIPUMA YAURI 44646818 20 2 18 40 NO NO 40 CUMPLE

292 |MPT2024-EXT-0008610  |LUZ MELINA SANCHEZ COTRINA 44672055 20 4 15.6 39.6 NO NO 39.6 OBSERVADO [ ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL

293 |MPT2024-EXT-0011710  [VERONICA VANESSA LUJAN ACHULLA 72156880 20 5 14.45 39.45 NO NO 39.45 CUMPLE

294 |MPT2024-EXT-0009067  |ADA ALICIA MEZA TRILLO 09216069 25 5 9.35 39.35 NO NO 39.35 CUMPLE

295 |MPT2024-EXT-0012576  [FLOR MONICA QUISPE HUAMAN 47877401 25 5 9.35 39.35 NO NO 39.35 CUMPLE

296 |MPT2024-EXT-0012342  [ANA OLINDA OROZCO OSCCO 09585479 25 5 9.15 39.15 NO NO 39.15 CUMPLE

297 |MPT2024-EXT-0009348  |LILY MARGOT ANAYA QUISPE 09553333 25 3 11.05 39.05 NO NO 39.05 CUMPLE

298 |MPT2024-EXT-0009073  [DIANA MONICA ALDAVE ALEJOS 44248567 20 1 18 39 NO NO 39 CUMPLE

299 |MPT2024-EXT-0009866  [GIOVANNA ROSA TAPIA HUAPAYA 45172879 20 1 18 39 NO NO 39 CUMPLE

300 |MPT2024-EXT-0011556  [ISOLINA SOLANO MILLAN 09699495 25 5 85 38.5 NO NO 385 CUMPLE

301 |MPT2024-EXT-0010895 |VIOLETA CLAUDIA ARIAS NEYRA 42264793 25 5 8.5 385 NO NO 38.5 OBSERVADO [LICECIADO EN EDUCACION INICIAL

302 |MPT2024-EXT-0012761 EVA ESTHER HUAMAN MEDINA 26959409 25 5 85 38.5 NO NO 385 CUMPLE

303 |MPT2024-EXT-0012031  |ERLINDA AMERICA MONROY FLORES 09563420 2 5 85 385 NO NO 385  |oBSERvADO | NO Coesponde puntaje en experiencia laboral 2016, 2019 segin
numeral 6.2.9 de la vm 005-2024
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la

304 [MPT2024-EXT-0008139  |MARIELLA JACQUELINE BENITO ESTACIO 08166483 25 5 85 385 NO NO 385 OBSERVADO |modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
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305 |MPT2024-EXT-0012783 |MARISOL PATRICIA LLANCARI PAUCAR 40043397 25 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
306 |MPT2024-EXT-0011978  |LIZA SUSANA NAVARRO LAIME 43055910 25 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
307 [MPT2024-EXT-0012335 | ANA CECILIA ADAN SILVANO 10673498 25 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
308 |MPT2024-EXT-0012065 |ELSA MAGDELI ROJAS ALIAGA 43742685 25 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
309 [MPT2024-EXT-0012949  |JASMIN KATHLEEN ESPIRITU ROJAS 48000369 2 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
310 |MPT2024-EXT-0012979 | MARIA VICTORIA SANCHEZ ZURITA 41709231 25 3 10.2 38.2 NO NO 382  |CUMPLE
311 |MPT2024-EXT-0008889  |LUISA JENNIFER SANTA MARIA DIAZ 44363457 20 0 18 38 NO NO 38 OBSERVADO | ANEXO 8 Y ANEXO 9 INCOMPLETO
312 |MPT2024-EXT-0009137 | GABRIELA VILLAVERDE 46704002 15 5 18 38 NO NO 38 CUMPLE
313 [MPT2024-EXT-0007658  |MARIA HERMINIA CUMPA LOPEZ 40267158 25 5 79 37.9 NO NO 379  |CUMPLE
314 |MPT2024-EXT-0008700 | DORIS JANET LOARTE PARDAVE 44413729 25 5 78 378 NO NO 378 |CUMPLE
315 [MPT2024-EXT-0011947 | ZENOVIA GRICELDA URBINA MAYLLE 09664871 20 5 12.75 37.75 NO NO 3775  |CUMPLE
316 |MPT2024-EXT-0009599 | GRACIELA MURIEL CORIMANYA 41855929 25 5 7.65 37.65 NO NO 3765 |OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
317 |MPT2024-EXT-0007898  |MARISOL TRINIDAD PELAEZ RUJEL 10750074 25 5 7.65 37.65 NO NO 3765 |OBSERVADO | falta completar Anexo 06 y 09
318 |MPT2024-EXT-0008996  |YNES MELINA GONZALES RAMOS 10679182 25 5 765 37.65 NO NO 3765  |OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
319 |MPT2024-EXT-0009290  |STEFANNIE LIZBET ANYOSA NUAEZ 76386503 25 5 765 37.65 NO NO 3765  |CUMPLE
320 |MPT2024-EXT-0010795 |MARIA DEL PILAR CHANDUVI NECIOSUP 43537824 2 4 85 375 NO NO 375  |OBSERVADO |[Titulo Primaria Boletas incompletas
321 |MPT2024-EXT-0012519  |CAREN HUAMAN FERNANDEZ 41721518 25 2 10.2 37.2 NO NO 372  |OBSERVADO |CORREGIRANEXO 6
322 |MPT2024-EXT-0010829  |KARINA GIOVANA QUISPE APONTE 77341758 20 0 17 37 NO NO 37 OBSERVADO | Capacitaciones NO proceden (Numneral 6.2.4)
323 |MPT2024-EXT-0012305 |SONIA JACKELYN ROJAS ALIAGA 45088265 20 5 12 37 NO NO 37 CUMPLE
324 |MPT2024-EXT-0009336  |PATRICIA MIRANDA 44914464 20 5 12 37 NO NO 37 CUMPLE
325 |MPT2024-EXT-0009311  |ELIZABETH YOLANDA QUISPE ORTIZ 43687388 20 5 1.9 36.9 NO NO 369  |CUMPLE
326 |MPT2024-EXT-0009077 |KAREN LLERENA CABRERA 42044391 20 5 119 36.9 NO NO 369  |CUMPLE
327 |MPT2024-EXT-0008109  |GILDA BULLON LOPEZ 45164736 25 2 956 366 NO NO 366  |OBSERVADO g:‘gé&;'NCOMPLETO AR REAARY YA
328 |MPT2024-EXT-0010004 |CONSUELO ELIZABETH VILCA MORENO 43078050 25 5 6.6 366 NO NO 366  |CUMPLE
CORREGIR ANEXO 6 Y 8/ ADJUNTA CAPACITAIONES NO
329 |MPT2024-EXT-0011685 |ELENA RAQUEL RODRIGUEZ HUAMAN 41712762 25 3 85 36.5 NO NO 35 [OBSERVADO | e POR LA CANTUTA
330 |MPT2024-EXT-0011998 |EDITH MARLENE ROJAS MARAVI 20111678 25 3 85 365 NO NO 365  |CUMPLE
331 |MPT2024-EXT-0007102  |YANET CAHUI BARRUETA 09344850 25 3 85 365 NO NO 365  |CUMPLE
332 |MPT2024-EXT-0007701  |ELIZABETH VENEDICTA MINAYA AMADO 42592814 25 3 85 365 NO NO 365  |CUMPLE
333 |MPT2024-EXT-0007827 |CARMEN MARCELINA PUMACAHUA CARAVI 09690150 20 5 11.05 36.05 NO NO 3605  |CUMPLE
334 |MPT2024-EXT-0007537  |MINERVA LIMA SINACAYSIVA 41275820 25 5 6 36 NO NO 36 CUMPLE
335 |MPT2024-EXT-0007944  |CYNDI ROSALI VERDE ANTONIO 43164137 2 5 6 36 NO NO 36 CUMPLE
336 |MPT2024-EXT-0007933  |PAHOLA MARILIN HORNA YUCRA 45849969 2 5 6 36 NO NO 36 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IIEE PRIVADAS
337 |MPT2024-EXT-0008122  |EMELYN BLANCA DIAZ PALACIOS 45776510 2 5 6 36 NO NO 36 CUMPLE
338 |MPT2024-EXT-0008549 |LiZ TABOADA HERMOZA 42250270 25 5 5.95 35.95 NO NO 3595 |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
339 |MPT2024-EXT-0007451 |JACKELINE ROSARIO CASAS RICAPA 04069516 2 5 5.95 35.95 NO NO 3595  |CUMPLE
340 |MPT2024-EXT-0011845 |REYNA JAENET QUISPE CAYO 48049893 20 4 119 359 NO NO 359  |CUMPLE
341 |MPT2024-EXT-0012610  |CINTHIA ISABEL MULLUHUARA ROJAS 41444734 2 2 85 355 NO NO 355  |CUMPLE
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342 [MPT2024-EXT-0007377  [NANCY ADELAIDA SAMANIEGO GARCIA 06276812 25 2 85 355 NO NO 355  |OBSERVADO | Falta llenar anexo 6 DNI ILEGIBLE
343 |MPT2024-EXT-0007425  |MARIA DEL MILAGRO PISCOYA GARCIA 75858686 2 2 85 355 NO NO w5 |y ||LRCTEEEERERCHD OGS R AR

Educacion y a partir del 2019. Exper. Laboral solo Colegios Publicos
344 |MPT2024-EXT-0011261  |CARMEN JULIA PINTO MAMANI 43028994 20 1 14.45 3545 NO NO 3545  |CUMPLE
345 [MPT2024-EXT-0007312  |VERONICA MORALES QUINECHE 15764604 2 5 5.1 35.1 NO NO 351  |CUMPLE
346 |MPT2024-EXT-0007171 | FIANELA SATOMY AVILA ALVAREZ 76709848 25 5 5.1 35.1 NO NO 351  [CUMPLE
347 |MPT2024-EXT-0007362  [NOLA ELSA BLAS MEZA 41213243 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
348 [MPT2024-EXT-0012397 |MERY LUZ RIVAS ROSALES 10817522 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
349 [MPT2024-EXT-0012602 |NOEMI TAMAR VEGA REYNA 40079081 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
350 [MPT2024-EXT-0009660 | MARIA ANGELICA ARIZA VELASQUEZ 75549464 30 5 0 35 NO NO 35 OBSERVADO  [Titulo Primaria
351 |MPT2024-EXT-0009187  |MONICA ROSSANA SALDIVAR CARRASCO 43601044 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
352 |MPT2024-EXT-0011152 | DEYSY MURIEL CORIMANYA 43412928 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
353 |MPT2024-EXT-0012412  |ELVA YANETH PARI BARRIOS 43953122 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
354 |MPT2024-EXT-0009509  |MARILU SANDOVAL MIRANDA 40211433 30 5 0 35 NO NO 35 CUMPLE
355 |MPT2024-EXT-0009805 |CELMIRA LUCANA GARRIAZO 44850418 2 4 6 35 NO NO 35 OBSERVADO | FALTA HUELLA DIGITAL EN ANEXO 1. ANEXO 8 INCOMPLETO
356 |MPT2024-EXT-0012913 | MARIA DEL ROCIO SAHUARAURA PAREJA 41290825 15 5 15 35 NO NO 35 CUMPLE
357 |MPT2024-EXT-0009752 | ANA MILAGROS MORAN PLAZA 10657379 25 3 34 348 NO NO 348  |CUMPLE
358 |MPT2024-EXT-0011986 | YRMA BORDA 09096459 2 1 85 345 NO NO 345  |OBSERVADO [ DNIILEGIBLE
359 [MPT2024-EXT-0007814  |DIANA OLIVERA BURGA 44546832 2 4 54 344 NO NO 344  [CUMPLE
360 |MPT2024-EXT-0011586  |BRIGIDA MORALES PACO 09702160 25 5 4.25 34.25 NO NO 3425  |CUMPLE
361 |MPT2024-EXT-0009355 | MARIA ANGELICA RETAMOZO GONZALES 23048753 25 1 8.1 34.1 NO NO 341 [CUMPLE
362 |MPT2024-EXT-0011957 | MAGDALENA EVARISTA ALVAREZ CAMAN 10796929 30 4 0 34 NO NO 34 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01

SOLO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IIEE PUBLICAS, LAS
363 |MPT2024-EXT-0012133  |JENNIFER HUAMAN 46957906 2 3 6 3 NO NO 34 OBSERVADO  [CAPACITACIONES DEBEN SER POR MINEDU, DRELM, UGEL,

UNIVERSIDADES E INSTITUTOS.
364 |MPT2024-EXT-0009235 |ROCIO MILAGROS CUETO GUILLERMO 41125158 25 5 36 336 NO NO 336  |CUMPLE
365 |MPT2024-EXT-0012438  |JESSICA SLITH MENDOCILLA PERALTA 40438486 20 5 85 335 NO NO 335  |OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
366 |MPT2024-EXT-0012664  |EDITH MILAGROS MAYTA GARCIA 40536332 20 5 85 335 NO NO 335  |OBSERVADO |BACHILLER EN CIENCIAS DE LA EDUCACION
367 |MPT2024-EXT-0012385 |KATERIN MILAGROS CRUZ JUAREZ 71307859 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
368 |MPT2024-EXT-0012331 | CARLA XIMENA POZO GOMEZ 70432151 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
369 |MPT2024-EXT-0009986  |DIANA MAGDALENA LAURA JURADO 41096607 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
370 [MPT2024-EXT-0011074  |YUVALY CINTIA CHOCCE MAITA 73131949 20 5 85 335 NO NO 335  |OBSERVADO |NO
371 |MPT2024-EXT-0012248  [JANETT EDITH AQUINO MAURICIO 42971199 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
372 |MPT2024-EXT-0009994  |GLORIA TOCTO PENA 42012246 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
373 |MPT2024-EXT-0010433  |GLADYS JUDITH MENDOZA PEREZ 75254795 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
374 |MPT2024-EXT-0010155 |KAREM MERINO ORTEGA 43717990 20 5 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
375 |MPT2024-EXT-0010431  |GERALDINE PAOLA LOPEZ PIZARRO 46192883 20 5 8.4 334 NO NO 334  |OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IEE PRIVADAS
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376 |MPT2024-EXT-0007953  |JOANY ISABEL HUAMAN VILLALOBOS 42147097 2 4 4.25 33.25 NO NO 3325  |CUMPLE
377 |MPT2024-EXT-0009583  |NORMA JUANA ZURIGA PORRAS 08153495 2 3 5.1 33.1 NO NO 331  |CUMPLE
378 |MPT2024-EXT-0012959  |CABALLERO NUNEZ 43370838 2 5 3.4 331 NO NO 331  |OBSERVADO [NOPRESENTO CONSTANCIA DE SUNEDU
379 [MPT2024-EXT-0007041  |LIDIA ROXANA AVILES YANCE 40398862 30 3 0 33 NO NO 33 OBSERVADO [LICENCIADO EN EDUCACION
380 [MPT2024-EXT-0012840  [NELIDA HUAMANI ACURA 41168105 25 5 3 33 NO NO 33 CUMPLE
381 |MPT2024-EXT-0010340 |RUTH CARHUAMACA YANGALI 40910274 2 5 0 30 NO sl 33 CUMPLE
382 [MPT2024-EXT-0007207  |LIZET LILIANA CASTREO VEGA 46174812 20 5 8 33 NO NO 33 CUMPLE
383 [MPT2024-EXT-0010819 | YOVANA LOAIZA QUISPE 40408748 25 0 765 3265 NO NO 3265 |OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
384 |MPT2024-EXT-0007612  |SANDRA LUZ NUNEZ MENESES 72954013 20 5 765 32,65 NO NO 3265  |OBSERVADO ig‘;zdz'gqgeydzzggje”ad" R MRS, D eeaiia b ok
385 |MPT2024-EXT-0010639  |ELIZABETH FATIMA SALVATIERRA PEREZ 76806542 20 5 7.65 3265 NO NO 3265  |OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
386 |MPT2024-EXT-0007590  |YANELI RUTH GONZALES CARDENAS 76254544 2 5 2.55 32.55 NO NO 3255  |CUMPLE
387 |MPT2024-EXT-0008504 | YESSICA MARIANA MENDOZA GUERRA 41739853 2 4 34 324 NO NO 324  |CUMPLE
388 |MPT2024-EXT-0011973  |CECILIA BEATRIZ CORONEL EGOAVIL 21297943 30 2 0 32 NO NO 32 OBSERVADO | completar Anexo 06 y 07
389 |MPT2024-EXT-0011657  |JOANA JANAMPA HERRERA 73439134 30 2 0 32 NO NO 32 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
390 |MPT2024-EXT-0010856  |DEYSI BRIGUITTE CERAZO AYBAR 48507703 30 2 0 32 NO NO 32 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
391 [MPT2024-EXT-0010696 | YUDIEH VICTORIA VARGAS CUTIPA 41130876 2 1 6 32 NO NO 32 CUMPLE
392 |MPT2024-EXT-0008528  |JACQUELINE POZO CISNEROS 41187228 2 1 6 32 NO NO 32 CUMPLE
393 [MPT2024-EXT-0008546 |MELISSA LIZETH ESPINOZA QUISPE 45138972 2 1 6 32 NO NO 32 OBSERVADO | NO SE VISUALIZA LOS DATOS DEL DNI
394 |MPT2024-EXT-0012045 |FLOR YESENIA FARFAN QUIROZ 40397160 20 3 9 32 NO NO 32 OBSERVADO [EGRESADO EDUCACION PRIMARIA
395 [MPT2024-EXT-0012951 | ANDREA ROSALES OSORIO 46192400 25 5 18 318 NO NO 318  |CUMPLE
396 |MPT2024-EXT-0012863 |YOLANDA CELIA IPANAQUE SANDOVAL 09565531 20 5 6.8 318 NO NO 318  |CUMPLE
397 [MPT2024-EXT-0012698  |JANET MELISSA SALAS TAMAYO 47937475 2 5 17 317 NO NO 317  |CUMPLE
398 |MPT2024-EXT-0006823 | GANELLA MILUSKA AISA QUISPE 76460211 25 5 17 317 NO NO 317 |cUMPLE
399 |MPT2024-EXT-0007172 | MARIA GUILLERMINA ALBAN RUGEL 09292334 20 3 85 315 NO NO 315  |OBSERVADO |DNIILEGIBLE
400 [MPT2024-EXT-0012483  [YOVANA DUENAS HUANCA 23863813 20 3 85 315 NO NO 315  [CUMPLE
401 [MPT2024-EXT-0007927  |CLAUDIA DEL PILAR DEDIOS AMAYA 25747468 5 1 255 315 NO NO 315  |OBSERVADO | Falta huela digital Anexo 1
402 [MPT2024-EXT-0012093  |ANA KARINA TASAYCO ABANTO 41334726 25 2 4.25 3125 NO NO 3125  |CUMPLE
403 [MPT2024-EXT-0009327  |LILIAN GIOVANNY ALANYA CANO 10350668 2 1 5.1 311 NO NO 311 |CUMPLE
404 |MPT2024-EXT-0007618  |MIRTHA ZORAIDA CANCHARI FLORES 43006645 20 5 6 31 NO NO 31 CUMPLE
405 |MPT2024-EXT-0011812 |REYMA MAYUMI SILLO CONDEZO 47413138 20 5 6 31 NO NO 31 CUMPLE
406 |MPT2024-EXT-0011289  [SANTOS JUANA TORRES SILVA 42450340 2 5 0.85 30.85 NO NO 3085  |CUMPLE
407 [MPT2024-EXT-0008334  |SUSAN NATALY LIBERATO DOMINGO 42718399 25 5 0.85 30.85 NO NO 3085  |OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
408 |MPT2024-EXT-0008143  |ELIZABETH ALICIA ARAUJO MEDINA 43840826 25 5 0.85 30.85 NO NO 3085  |CUMPLE
409 |MPT2024-EXT-0007946  |KARIN JUDITH RODRIGUEZ GAVILAN 10110086 2 4 17 30.7 NO NO 307  |CUMPLE
410 |MPT2024-EXT-0007896  |GLADYS RUTH CARRION ARO 44530727 2 5 06 306 NO NO 306  |OBSERVADO TNE%EE\C/)'SUA“ZA LARRRUIE RO ICR AL TIULE
411 [MPT2024-EXT-0012598  |MARIA SOLEDAD ASBUM QUISPE 70449475 20 2 85 305 NO NO 305  |CUMPLE
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412 |MPT2024-EXT-0008235  [CECILIA ELIZABETH ZUNIGA DE LA CRUZ 46257016 25 4 12 30.2 NO NO 30.2 CUMPLE
413 [MPT2024-EXT-0011181  |CATHERINE SOLEDAD ROMAN OLIVA 10356193 20 5 5.1 301 NO NO 30.1 OBSERVADO | NO ES LEGIBLE EL DNI
414 [MPT2024-EXT-0009953  |JANET DEL PILAR VIDAURRE PACHECO 43055561 20 5 5.1 30.1 NO NO 30.1 CUMPLE
La experiencia laboral se contabiliza en el cargo de auxiliar de
415 |MPT2024-EXT-0008843  [NILDA ROXANA MENDOZA CRUZ 06674359 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [educacion y la experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
educacion en la modalidad y nivel al que postula.
416 [MPT2024-EXT-0010959  |MARTHA EULALIA SANTA ROSA RODAS 41280204 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
La experiencia laboral se contabiliza en el cargo de auxiliar de
417 [MPT2024-EXT-0011603  |ZULLY INGRID BERROCAL DEL AGUILA 06735099 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO  |educacion y la experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
educacion en la modalidad y nivel al que postula.
418 |MPT2024-EXT-0009585  |SADITH CAYCHO VEGA 07466045 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
419 [MPT2024-EXT-0010090  |BEATRIZ CONSA PUMA 07634761 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
420 |MPT2024-EXT-0007168  [CARMEN ELOISA CARBAJAL ARIZAGA 07783766 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
421 [MPT2024-EXT-0011770  |REINALDA EVA PADILLA BLAS 09738312 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
422 [MPT2024-EXT-0011014  |ADELA GRACIELA FLORES QUISPE 40385655 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |TITULO DE EDUCACION INICIAL
423 [MPT2024-EXT-0006776  |GISELLE GUERRA GUARDIA 40466333 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
424 [MPT2024-EXT-0009658  |CAROLINA FUENTES TAFUR 40515138 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL
425 [MPT2024-EXT-0009856  |AQUILINA JAUREGUI SIMON 40519990 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |EL ANEXO 9, CORREGIR MARCADO
426 [MPT2024-EXT-0011967  |JULY GABRIELA RAMOS PALOMINO 40537717 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA EN EDUCACION PRIMARIA
427 [MPT2024-EXT-0011907  |IVONNE MARLENE ALVAREZ CANO 40558220 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
428 |MPT2024-EXT-0006859  |MONICA BEATRIZ LIZONDE BASTIDAS 40578177 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL
429 [MPT2024-EXT-0008032  |LUZ ISABEL ENRIQUEZ JIPA 40604398 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
430 |MPT2024-EXT-0011887  [SANDRA GRIMANEZ COLLANTES NUNEZ 41345719 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
431 [MPT2024-EXT-0007502  [GLADYS BAZAN MORALES 41378758 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
432 [MPT2024-EXT-0008099  |YENNI CALDERON SURCCO 41610010 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
433 [MPT2024-EXT-0011804  |SARA EDITH MALDONADO CRISANTO DE GELDRES 41818382 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [liCENCIADO EN EDUCACION CIENCIAS DE COMUNICACION
434 [MPT2024-EXT-0006934  |NANCY QUISPE FLORES 42255560 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
435 [MPT2024-EXT-0009080  |NOEMI BEATRIZ ORTEGA ACURA 42264066 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
436 [MPT2024-EXT-0010283  |DORIS BETETA VICENTE 43777491 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO  |Adjuntar anverso del Titulo
437 [MPT2024-EXT-0010794  |BLANCA INES REVILLA ALVITES 41223793 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
438 [MPT2024-EXT-0012251  |JENNY AVALOS SIBARIO 41192267 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE




ICA O,
& P

Ministerio

Unidad de Gestion

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

aejor
educacion

*@ g d .. ) “Afio del Bit i:, dela ".‘ i6n de nuestra h i 2 ydela m%l_o,’%
e Educacion Educativa Local N.2 05 conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho
petvanas
CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA | .o | TOTAL DISCI1\5Pu f\CIDA LICE%'ADO G;g;‘;h ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA | LABORAL b PR AA
439 |MPT2024-EXT-0011185  |SADIT NOEMI AIRA CAQUI 41627685 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |CORREGIR ANEXO 6
440 |MPT2024-EXT-0007478  |NILDA MARCELLA SARMIENTO TORRES 10118647 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
441 |MPT2024-EXT-0011277 |MERCEDES ESPERANZA AYBAR SOTO 09569556 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
442 |MPT2024-EXT-0012562  |BETTY HUARIPATA RAMOS 10108183 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
443 |MPT2024-EXT-0011559 | PATRICIA GIOVANNA MARTINEZ DEXTRE 09804237 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
444 |MPT2024-EXT-0009779  |LUCIOLA PEREZ HEREDIA 27747254 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
445 |MPT2024-EXT-0012561 |EDITH NANCY RODRIGUEZ TORRES 09841475 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
446 |MPT2024-EXT-0008271 |NANCY ROSA MEJIA MENDOZA 10656725 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
447 |MPT2024-EXT-0008268  |LUZ MARIA GIOVANNA CASTAREDA QUISPE 10663937 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
448 |MPT2024-EXT-0009460 |EDITH JANETT LANDEO VARGAS 09918670 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
449 |MPT2024-EXT-0008029 | SANTA DE LA CRUZ GUTIERREZ 09565899 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
450 |MPT2024-EXT-0011104  |VIOLETA MAYO QUISPE 09554098 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
451 |MPT2024-EXT-0009573  [HILDA VALERIANO LANGA 09510267 25 5 0 30 NO NO 30 TR || R EE RS R U, OGRS I ERE
experiencia laboral segin numeral 6.2.5, 6.2.9 de la rvm 005-2024
452 |MPT2024-EXT-0007440  |MARY LUZ MURGA AYALA 09661004 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
453 |MPT2024-EXT-0012219  |HAYDA SOLORZANO OSCATEGUI 09217879 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
454 |MPT2024-EXT-0008305 |ROSARI OTEODOSIA MENDOZA ALEJANDRO 10673208 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
455 |MPT2024-EXT-0008281 |LUCIA ELIZABETH VASQUEZ DELGADO 10665902 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
456 |MPT2024-EXT-0012563 |VIOLETA PAREJA FLORES 10550852 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
457 |MPT2024-EXT-0008896  |MIRIAN LILIANA VARGAS SAYRITUPAC 21541257 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
458 |MPT2024-EXT-0012477 | ANA ELVA GARCIA SALAZAR 22296860 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
459 |MPT2024-EXT-0011479  |CLAUDIA VANESSA CASTANEDA PACHECO 40229574 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
460 |MPT2024-EXT-0010393 | GIOVANNA JESSICA CONDORI CCORA 10056280 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |DNI ILEGIBLE
461 |MPT2024-EXT-0008895  |SILVIA YENY BAUTISTA VALENZUELA 10080052 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |DNI ILEGIBLE
462 |MPT2024-EXT-0012957  |FLOR DE MARIA DUANAMA SOYER 09373398 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO hg’;g"‘?g‘;“de D eI (el S M G2
463 |MPT2024-EXT-0012381 |DIANA BERTHA GUERRA CHAVARRIA 40852134 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |LICERNCIADO EN EDUCACION PRIMARIA
464 |MPT2024-EXT-0012851 | MARIA LUISA VEGA DUENAS DE GUERRERO 10666490 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
465 |MPT2024-EXT-0007841 |YESENIA LUISA SEGOVIA CONCHA 09780528 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
466 |MPT2024-EXT-0010345 |LUPE SANDOVAL BOZA 41070105 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
467 |MPT2024-EXT-0007919  |GLADYS MELGAR HUAYTALLA 40676003 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
468 |MPT2024-EXT-0010661 |NORMA ESTRADA SUAREZ 04222206 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
469 |MPT2024-EXT-0012309 |MAYBELY ANALY PRADA SOSA 43057105 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
470 |MPT2024-EXT-0008910 | PAOLA ESTEFANI LUISA SEGAMA MOQUILLAZA 44011876 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
ANEXO 1 INCOMPLETO FALTA RELLENAR Y HUELLA
471 |MPT2024-EXT-0012428  |YESSICA EDITH VIVANCO NEGRON 45106471 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | = e A JUNTAR REGISTRO DE SUNEDL,
472 |MPT2024-EXT-0012348 | GUILIANA PATRICIA VILLALOBOS PEREZ 09771510 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
473 |MPT2024-EXT-0009615 | EUSEBIA GREGORIA ACOSTA CORONADO 09331141 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
474 |MPT2024-EXT-0012354  |ELIZABETH ROSMERY PRADA SOSA 43959633 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
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475 [MPT2024-EXT-0009141  |ROSA VICTORIA CABELLO MARCOS 45097704 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
476 |MPT2024-EXT-0010675 |DINA ANGELICA RAMIREZ HACHA 41977754 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
477 |MPT2024-EXT-0008480  |KARINA LIZET MALCA SOLIS 43653082 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
478 |MPT2024-EXT-0008326 |MERCEDES ROXANA ROMERO SANCHEZ 10580491 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
NOMBRADA COMO ADMINISTRATIVO EN LA IE 158 SANTA
MARIA - NO ACREDITA CONTRATO DE TRABAJO PARA
479 |MPT2024-EXT-0009466  |VIRGINIA GAMARRA MAMANI 02276942 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO  [EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LOS CRITERIOS PARA LA
EVALUACION DEL EXPEDIENTE PARA EL CARGO DE AUXILIAR
DE EDUCACION DEL ANEXO 4 DE LA RVM 005-2024
480 |MPT2024-EXT-0009963  |SARA IBETH LOPEZ JARAMILLO 44651437 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
481 |MPT2024-EXT-0012708  |MARIA SOLEDAD VEGA DUERAS 10666491 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
482 |MPT2024-EXT-0008464 |EMMA IRENE FERNANDEZ BARRIENTOS 10701802 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
483 |MPT2024-EXT-0008495 |JUANA GIOVANNA MENDOZA GARRIDO 41023288 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
484 |MPT2024-EXT-0009920  |CANDHIZITA TINOCO NAVARRO 42936977 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
485 |MPT2024-EXT-0008969 |MAGALI PAULA TORRES MADUERO 10645902 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [ Anexo 01 no tiene huella digital
486 |MPT2024-EXT-0008274 |RAMONSA MENDOZA QUISPE 10591206 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | No declaro el anexo 08
487 |MPT2024-EXT-0011674 |YESSENIA MELIZA GARIBAY ALDERETE 45585748 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
488 |MPT2024-EXT-0011642  |JACQUELINE LIZBETH FERNANDEZ HERRERA 41966186 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
489 |MPT2024-EXT-0012382 |NATIVIDAD ALEJANDRA JACAY GUTIERREZ 40098258 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
490 [MPT2024-EXT-0007800  |LUCINDA LOPEZ CORDOVA 16796096 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
491 |MPT2024-EXT-0012581 | EULOGIA CONDORI CONDORI 46012632 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
492 [MPT2024-EXT-0008748  |SONIA ELIZABETH ZEGARRA MEDINA 43685760 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |Titulo Primaria
493 |MPT2024-EXT-0009720 |MERCEDES GLORIA JACINTO BERNABLE 09326737 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
494 [MPT2024-EXT-0009845  |GISELA VICTORIA GARCIA SANCHEZ 09912632 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |FALTA RELLENAR EL ANEXO 7
495 |MPT2024-EXT-0011142  |YAJAHIRA FRANCHESKA PARI VALENTE 47552613 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO FIRMO ANEXO 01
496 [MPT2024-EXT-0011434  |CORINA RAQUEL PACHECO ROCA 20741979 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01y completar con Anexo 06
497 |MPT2024-EXT-0008199  |KARINA LAURA SAIRE 45531716 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
498 |MPT2024-EXT-0012418  |MARIA NATIVIDAD RAMOS PALOMINO 09571545 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO dh:’l:msggg_‘;zzp;“taje SnepEh R ey MRl G2
499 |MPT2024-EXT-0011786  |FABIOLA MARILUZ SANCHEZ HUARCAYA 43972407 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
500 [MPT2024-EXT-0012639  |JULISSA PAOLA TAPIA RAMOS 40752152 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESORA EDUCACION INICIAL
501 |MPT2024-EXT-0012144  [SILVIA LUNA ESPINOZA 42193816 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
502 [MPT2024-EXT-0009023 | TANIA RAMOS BASILIO 76622807 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
503 |MPT2024-EXT-0009146  |MARGARITA RIVERA ARI 10673966 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
504 [MPT2024-EXT-0012722 |MARY SMITH SOLIS CRUZADO 75368123 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
505 |MPT2024-EXT-0006990  |SANDI MERLIZA BARRETO PACHERRES 42439700 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
506 [MPT2024-EXT-0012800 |MARY PAZ LOPEZ VILCHEZ 42510161 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
507 |MPT2024-EXT-0008745  |FLOR VILMA SANCHEZ ESCOBAR 47025358 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
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508 |MPT2024-EXT-0011790  |SOLEDAD ELVIRA BASILIO DIAZ 41947315 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
509 |MPT2024-EXT-0009837  |[MARIVEL RAMOS PACHECO 10415624 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
510 |MPT2024-EXT-0012542 ETHEL EFFIO GARCIA DE MEDINA 15721105 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01y completar Anexo 06
511 |MPT2024-EXT-0006846  [SUSY MARIBEL FLORES SANCHEZ 10109006 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
512 |MPT2024-EXT-0006849  |MARI LUCE MAMANI MAMANI DE GARCIA 10177304 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
513 |MPT2024-EXT-0011861 ESTEFANI ROSARIO LOPEZ RAMIREZ 47654992 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
514 |MPT2024-EXT-0011317  |ELENA BEATRIZ ESPINOZA CABALLERO 70827787 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
515 |MPT2024-EXT-0009655 |LISTH JENNIFER MENDOZA QUISPE 74396065 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Solo se considera Experiencia en Colegios Publicos
516 |[MPT2024-EXT-0012569  |PILAR MILAGROS VICTORIO VARGAS 47716309 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
517 |MPT2024-EXT-0010154  [KARINA DEL PILAR SANCHEZ URIBE 42453956 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
518 |MPT2024-EXT-0007541 LIDIA MARLENY CCOYLLO SANCHEZ 47748248 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
519 |MPT2024-EXT-0007476  [ADITA TATIANA ORTIZ MARTINEZ 75083606 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
520 |MPT2024-EXT-0011922 PRISCILLA ESTHER BARROS HUACHACA 75887282 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
521 |MPT2024-EXT-0007469  [JESSICA GUADALUPE LIZARRAGA GABRIEL 71012275 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
522 |MPT2024-EXT-0010241  |ZAIDALORENA CLAVO MONTOYA 09508489 2% 5 0 30 NO NO 30  |oBsERvapo | Fatafimay llenado del anexo 01,No corresponds puntaje en
experiencia laboral segin numeral 6.2.5, 6.2.9 de la rvm 005-2024
523 |MPT2024-EXT-0011813  |LUCY MAGDALENA ROQUE LANDEO 07684800 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
524 |MPT2024-EXT-0007187  [JESSICA ROCIO MENDOZA PALOMINO 43549219 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
525 |MPT2024-EXT-0007042 LIZBET HUAYHUA GIBAJA LIZBET 70559476 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | CONTRATO DE AUX EDU EN IIEE PRIVADO
526 |MPT2024-EXT-0007657  |OLINDA LUQUE MAMANI 43158378 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
527 |MPT2024-EXT-0010951 SILVIA JULISSA CRUZ CAMONES 43778424 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
528 |MPT2024-EXT-0008458  [ESTEFANIA XIOMARA BLANCO HERBAS 70882552 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
529 |MPT2024-EXT-0009701 IVONNE KARINA GRADOS MILLONES 40228571 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
530 |MPT2024-EXT-0012933  [JOSELYN BRIGITTE HERRERA PECHO 48506200 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
531 |MPT2024-EXT-0007880  [KATHERIN EVELING SALSAVILCA GUTIERREZ 73636119 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [Titulo Primaria
532 |MPT2024-EXT-0011170  |[SUSAN BRIGITH ALEXANDRA ALEGRE MENDOZA 74253276 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
533 |MPT2024-EXT-0009785  [LAURA FERNANDEZ LOAYZA 10127093 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
534 |MPT2024-EXT-0009608  ERLITA MAVIL JIMENEZ RODRIGUEZ 48769009 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
535 |MPT2024-EXT-0012337  [LIZ NAYSHA ALVAREZ CASTILLA 76753074 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
536 |MPT2024-EXT-0010423  [MARIA AURORA ALAMA CASTRO 46133764 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
537 |MPT2024-EXT-0008030  [CAROLINA ESPEZUA CONDOR 74089384 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
538 |MPT2024-EXT-0006834 [SANDRA VANESSA LOPEZ PELAYO 43519307 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
539 |MPT2024-EXT-0006749  [JANETH LUYO NAVARRO 75204952 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
540 |MPT2024-EXT-0010185 [MARILDA IVONE CANALES ECHEVARRIA 44360306 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [ ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
541 |MPT2024-EXT-0011913  [LEA MERCEDES PALOMINO PAMPAS 70582239 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
542 |MPT2024-EXT-0012210  |BETTY OCAS CHUMBES 46369411 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
543 |MPT2024-EXT-0007616  [SAHUARICO CURMAYARI 48521156 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
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544 |MPT2024-EXT-0006764 | FLORA GOMEZ VILLAVICENCIO 70827839 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
545 |MPT2024-EXT-0008402  |LISBETH RUTH MARTOS AUQUI 76595001 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
546 |MPT2024-EXT-0012503  |LIZBETH PAMELA RUIZ SUCARI 46563854 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
547 |MPT2024-EXT-0011764  |JOANNY JAQUELINE MAMANI QUISPE 43416889 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | Solo se considera Experiencia Laboral como Auxiliar de Educacion
548 |MPT2024-EXT-0007414 | GERALDINE CIPRIANO LAZARO 47340004 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
549 |MPT2024-EXT-0009452 |NERY MARIA RODRIGUEZ BERROCAL 75047941 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
550 [MPT2024-EXT-0009917 LIS MARLU ROJAS GAMARRA 43316814 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
551 |MPT2024-EXT-0012388  |ZULEMA JARAMILLO ISIDRO 71566243 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
552 |MPT2024-EXT-0010513  |AMALIA MIRYAM VILDOZO REYES 42197220 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
553 |MPT2024-EXT-0007460 |KATHERIN ISAURA ARILUZ QUITO 73013660 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
554 |MPT2024-EXT-0007397  |JOSEFA ELIZABETH CARRASCO VELA DE RIOS 10118219 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [ Anexo 01 no tiene huella digital
555 |MPT2024-EXT-0007639 | ERIKA ZULEMA ACAPANA SAMANIEGO 48453448 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | ANEXO 09 INCOMPLETO
556 |MPT2024-EXT-0009224  |EDITH SHEYLA VARGAS ROMANI 44654411 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
557 |MPT2024-EXT-0007757  |LIZ AZUCENA MEZA IBARRA 10701396 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
558 |MPT2024-EXT-0007836  |CARMEN JULIA ADRIANA GONZALES ALVARADO 74179204 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
559 |MPT2024-EXT-0010749  |LESLY EMILY PASTOR AGRAMONTE 42203696 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
560 |MPT2024-EXT-0008248  |KARLA JACKELINE ROSALES GONZALEZ 75831746 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
561 |MPT2024-EXT-0007579  |GIULIANA LISBETH PAIMA CONTRERAS DE ROMERO 44530799 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
562 |MPT2024-EXT-0011878 |ROSA ANA PEREZ QUILLA 42904857 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
563 |MPT2024-EXT-0006835  |ISABEL DAMIAN CENTENO 40745415 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
NO TIENE CONSTANCIA DE SUNEDU No acredita experiencia
564 [MPT2024-EXT-0010537  |ALICIA SANTIAGO GOMEZ 40754350 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |laboral en el cargo a la cual postula de acuerdo al criterio de
evaluacion anexo 4 (experiencia laboral)
565 |MPT2024-EXT-0012625 |MARLIN DIAZ HUARHUACHI 48575140 2 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
566 |MPT2024-EXT-0010847 | DEYCI LUZMILA CALDERON CONDORI 41309877 20 5 5 30 NO NO 30 CUMPLE
567 |MPT2024-EXT-0012440  |ELIZABETH RIVAS C4RDENAS 09453296 25 1 0 2% sl NO 209  |oBSERVADO _hg’zcgr_"?g‘;“de D eI (el S M G2
568 |MPT2024-EXT-0010210 | GERALDINE STEFANI ATOCHE MENDOZA 71513351 25 1 0 % S| NO 209  |CUMPLE
569 |MPT2024-EXT-0008067 |MARGARET SHERLY HUAMAN ROQUE 46139748 20 5 48 298 NO NO 298 |CUMPLE
570 |MPT2024-EXT-0007935  |JENNY VILLALTA MUAROZ 45511376 20 5 48 208 NO NO 208  |CUMPLE
571 |MPT2024-EXT-0009143  |PILAR KATIA BONILLA ROJAS 47820639 20 1 85 295 NO NO 205  [CUMPLE
572 [MPT2024-EXT-0012560  |JOHANA VANESSA FIGUEREDO GARAY 76062671 25 1 34 294 NO NO 294  |OBSERVADO é‘jjcggi‘(’)ic"ac"’”es S EDERREE PR AIEES
573 |MPT2024-EXT-0012506  |HILDA ELIZABETH CANEPA CAMPOS 10082462 2 2 225 2925 NO NO 2025  |OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital, Anexo 08 no completo datos
574 |MPT2024-EXT-0011874  |JERI MILAGROS CONDORI OLORTIGA DE PALOMINO 45063098 20 5 42 202 NO NO 202  |CUMPLE
575 |MPT2024-EXT-0012650  |RUTH BEATRIZ LAURENTE CRUZ 10435300 20 4 5.1 29.1 NO NO 201  [cUMPLE
576 |MPT2024-EXT-0012798 |ROSARIO CUYUBAMBA 40482712 25 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO [PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
577 |MPT2024-EXT-0009455  |ALICIA BEATRIZ CHAVEZ PARIONA 40496201 2 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO [CENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA
578 |MPT2024-EXT-0009377 |ROSA LIZETH PARRAGA FUENTES RIVERA 41561762 2 4 0 2 NO NO 29 CUMPLE
579 |MPT2024-EXT-0012311  MELLISSA LIZET CORDOVA QUISPE 42072948 25 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO |[PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
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580 |MPT2024-EXT-0011426 |ESMERALDA YSABEL SANCHEZ PEREZ 10723657 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
581 |MPT2024-EXT-0011424 | CELSA TUMBALOBOS CHOQUEHUANCA 10360226 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
582 [MPT2024-EXT-0012573 |KATTY CARDENAS PORRAS 10460986 2 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
583 |MPT2024-EXT-0012463 |BEATRIZ VICTORIA SANTOS ALCEDO 22494784 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
584 [MPT2024-EXT-0007337 |BETSABE MARLENE MATOS JUAREZ 08145691 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
585 |MPT2024-EXT-0012517 | PAULINA BRAVO ALVARADO 09798443 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
586 [MPT2024-EXT-0012283 |MILAGRITOS DEL CARMEN EVANGELISTA VELASQUEZ 40053341 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
587 |MPT2024-EXT-0012978 | ANA SOFIA FARFAN SUAREZ 08124146 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | Corregir anexo 6
588 [MPT2024-EXT-0007068 |ROCIO ELIDA CORTEZ DE LA CRUZ 09667618 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
580 |MPT2024-EXT-0012546 | VERGNICA INES QUECARA PAJA 10672115 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
590 [MPT2024-EXT-0006871 |NORMA HUAMANI ALARCON 40377733 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
591 |MPT2024-EXT-0008852 |ROSA UBELINA GEJANO HINOSTROZA 21462768 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
592 |MPT2024-EXT-0010181  |ROSALINDA DEL PILAR ROJAS MAURICIO 43742708 25 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO ;ﬂ‘c’:;ocnc’"s'dem (el G AREE
593 |MPT2024-EXT-0007500 |LELIS YOLANDA HUILLCAHUARI ASTO 44380210 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | ANEXO 1Y ANEXO 6 INCOMPLETO
594 [MPT2024-EXT-0011201 |FIORELA CRISTINA CALDERON MARTINEZ 44495550 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
595 |MPT2024-EXT-0008350 |YESSENYA NICOLE SOTO CORDOVA 48411762 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
596 [MPT2024-EXT-0009623 |PAMELA IVONNE JARA MARTEL 77272041 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO |Titulo Primaria
597 |MPT2024-EXT-0011063  |ISABEL PATRICIA INCA SALDIVAR 10457739 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
598 |MPT2024-EXT-0012632  |SILVIA MARGOTH LEDESMA AGURTO 47025341 25 4 0 29 NO NO 2 OBSERVADO | SE CONTABILIZA EXPERIENCIA SOLO COMO AUXILIAR
599 |MPT2024-EXT-0008891 |MARYCRUZ ESTEFANY HURTADO AVELLANEDA 70022927 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
600 |MPT2024-EXT-0010348 |CARMEN CRISTINA TITO NOLASCO 10526779 2 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | NO ES LEGIBLE EL DNI
601 |MPT2024-EXT-0007932  |ELIZABETH GOMEZ RAMOS 47140281 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
602 |MPT2024-EXT-0006907 |ROSARIO DEL PILAR OCAMPO GASPAR 20116912 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
603 |MPT2024-EXT-0010444  |NOEMI MACEDO TENORIO 72226894 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO ;‘ﬂg::iocn"”s'dera” EsEzREEE R ER AEEsE:
604 |MPT2024-EXT-0010072  |KATTY GLADYS CCAYCO GONZALES 48479406 25 4 0 2 NO NO 29 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENGIA EN IIEE PRIVADAS
605 |MPT2024-EXT-0007552  |JENNY ZULIYMA HUALLPA HUALLPA 45222697 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
606 |MPT2024-EXT-0012390 |LIZBETH CHUCOS CANCHUMANYA 73499886 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO |Titulo Primaria

CAPACITACIONES DEBEN SER EN FUNCIONES DE AUXILIAR,
607 |MPT2024-EXT-0006774  |NINFA LLACTAHUAMAN GARCIA 45471388 2 4 0 2 NO NO 2 OBSERVADO  [ASIMISMO, DEBEN SER EMITIDOS POR MINEDU, DRELM,

UGEL, INSTITUTOS O UNIVERSIDADES RECONOCIDAS.
608 |MPT2024-EXT-0012870 |JEILY GUADALUPE CANO HUAMAN 75024639 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
609 |MPT2024-EXT-0006768 |NANCY YANET POMA GUADAMUR 44538184 2 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE

NO CUENTA CON ANEXOS DE CONTRATO NO PRESENTO
610 |MPT2024-EXT-0012883  |EMILY AURORA GUERRERO RAMOS 43153245 25 4 0 2 NO NO 29 OBSERVADO |, o~ - ONTRATO
611 |MPT2024-EXT-0006955 |DEYSI LLANTOY VELIZ 76682667 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
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612 |MPT2024-EXT-0012072  [KAREN JASMY FLORES PALOMINO 48409979 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | FALTA FIRMA Y HUELLA ANEXO 01
613 [MPT2024-EXT-0011094  |ROSALINDA PALACIOS ZAPATA 42775740 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
614 [MPT2024-EXT-0009000 |ROXANA DEL PILAR CHUZON CARRASCO 41116815 20 5 3.6 286 NO NO 28.6 CUMPLE
615 [MPT2024-EXT-0009554  |LAURA FIORELLA ALVARADO GONZALES 70624121 15 5 85 285 NO NO 285 CUMPLE
616 [MPT2024-EXT-0010446  |SILVIA REBECA PICHIULE CARRANZA 45134321 25 1 24 284 NO NO 284 OBSERVADO DA :‘CE_?(IEASRWCOMPLETOS AR AR U
617 [MPT2024-EXT-0010762  |CYNTHIA STEFANY MOYA TELLO 72266362 20 5 34 284 NO NO 284 CUMPLE
618 |MPT2024-EXT-0009593  |MARLENE NAJARRO TRUJILLO 07488523 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
619 [MPT2024-EXT-0012245 |ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ 40617242 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION SECUNDARIA - INGLES
620 [MPT2024-EXT-0011087  |ANA YESENIA VALENCIA SUAZO DE PACOTICONA 41887834 25 8 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
621 [MPT2024-EXT-0012678  |ROSARIO DEL CARMEN ZEGARRA CASTILLO 41908693 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
622 (MPT2024-EXT-0008462  |JENNY MEDALITH GUERRERO GARCIA 42291584 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
623 [MPT2024-EXT-0011605 |JUDITH VANESSA SANCHEZ PEREZ 41287081 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
La experiencia laboral se contabiliza en el cargo de auxiliar de
624 |MPT2024-EXT-0012256  [CLEOFA POMA MARCELO 04064820 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |educacion y la experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
educacion en la modalidad y nivel al que postula.
625 [MPT2024-EXT-0012668 |CARMEN SEVERA VASQUEZ ALVAREZ 20073260 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
626 [MPT2024-EXT-0011902 |SANDRA DIANA GUZMAN ROMERO 10350930 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
627 [MPT2024-EXT-0009854  |NIDIA VALDIVIA FAZANANDO 10868990 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
628 [MPT2024-EXT-0012646  |MARIA ISABEL NIZAMA IMAN 15852566 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
629 [MPT2024-EXT-0012405 |ROCIO MARIBEL TORRES INCA 10053144 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
630 [MPT2024-EXT-0012952  |HERMITANIA YAURICASA HUAROTO 23545743 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
631 |MPT2024-EXT-0011100  [GIANINNA NOELIA HUANCAHUARI MUNOZ 23557675 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
632 [MPT2024-EXT-0009913  |IDALIA CANAZA ROJAS 10673447 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
633 [MPT2024-EXT-0010179  |DINA TRIFINA ARIAS MINAYA 10115072 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
Falta huella dactilar en el anexo 1, falta marcar el anexo 6 y no es
634 |MPT2024-EXT-0012685 [EVELIN NIREYDA BLAS VICENTE 43008368 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO [legible el anexo 8 tambien falta la parte posterior de las
capacitaciones de auxiliar.
635 |MPT2024-EXT-0012439  [ELENA BEATRIZ CALLANAUPA CHOQQUEHUANCA 40706068 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |LICENCIADA EN EDUCACION PRIMARIA
636 [MPT2024-EXT-0012493  |DINA VALENZUELA FELIX 43617585 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
637 [MPT2024-EXT-0011248  |ANA BENEDICTA CASALES VERGARA 10033719 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
638 [MPT2024-EXT-0012285  |LILIBETH ANDREINA CABRITA CARDOZO 003698045 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
LAS CAPACITACIONES SE CONTABILIZAN SI FUERAN
639 [MPT2024-EXT-0012945 |YUDHY ANGELICA FIGUEROA RODRIGUEZ 45347444 25 8 0 28 NO NO 28 OBSERVADO REALIZADAS DENTRO DE LOS ULTIMOS CINGO AROS
640 [MPT2024-EXT-0011075 |MARIA NARCISA VILCHERRES AGURTO 07633569 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | No marco anexo 6
641 [MPT2024-EXT-0011767  |KATYA TANGOA RENGIFO DE JESUS 10356457 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
642 [MPT2024-EXT-0009596  |MARILU HUANCARUNA CUBAS 01151647 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
643 [MPT2024-EXT-0012532  |DIANA VALENZUELA FELIX 43619283 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
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644 |MPT2024-EXT-0012122 |MERY ROXSANA TERRONES CRUZ 72771601 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
645 |MPT2024-EXT-0007948  [BETSABE ZOILA CASTRO HUARI 73542238 25 8 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
646 [MPT2024-EXT-0009095 |ROSARIO ARICA BAUTISTA 42161536 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
647 |MPT2024-EXT-0007071 |CANDIDA FLOR CARRASCO LOBOS 45914433 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
648 |MPT2024-EXT-0008536  |YENIFFER YAMILI GARCIA CARDENAS 75720215 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
649 |MPT2024-EXT-0007769  [ALEXANDRA GIMENA FLORES DELGADO 73191545 25 8 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
650 |MPT2024-EXT-0010116 |LIZ MARGARITA GARAY BEDON 41256449 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
651 |MPT2024-EXT-0012642  |QUIFONES SANTOS ANA MARIA 45250402 2 3 0 2 NO NO 2 OBSERVADO [ FALTA HUELLAS DACTILARES EN EL ANEXO 1Y 6
652 |MPT2024-EXT-0012155  |SILVIA PILAR GABRIEL FLORES 71091852 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
653 |MPT2024-EXT-0007266  |ZAIRA FRANCISCA PALOMINO MUCHA 76405953 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
654 |MPT2024-EXT-0012281  |GRACIELA POZO QUISPE 40054448 25 3 0 28 NO NO 2 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
655 |MPT2024-EXT-0012369  |FABIOLA CLARA GARCIA CHAUCA 75381174 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
656 |MPT2024-EXT-0007878 |KARIN VARGAS DIAZ 10669306 20 2 5.95 27.95 NO NO 27.95  |OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital y firma
657 |MPT2024-EXT-0007894 |KANDY GIOVANA ROJAS TAYPE 45582369 20 5 26 2756 NO NO 276 |CUMPLE
658 |MPT2024-EXT-0012623 | THESALIA YESIKA VALLE GUTIERREZ 09959846 20 2 5.1 27.1 NO NO 271 |CUMPLE
650 |MPT2024-EXT-0007074 |LILIANA MARGOT CAMINO GONZALES 07461416 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
660 |MPT2024-EXT-0008400 |ELIDA ILLACONZA ROMANI 41593853 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO |TITULO DE EDUCACION INICIAL
661 |MPT2024-EXT-0009198 |BEATRIZ BALDEON CCELLCCASCCA 41752674 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
662 [MPT2024-EXT-0008508 |MARIA ELENA GUTIERREZ CUSTODIO 09108746 2 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
663 |MPT2024-EXT-0009153 |ROSAURA BEATRIZ RODAS CHIPANA 09002168 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
664 |MPT2024-EXT-0012919 |KAREM LIZET JERI PADILLA 09542022 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | Falta completar datos anexo 01
665 |MPT2024-EXT-0008119 |MARTHA QUISPE CCUNO 02307682 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
666 |MPT2024-EXT-0010229 |BERLY RUBILA PEREZ QUISPE 09658981 2 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
667 |MPT2024-EXT-0012596 |MARiA ELENA SAAVEDRA GALVEZ 16012817 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
668 |MPT2024-EXT-0011914 |JANETT MARINA IHUE CHAVEZ 10366543 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digtal
669 |MPT2024-EXT-0010231 |LOURDES MARIA VILLAGOMEZ CHAVEZ 10054880 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
670 |MPT2024-EXT-0011763 |EVELYN JANET ALATA TORRES 09419477 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
671 |MPT2024-EXT-0008892 |ROSA IRENE CASTILLO RIOS 10370538 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
672 |MPT2024-EXT-0009709  |MIRIAM ANELIX ACHARTE QUISPE 28848362 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | falta huela digital en el Anexo 1
673 |MPT2024-EXT-0009177  [RITA YNES PEREZ TORO 29116569 2 2 0 27 NO NO 27 |0BSERVADO efi'teal 2‘:‘2'? ;'Q'ta' CICIIZ L ERIEAEC RO
674 [MPT2024-EXT-0011625  |VIOLETA ROSIO LEON YURIVILCA 09563032 25 2 0 27 NO NO 27 CEERERE || PR R N O e | Sy I A
6.2.5,6.2.9 de la rvm 005-2024

675 |MPT2024-EXT-0011302 |NELIDA ESTELA JESUS HINOSTROZA 40064875 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
676 |MPT2024-EXT-0011155 |RINA GUILLERMINA ROJAS JAIMES 42550247 2 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
677 |MPT2024-EXT-0011417  |SUSANA MONICA AVILA MARIN 43789165 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
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678 |MPT2024-EXT-0007206  |CINDY MILENA VALERIO MICHUY 44930625 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | CAPACITACIONES NO INDICAN NIVEL AL CUAL POSTULA
679 [MPT2024-EXT-0009871  [LAURA EMMA OVIEDO CHAVEZ 10760233 2 2 0 27 NO NO 7 OBSERVADO | faita completar datos y huella en el Anexo 01
680 |MPT2024-EXT-0009735  |YESSICA ROSARIO PECHO MERCADO 20728138 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
681 [MPT2024-EXT-0010630 |SANDRA JENNIFER TORRES MARCA 43419454 2 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
682 [MPT2024-EXT-0012682  [ROSA CECILIA PACHECO HUAPAYA 41019719 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
683 [MPT2024-EXT-0007390  [LUISA MARGARITA MATOS MORALES 45145354 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO SL‘%&QNCOMPLETO FATAREHEAAR Y LA
LOS ANEXOS NO CORESPONDEN AL FORMATO ACTUAL,
684 [MPT2024-EXT-0012944  [MIRIAN JANETH MAMANI ROMERO 44418357 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO |, 0 N COMPLETO
685 |MPT2024-EXT-0006927  |LYLIAN KATERINNE MARTINEZ LUYO 43062229 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO dzaﬁx’i‘l‘::r"a CeciaiEnlienercllivesnalakelbsanaciaciones
686 [MPT2024-EXT-0007170  [PAOLA IRMA TICA PACCO 44948581 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO [ ANEXO 1 INCOMPLETO
687 [MPT2024-EXT-0011485 |FIORELLA GERALDINE PERALTA AGUILAR 71265374 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | PRESENTA CONTRATOS DE DOCENTE Y IIEE PARTICULAR
688 [MPT2024-EXT-0007359  [SAYDA LIDIA CUBA MARQUINA 44132058 2 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
689 |MPT2024-EXT-0012300  |SUSY SUSANA CCASIHUI PALOMINO 44346575 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | ANEXO 6 INCOMPLETO
690 [MPT2024-EXT-0012848 |MILENA ANNYHELA CANALES LOZANO DE VASQUEZ 40745382 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO  [LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL
691 |MPT2024-EXT-0010601  |LISBETH IDA ESPINOZA QUISPE 42808440 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO dzagsxe”?apr‘"dar CelasCobasiicclonesuiB 202l vR022En Elcaos
La experiencia laboral se contabiliza en el cargo de auxiliar de
692 |MPT2024-EXT-0012000  |MICAELA JANNETT ARZAPALO MARENGO 04069267 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO  [educacién y la experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
educacion en la modalidad y nivel al que postula.
693 [MPT2024-EXT-0007454  |EVELYN ALEXANDRA MENDOZA MARTINEZ 42481449 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
694 |MPT2024-EXT-0010805 |MARYORI MILUZKA GARCIA LLANTOY 75375276 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO  |Falta Anexo 01 Titulo Educacion Primaria
695 [MPT2024-EXT-0011239  |ANA LUISA MARTINEZ DE LA CRUZ 75679835 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO [NO
696 |MPT2024-EXT-0008882 | SANDY MARIELA GUERRERO HIDALGO 46712801 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE
Los certificados de capacitacion que se consideran validos para el
presente procedimiento son los que se emiten por el
697 |MPT2024-EXT-0012615  [ESTELA OLGA ROMERO ALVAREZ 04069283 25 1 0 2% NO NO B e |RERRIVEEL, MEEEES D U GlIsiiEe
superiores pedagdgicos, que tenga una duracion minima de
cincuenta (50) horas y se haya realizado en los ultimos cinco (5)
afios
698 |MPT2024-EXT-0007663  |FLORA QUISPE CUSICUNA 40619146 2 1 0 2% NO NO 2% OBSERVADO t:?ggﬂﬁii S EeACon ARG LA (e
699 |MPT2024-EXT-0009402 |ESTANI MARGOT RODRIGUEZ CUEVA 40656877 2 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO  [LICENCIADA EN EDUCACION PRIMARIA
700 [MPT2024-EXT-0012807  |LISSETH TITO CASTRO 41894930 25 1 0 26 NO NO 2 OBSERVADO [PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
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701 [MPT2024-EXT-0008612  |RITA MARLENE SALINAS HUALLPA 09334964 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya

702 |MPT2024-EXT-0009346  |[MARIA TERESA SAMAYANI PORTILLA 08298635 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO (realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio - para el puntaje de formacion continua la temética de la
capacitacion debe estar referida a las funciones que desarrolla el
auxiliar de educacion.

703 [MPT2024-EXT-0009504  |VANESSA EDITH PERALTA AGUAYO 30426703 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

704 [MPT2024-EXT-0007320  |FLOR ROSA MERCADO PAREDES 18078883 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO | falta los Anexos 07, 08 y 09

705 [MPT2024-EXT-0011188  |YRIS SUE VALVERDE SANCHEZ 10352514 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital

706 [MPT2024-EXT-0010764  |NATALY ELIZABETH GUERRERO MORENO 10801791 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por

707 [MPT2024-EXT-0011906  |HILDA MARIA UCHATOMA SILVERA 09359772 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO  |convenio - Para el puntaje de formacion continua son expedidos por
las universidades e institutos superiores pedagdgicos y que tenga
una duracién minima de cincuenta (50) horas y se haya realizado en
los Ultimos cinco (5) afios, la tematica de la capacitacion debe estar
referida a las funciones que desarrolla el auxiliar de educacion.

708 [MPT2024-EXT-0007649  |MARIA ISABEL COAQUIRA QUISPE 06020716 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

709 [MPT2024-EXT-0008854  |VIOLETA VILLANUEVA HUAMAN 10678465 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

710 [MPT2024-EXT-0012537  |SILVIA ANILU TICONA QUISPE 10422659 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

711 |MPT2024-EXT-0009550  [LUCY GABINA AGUADO MENDOZA 41060101 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE
NO SE VISUALIZA LOS DATOS DEL DNI. LOS ANEXOS

712 [MPT2024-EXT-0007022  |KATERINE GERALDINE SALAZAR CHINCHAY 43101988 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO ADJUNTADOS NO SON PARA EL CARGO AL QUE POSTULA.

713 [MPT2024-EXT-0011992  |MARIA MILAGRITOS RIOS CERRON 09783497 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

714 [MPT2024-EXT-0012551  |MARiA TERESA SaNCHEZ VIDALES 08325874 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO | Corregir anexo 6

715 [MPT2024-EXT-0009357  |YENIFER VIOLETA CORDOVA FLORES 42211447 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

716 [MPT2024-EXT-0008531  |LIZBETH CARDENAS MEZA 42427707 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE

717 [MPT2024-EXT-0011518  |SANDRA PAOLA INGA LITANO DE CULQUI 44274051 25 1 0 26 NO NO 26 CUMPLE
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718 |MPT2024-EXT-0008850  |RAQUEL MARYOLY GALVEZ MOLINA 44862580 2 1 0 2 NO NO 2% OBSERVADO [ ANEXO 1 INCOMPLETO. BOLETAS NO CUENTAN CON RD
719 [MPT2024-EXT-0012108  |LUCIA ANTONIA ARENAS PALOMINO 40715181 25 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO |PROFESOR DE EDUCACION INICIAL
720 [MPT2024-EXT-0012791  |YULIANA ROSINA RAMOS PALOMINO 10661445 25 1 0 % NO NO 2% OBSERVADO [ Anexo 01 no tiene huella digital
721 |MPT2024-EXT-0009931  |MARGARITA JEMINA LLANOS CHAMPI 43273787 2 1 0 2 NO NO 2% CUMPLE
722 |MPT2024-EXT-0012739  [HILDA RAFAEL GUEVARA 44111908 25 1 0 % NO NO 2 OBSERVADO [ ANEXO 1 Y ANEXO 6 INCOMPLETO
723 |MPT2024-EXT-0012873  |JENNY SANTIVAREZ QUISPIALAYA 10664570 25 1 0 % NO NO % OBSERVADO g&;’:ﬁTEAEXPER'ENC'A ERESHODALDADAONEEE
724 |MPT2024-EXT-0009079  |IRMA YOLANDA CORDOVA ROJAS 10356273 2 1 0 ) NO NO 2% OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital, Anexo 09 no detallao donde labora
725 [MPT2024-EXT-0010382  |SARA NOEMI PORTA TAPIA 20107041 25 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
726 |MPT2024-EXT-0010838  |JAN VERSNICA GUERRERO YARANGO 41923101 25 1 0 % NO NO 2% CUMPLE
727 |MPT2024-EXT-0007528 | YAMILI LUJAN LADERA 40260385 25 1 0 % NO NO 2% OBSERVADO | FALTA COMPLETAR DATOS EN EL ANEXO 01
728 [MPT2024-EXT-0007664 | ANGIE LUZ ILIZARBE ALPAJA 70886244 25 1 0 2% NO NO 2% CUMPLE
729 |MPT2024-EXT-0011647  [KEILA KAREN NECIOSUP URBINA 73991986 25 1 0 26 NO NO 26 OBSERVADO | Capacitaciones se consideran a partir del afio 2019
LAS CAPACITACIONES SE CONSIDERA DESDE EL ARO 2019 Y
730 |MPT2024-EXT-0008521  |GABY GIANNINA ZARATE CASTILLO 70022925 25 1 0 % NO NO % OBSERVADO | = o o o UoAGION
731 |MPT2024-EXT-0007201  |ZENAIDA CIPRIANO CASIO 43598095 2 1 0 2 NO NO 2% CUMPLE
732 |MPT2024-EXT-0009985  |YUDITH YANETH GRANADOS SOTO 46138458 25 1 0 2% NO NO 2% CUMPLE
733 |MPT2024-EXT-0007267  |LIZ ANTUANET FONSECA VELIZ 10108153 25 1 0 % NO NO % OBSERVADO [?g?&é&completo B RO R FIRNAYEL AT
734 |MPT2024-EXT-0010998  |ANGIE SULAY RIVEROS CARBONEL 40855044 25 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO  [LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL
735 |MPT2024-EXT-0009494  |REYNA ISABEL GOMEZ MIGUEL 09327375 20 5 0.85 25.85 NO NO 2585  |CUMPLE
736 |MPT2024-EXT-0009770  |ISABEL ROSEMARIE MELGAR RAMOS 75445250 20 5 0.85 25.85 NO NO 2585  |CUMPLE
737 |MPT2024-EXT-0009767 | EVA MAGDALENA ALVAREZ CONDORI 10631382 20 5 0.85 25.85 NO NO 2585  |OBSERVADO | No declaro el anexo 09
738 |MPT2024-EXT-0010512 | YUDITH MIRIAN BOLIVAR ALAGON 42148986 20 5 0.85 25.85 NO NO 2585  |CUMPLE
739 |MPT2024-EXT-0012181 |REINA BEATRIZ ROJAS ESPINOZA 43371692 20 4 17 257 NO NO 257  |CUMPLE
740 [MPT2024-EXT-0011208 | GINA ROXANA GOZAR SOTELO 10128324 20 4 17 25.7 NO NO 257  |OBSERVADO [ Anexo 01 no tiene huella digital
741 |MPT2024-EXT-0011272  |EMILI STEFFANI CHAVEZ TTITO 46632749 20 5 06 256 NO NO 256  |CUMPLE
742 |MPT2024-EXT-0012469 | GLADYS CCARIHUA PUMALLOCLLA 42008743 20 3 255 25.55 NO NO 2555  |CUMPLE
743 |MPT2024-EXT-0012603  |ELIZABETH AVALOS AMAO 41083877 20 2 0 2 S| sl 253 |CUMPLE
744 |MPT2024-EXT-0008611  |JANET MARGARITA JACO RAMOS 42007297 2 0 0 25 NO NO 2 CUMPLE
745 |MPT2024-EXT-0012174  |EDITH MARGOTH TUEROS FALCON 04072843 2 0 0 25 NO NO 2 CUMPLE
746 |MPT2024-EXT-0011543  |MARIA DEL CARMEN LAMA RAMOS 06772677 2 0 0 2 NO NO % OBSERVADO | nombrada en uge! 02 en la ie Virgen de Fatima
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Para el puntaje de formacion continua la temética de la capacitacion
debe estar referida a las funciones que desarrolla el auxiliar de

747 [MPT2024-EXT-0012421  |ELVIA ROSARIO PEREZ RAMOS 06801984 2 0 0 25 NO NO 2 OBSERVADO [educacion, segin numeral 6.2.4.- La experiencia laboral se
contabiliza en el cargo de auxiliar de educacion y la experiencia
laboral en el cargo de auxiliar de educacién en la modalidad y nivel
al que postula, segun numeral 6.2.5 de la RVM 005-2024.
no presento Anexo 1 - Los certificados de capacitacion que se
consideran validos para el presente procedimiento son los que se
emiten por el Minedu/DRE/UGEL, los expedidos por las

748 |MPT2024-EXT-0008433  [SILVIA MARISOL ALVA PALACIOS 07259569 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO L . . -
universidades e institutos superiores pedagégicos, que tenga una
duracion minima de cincuenta (50) horas y se haya realizado en los
Ultimos cinco (5) afios

749 |MPT2024-EXT-0008008  [ROSSANA ANTONIA VALDERRAMA PAULINO 07517506 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE

750 |MPT2024-EXT-0012792  [ANA MARCELINA ENCISO CURI 09664837 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
PROFESORA DE EDUCACION INICIAL OBSERVADO(LOS

751 |MPT2024-EXT-0012886  |ALEJANDRA CALDERON RAMIREZ 40590213 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ANEXOS NO CORRESONDEN A LA RVM 005-2024-MINEDU)

752 |MPT2024-EXT-0011639  [YESSENIA URSULA SERENO LUNA 41770367 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [PROFESORA DE EDUCACION INICIAL

753 |MPT2024-EXT-0007775  |LADY JACKELYN CRUZ QUISPE 41837487 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL

754 |MPT2024-EXT-0012053  [DORIS VICENTE TICLIAHUANCA 42370634 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL
LAS CAPACITACIONES QUE SE CONSIDERAN SON LAS
DIRIGIDAS AL AUXILIAR DE EDUCACION. LA EXPERIENCIA SE

755 |MPT2024-EXT-0012785 |ANGELA JOVANA PAIMA CONTRERAS 45558312 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO CONTABILIZA SOLO EN IIEE PUBLICAS Y EN EL CARGO DE
AUXILIAR

756 |MPT2024-EXT-0008091  |MARY LUZ RIVERA CARDENAS 41735653 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |FALTA COMPLETAR EN LOS ANEXO 6y 7

757 |MPT2024-EXT-0010598  [YOLANDA TORRES MACCANASCCA 41737493 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO 35\25:55 BEMARLAS REOLEERNE Y eI bE

758 |MPT2024-EXT-0012578  [PATRICIA CAROL FERNANDEZ ROMO 41749515 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [CORREGIR ANEXO 8

759 |MPT2024-EXT-0012852 DEYSSI ROSMERY MEJIA VILLAFUERTE 48336831 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [COMPLETAR ANEXO 1 COMPLETAR ANEXO 1

760 [MPT2024-EXT-0007388  |JANETH ALEJANDRINA COLLAO GOMEZ 43496373 2 0 0 % NO NO 25 OBSERVADO dSeO|E0 dzi::iz:dera e S e LR COD Ay
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La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
761 |MPT2024-EXT-0007298  [ROSANA TERESA PAITAN ASCENCION 07624894 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
762 [MPT2024-EXT-0008319  |MARITZA FREYDA AMARO MEZA 20050366 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
NO ESPECIFICA EL NIVEL AL QUE POSTULA - ANEXO 1 NO
763 |MPT2024-EXT-0012329  [MARISOL MARCELO CRISOSTOMO 04013961 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO CUENTA CON HUELLA DACTILAR - NO ADJUNTA ANEXO 9
764 |MPT2024-EXT-0009388 | ANGELA YRENE MULLER MARCELO 09654446 2 0 0 2 NO NO 25 |oBSERvaD | Falta completar datos anexo 01, No coresponde oforgar puntaje
por formacién continua segin numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
765 [MPT2024-EXT-0009394  |BETTY DEYSI RAMOS MAMANI 01322948 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
766 [MPT2024-EXT-0009175 |MARIA SOLEDAD RETAMOZO GONZALES 23274244 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
767 [MPT2024-EXT-0011093  |ELIZABETH ARESTEGUI ANCO 09770480 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
No corresponde puntaje en experiencia laboral segun numeral
768 |MPT2024-EXT-0010376  |BEATRIZ MARLENI GRADOS VARGAS 09592187 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [6.2.5,6.2.9 - No corresponde otorgar puntaje por formacion continua
segUn numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
No corresponde puntaje en experiencia laboral segiin numeral 6.2.9
769 [MPT2024-EXT-0012470  |LINDA VASQUEZ PRADO 09499064 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |- No corresponde otorgar puntaje por formacién continua segin
numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
NO ESPECIFICA EL NIVEL AL QUE POSTULA - NO ADJUNTA
770 [MPT2024-EXT-0008394  |FARIDE YAMILE ODES CARBAJAL 09327994 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ANEXOS NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL Y
Para el puntaje de formacion continua la temética de la capacitacion
771 |MPT2024-EXT-0011216  [ANGELA JACKELINE VELITA PENA 09451270 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |debe estar referida a las funciones que desarrolla el auxiliar de
educacion, segun numeral 6.2.4 de la RVM 005-2024.
772 [MPT2024-EXT-0007589  |VILMA NORMA CAMASITA NIETO 09687959 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
773 [MPT2024-EXT-0008740  [ELSA ROSAURA HUAMANI VEGA 09771277 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
774 MPT2024-EXT-0012634  |JENNY ESPERANZA ALBERTO PEREZ 10351850 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO F!\‘FEI)E;IIIEEITTE AEXPERIENCIA AR ALEUERE
775 [MPT2024-EXT-0010960 |NORMA ALICIA JAIMES ZORRILLA 40160234 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
776 [MPT2024-EXT-0008997  |MARIBEL PORRAS NALVARTE 10666846 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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777 [MPT2024-EXT-0011307  |GLADYS ANAYA YUPARI 40152976 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
No corresponde puntaje en experiencia laboral segun numeral 6.2.9
778 |MPT2024-EXT-0008726 ~ [BERTHA MENESES JANAMPA 09369119 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |- No corresponde otorgar puntaje por formacion continua segtin
numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
779 [MPT2024-EXT-0012591  |MARGARITA REYNA CASTILLO ARTEAGA 10752024 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
780 [MPT2024-EXT-0010032  |JESUS MARLENE VENEGAS RUIZ 06547252 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
781 [MPT2024-EXT-0012955  |KAREN EDITH CHAVEZ GOICOCHEA 10667740 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital y DNI ilegible
782 [MPT2024-EXT-0009349  |MARIBEL PALIZA CANDIA 42444302 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
783 [MPT2024-EXT-0008120  |ERIKA LIZBEL VILELA ALIAGA 40318158 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
784 |MPT2024-EXT-0008877  |CLAUDIA BERTHA GUZMAN ARROYO 10741736 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
785 [MPT2024-EXT-0010397  |KAREM JANETT DE LA CRUZ PEREZ 40305365 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
No corresponde puntaje en experiencia laboral segiin numeral 6.2.9
786 |MPT2024-EXT-0012398  [SONIA LUCY FABIAN MEJIA 09666792 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |- No corresponde otorgar puntaje por formacion continua segin
numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
787 [MPT2024-EXT-0007560  |LIZ DOAMEY SORIA MARIN 44013654 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | anexo 01, faalta huella dactilar
788 [MPT2024-EXT-0012950  |GABRIELA SOLEDAD TUMAYA CHAUSTICA 09763898 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
789 |MPT2024-EXT-0009461  [AMERICA EDITA TORRES FERNANDEZ 10099597 2% 0 0 2% NO NO 2% OBSERVADO cﬁ’;ﬁ’;ﬂ;l:: tiene huella digita, el Anexo 09 no corresponde a la
790 [MPT2024-EXT-0012878  |MARIA ANGELICA GOMEZ RAYO 42930139 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
Falta datos anexo 01, falta seleccionar opcion SI NO anexo 06, No
791 [MPT2024-EXT-0012166  [MARIA TERESA TRUJILLO OLMEDO 09656442 2% 0 0 2 NO NO 2% EBSERVADOJ) | R s st eciael Lo e o
6.2.5,6.2.9 - No corresponde otorgar puntaje por formacion continua
segUn numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
792 |MPT2024-EXT-0009674  |RULE MARAZA QUISPE 09768530 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
793 [MPT2024-EXT-0012719  |MERIDA SONIA PARRILLA FLORES 40826287 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [TITULO EDUCACION PRIMARIA OBSERVADO FALTA ANEXO 01
794 [MPT2024-EXT-0012319  |YOLANDA QUISPE MEZA 10735313 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | falta huella y firma en el Anexo 01
Se consideran las Capacitaciones a partir del afio 2019 y
795 [MPT2024-EXT-0011305  |JENNY MARION VEGA VERGARAY 43633997 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO o . .
Experiencia Laboral solo en Colegios Publicos
796 [MPT2024-EXT-0012524  |VICENTA NOEMI ALBA CANO 41932010 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
797 [MPT2024-EXT-0011096  |ROSA HAYDEE HERRADA AYBAR DE NINA. 10347771 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
798 [MPT2024-EXT-0011824  |MERY MILENA DOMINGUEZ SEGURA 10362421 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
799 [MPT2024-EXT-0011281  |MERCEDES TOMAYLLA CCALLOCUNTO 40368443 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE




JCA Ok
& P

Ministerio

Unidad de Gestion

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

aejor
educacion

) “Afio del Bit io, de la lidacién de nuestra Ind i ydela me 0,’%
de Educacion Educativa Local N.2 05 conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” J‘
p@luan@b
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% ez ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
800 |MPT2024-EXT-0011121 CELIA ELIZABETH CHALLCO CORNELIO 40720487 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
801 |MPT2024-EXT-0012295 WENDY ESTHER LLONTOP TORRES 43600898 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Se consideran las Capacitaciones a partir del afio 2019
802 |MPT2024-EXT-0010952  [YENY SUSANA ROSALES HERRERA 43051850 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
803 |MPT2024-EXT-0012291 MARLI LUZMILA ARAUJO FIERRO 09763727 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [FALTA FIRMA EN EL ANEXO 1
804 |MPT2024-EXT-0007761  [DIANA JESUS RAYGAL 43740348 2% 0 0 2 NO NO 25 |0BSERVADO | S0l0 se considera as Capacitaciones y Experiencia Laboral como
Auxiliar de Educacion
CAPACITACIONES DEBEN SER EN EL CARGO AUXILIAR,
805 |MPT2024-EXT-0011569  [LORENA DEL PILAR LOPEZ AHUANARI 45825335 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO EXPERIENGIA CON BOLETAS
CAPACITACIONES DEBEN SER EN EL CARGO AUXILIAR,
806 |MPT2024-EXT-0011858  [FABIOLA ISABEL QUISPE PICHIULE 45854918 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO EXPERIENCIA ENEL CARGO DE AUXILIAR
807 |MPT2024-EXT-0012499  [KATHERIN ESTHER BRAVO VASQUEZ 44543594 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [ ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
TIENE EXPERIENCIA DE DOCENTE 2021, 2022 Y 2023, POR
808 |MPT2024-EXT-0012635  [KELLY JUDITH SARMIENTO BRAVO 70066261 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [ESO NO SE EVALUO LA EXPERIENCIA, SE SOLICITA QUE SEA
AUXILIAR DE EDUCACION
809 |MPT2024-EXT-0012769  [YURI EDITH SOTO SANCHEZ 40276020 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
EN EL ANEXO 06 INDICA NO SER PERUANA DE
810 |MPT2024-EXT-0012605 [JESSICA MARQUEZ MANCHEGO 44960703 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO NACIMIENTO.NO COLOCO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 1
811 |MPT2024-EXT-0011886  [DIANA GUADALUPE SOLIER PALMA 44118039 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | ANEXO 6 INCOMPLETO
812 |MPT2024-EXT-0009723  [MARINA LUQUE CARCASI 40152075 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
813 |MPT2024-EXT-0010077  [SANTOS ESTHER CASTANEDA TELLO 10359658 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
814 |MPT2024-EXT-0010645 |[YOLANDA ALVINO GUERRERO DE CORDOVA 40254021 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | EDNI ILEGIBLE
No corresponde puntaje en experiencia laboral seglin numeral
815 |MPT2024-EXT-0012612  [JULIA RAMOS PALOMINO 09556011 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [6.2.5, 6.2.9 de la vm 005-2024,No corresponde otorgar puntaje por
formacién continua segin numeral 6.2.4 de la rvm 005-2024
816 |MPT2024-EXT-0012606  [LIZETH GIANNINA RIMACHI TORRES 47442736 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [ NO CUENTA CON CAPACITACIONES NI EXPERIENCIA
817 |MPT2024-EXT-0007387  |JESENIA NORMA ORE INDIGOYEN 46929749 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO IO &1 Ce LR AT M SRR
COMO DOCENTE
818 |MPT2024-EXT-0011736  [VICTORIA ISABELA SILVA CAMPO 48155630 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
819 |MPT2024-EXT-0009433 |ROSMERY KATHERYN VELEZMORO GUERRERO 43976399 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
820 |MPT2024-EXT-0009983  [IRIS ROXANA LOPEZ HUAMAN 72535949 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
821 |MPT2024-EXT-0009659  |YESSICA ALIAGA JAVIER 76298242 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Las Capacitaciones se consideran a partir del afio 2019
822 |MPT2024-EXT-0010767  |EVELYN VANESSA RAMOS CORONADO 73439116 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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823 |MPT2024-EXT-0008265 |CINDY YUDIT POZO QUISPE 48070633 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
824 |MPT2024-EXT-0012754 | ANITA ELIZABETH CALVAY LOPEZ 44419167 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
825 |MPT2024-EXT-0007660  |ROSA LIDIA TACUCHE NALVARTE 73515455 25 0 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | Capacitaciones NO proceden (Numeral 6.2.4.)
826 |MPT2024-EXT-0012323 |RUDDY LUCERO SUAREZ HURTADO 47990226 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
827 |MPT2024-EXT-0012399 | TANIA ELIZABETH VILA TORRE 74568185 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
828 |MPT2024-EXT-0010441 |MADAI REGINA MANRIQUE LEON 43854114 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
. NO TIENE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD AL QUE SE

829 [MPT2024-EXT-0006853  |JUANA PATRICIA ORMERO ANGELES 10678081 2% 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO | oo o~ 6 ADJUNTA CURSOS DE CPAGITACION
830 |MPT2024-EXT-0008509  [MARIA PIA DEL ROSARIO ROMAN MALDONADO 72657911 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
831 |MPT2024-EXT-0009414  |GABRIELA ESTHER ARREDONDO ARROYO 71642728 25 0 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | CAPACITACIONES COMO DOCENTE NO SE CONTABILIZAN
832 |MPT2024-EXT-0011274  [MILAGROS CHAVEZ CASTRO 48488865 2 0 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA CAPACITACIONES EN CARGO DOCENTE
833 |MPT2024-EXT-0010679 |MARLA ESTHER ALVAREZ HORNA 44202197 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
834 |MPT2024-EXT-0012531 |MARIA DE LOS ANGELES ZATAN CALLE 78888143 25 0 0 25 NO NO 2 CUMPLE
835 [MPT2024-EXT-0009942  |YULISSA MAGALY PISCONTE SALCEDO 40858452 25 0 0 25 NO NO 2 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL
836 [MPT2024-EXT-0010130 |JOSELYN JHINA ESCALANTE TRIVEAO 73965629 2 0 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | -85 Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion

y Experiencia solo Colegios Publicos
837 [MPT2024-EXT-0008373 |TESSY PAMELA SOLIS RUIZ 42600728 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
838 |MPT2024-EXT-0011857 |JHENNY JHUDYSA CASTILLO GOMEZ 47071211 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |SI Falta firma en anexo 1
839 [MPT2024-EXT-0009635 |JHENLI GASGA DAVILA 77490640 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |Titulo Ed. Artistica
840 |MPT2024-EXT-0007152 | EUFEMIA MARGOTH PINEDO UVILLA PINEDO UVILLA 43034292 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
841 |MPT2024-EXT-0009420 | ANICA ROSADO ORTZ 47800051 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
842 |MPT2024-EXT-0011865 |MARISOL TUIRO HURTADO 77436019 2 0 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | Capacitaciones NO proceden (Numneral 6.2.4)
843 |MPT2024-EXT-0012693 |GIOMARA MARIA ELGUERA HUARI 71893881 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | CAPACITACIONES COMO DOCENTE NO SE CONTABILIZAN
844 |MPT2024-EXT-0012679  |VICTORIA RIVAS FUENTES 47132505 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
845 |MPT2024-EXT-0011210 |YOVANI THALIA MERA PUELLES 74431697 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO é;j;;‘(’;c'tac“’”es Salb e ETEE R AT
846 [MPT2024-EXT-0011107  |ERIKA YURIK PINEDA ALBORNOZ 76914155 2 0 0 2 NO NO 25 e || CEees O el (e )y SFEiEe

Laboral solo en Colegios Publicos
847 |MPT2024-EXT-0012966  |JESSICA PAREDES ROJAS 47767278 2 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
848 |MPT2024-EXT-0011631 |ALEXANDRA MARIANA CASTILLO HILARES 74996419 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |SI Falta huella dactilar de anexo 1
849 |MPT2024-EXT-0009610  [RUBI DEL CARMEN BAROS VELARDE 74973422 2 0 0 2 NO NO 25 |oBSERvADQ [ES1o8 Formularos NO cortéspoonden a este Proceso

Capacitaciones NO proceden (Numeral 6.2.4)
850 |MPT2024-EXT-0012600 | SOLANGE NATALIE TORREJON VALDERRAMA 72852098 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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851 |MPT2024-EXT-0008389  [HILDA SALAZAR FERNANDEZ 72138990 2 0 0 2 NO NO 25 |OBSERVADO ;ﬂg:;;o”s'dem” las Capacitaciones para Auxiiares de
Completar Anexo 01 Solo se considera la Experiencia Laboral en
852 |MPT2024-EXT-0011663  [ANGUIE STEFANY VILCA MENDOZA 73227203 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO . ) .
Colegio Publico o de Convenio
853 |MPT2024-EXT-0010526 ~ |HAYDEE RIMAC BELTRAN 47900467 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA FIRMA Y HUELLA EN EL ANEXO 01
854 |MPT2024-EXT-0009438  [MARIA ISABEL DEL ROSARIO ZAMBRANO PALOMINO 72731013 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  [Completar Anexo 01 Diploma de Bachiller NO indica Especialidad
855 |MPT2024-EXT-0011891 TRONCOS ALAN 41015149 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
856 |MPT2024-EXT-0012255  [YAKELINE LISBET GONZALEZ VILCA 44604380 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | ANEXO 6 INCOMPLETO
857 |MPT2024-EXT-0012312 LUCIA CENTENO ECHEGARAY 41316194 20 0 5 25 NO NO 25 CUMPLE
858 |MPT2024-EXT-0009408  [LUZ CARLOTA NAVARRO SALVADOR 03878491 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
859 |MPT2024-EXT-0011516  [JOISY RUIZ ASIPALI 05405752 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
860 |MPT2024-EXT-0011765 [ROSSANA MAGDALENA CORNEJO PALACIOS 07394999 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
861 |MPT2024-EXT-0008613  [MARITA INES VIVAS VENTURO 07473211 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
862 |MPT2024-EXT-0011292  [JACINTA HERMINIA CAMASCA SEGOVIA 08894779 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
863 |MPT2024-EXT-0007401 ROSA MERCEDES VEGA FERNANDEZ 09667663 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
864 |MPT2024-EXT-0007850  [LOURDES JULYSSA VALERIANO MEDRANO 09699191 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [PRESENTA ANEXOS DE LA NORMATIVA 2023
865 |MPT2024-EXT-0008353  [NANCY FLOR TAYPE VARGAS 09718078 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
866 |MPT2024-EXT-0011098  [MARY ISABEL BALDEON NAPAN 40485262 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
867 |MPT2024-EXT-0007385  [ADA ELIZABETH BONON AVILA 40524571 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO EN EDUCACION PRIMARIA
868 |MPT2024-EXT-0012008  [JENNY JANET HUANCA AIMA 40640083 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [BACHILLER EN EDUCACION
869 |MPT2024-EXT-0010620  [RUTTY SOLEDAD ALMENDRADES MONZON 41410438 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
870 |MPT2024-EXT-0011232  |CARMEN ROSARIO SANTA MARIA CONDORI 41432956 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
871 |MPT2024-EXT-0010550  [CRISTINA PERALTA CASAVERDE 41477911 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
872 |MPT2024-EXT-0007868  [MILAGRO LIZ SALDIVAR BLANCO 41547673 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
873 [MPT2024-EXT-0011166  |PATRICIA BETSABE DAVILA CHAVEZ 41781360 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EGRESADO EDUCACION INICIAL
874 |MPT2024-EXT-0010879  |AURORA MACERO MAYTA 41810118 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
875 [MPT2024-EXT-0007730  [ERICKA RAQUEL ACUNA CORDOVA 41815545 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
876 |MPT2024-EXT-0012182 LESLEY JULIET CARDENAS GUEVARA 41852824 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO DE NIVEL PRIMARIA
877 |MPT2024-EXT-0006895  |GISELA MARIXZA FUERTES SOLORZANO 42230255 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION PRIMARIA
878 |MPT2024-EXT-0006867  [LILIANA AZARTE AZARTE 42280059 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO EDUCACION INICIAL
879 |MPT2024-EXT-0010619  [ROSA LUZ VALER ACEVEDO 42298374 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [BACHILLER EN EDUCACION INICIAL
880 |MPT2024-EXT-0009397  |FLOR MARGARITA ACHA YLLACANQUI 42356086 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
881 |MPT2024-EXT-0010351  |LISBETH ALEJANDRA ROSALES BLAS 42412298 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [BACHILLER EN EDUCACION INICIAL
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882 |MPT2024-EXT-0010611 |CARMEN ROSA LUNA FALCON 42424841 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
883 |MPT2024-EXT-0011202  |YENIT YENI SANTOS VILLANUEVA 42427644 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
884 |MPT2024-EXT-0006951 |LENY ELIZABETH PRADO VALENZUELA 41217206 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
885 |MPT2024-EXT-0012734  |JANETH ANGELA LINGAN HUANUCO 41631816 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
886 |MPT2024-EXT-0009368 | YOLANDA ERIKA CONDEZO ESCOBAL 41244869 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
887 |MPT2024-EXT-0008434 |VERONIKA DELFINA CARRIZALES ALMEYDA 41187139 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
888 |MPT2024-EXT-0009379 |HAYDEE CESPEDES DURAN 41229690 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
889 |MPT2024-EXT-0010657 |GEOVANNA CABEZAS SANCHEZ 41672854 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |COMPLETAR ANEXO 6
890 |MPT2024-EXT-0008608 | SANDRA CORNELIO 48026825 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
891 |MPT2024-EXT-0007951 |MARiA TERESA RATTY CRUZ DE LLANOS 31663652 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | falta huela digital en el Anexo 1
892 [MPT2024-EXT-0007923  |JUDITH DOMINGUEZ AVILA 10130413 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | NO ES LEGIBLE EL DNI
893 |MPT2024-EXT-0011437 |MARILUZ ANAMELBA QUISPE HUAYANAY 40873925 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EGRESADO EDUCACION PRIMARIA
894 |MPT2024-EXT-0011576 | YANINA ELISABEL MARTINEZ SANTISTEBAN 41089964 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
895 |MPT2024-EXT-0011453  |MARIANELA NATALI KEANDRA IJUMA PEZO 43144570 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | REGULARIZAR ANEXOS CON FIRMA Y HUELLA MAS LEGIBLES
896 |MPT2024-EXT-0009500 | SANDRA CHUMBIPUMA CANCHANYA 43843498 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
897 |MPT2024-EXT-0012770 | YESENIA CJUNO ESPINOZA 10678916 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO | falta completar datos Anexo 08
898 |MPT2024-EXT-0012444 |ROSA GISELLY SANCHEZ COQUERA 42543708 20 5 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | Falta huella dactiiar en el anexo 1
899 |MPT2024-EXT-0010718 | ANDREA GLADYS SACHUN NIRO DE GUZMAN 72618317 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
900 |MPT2024-EXT-0012857  |CYNTHIA MARILIN PUQUIO GERMAN 45695889 20 5 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | LA EXPERIENCIA QUE SE CONTABILIZA ES EN IIEE PUBLICAS
901 |MPT2024-EXT-0010133  [ROSA YSABEL SEGOVIA VEAS 40286293 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
902 |MPT2024-EXT-0007031  |ROSA ZULEMA ROSARIO SANTANA CARVAJAL 46462419 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IIEE PRIVADAS
903 |MPT2024-EXT-0012298  |ERIKA ROCIO TORIBIO AGUADO 40116287 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
904 |MPT2024-EXT-0010527  |VILCA VILCHEZ 70898692 20 5 0 25 NO NO 2 CUMPLE
905 |MPT2024-EXT-0011574  |GIRELLA KATHERINE DIAZ HUARACHY 72847780 20 5 0 25 NO NO 2 OBSERVADO cs‘sr'ls:;;"”s'dera BEgEEDltRIEClgbREED e
906 |MPT2024-EXT-0010043  |SUAN MADELEIN ALVARADO MANTARI 47445338 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
907 |MPT2024-EXT-0012473 | GERALDINE ALESSANDRA DELGADO LINARES 77392165 20 5 0 25 NO NO 2 OBSERVADO |Egresado Primaria

NO INDICA A QUE NIVEL POSTULA - ADJUNTA

CAPACITACIONES EN EL NIVEL INICIAL NO INDICA A QUE
908 |MPT2024-EXT-0007343  |LUZ DEL PILAR JUAREZ JUAREZ 02841239 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | LA ADJUNTA CAPACITACIONES EN EL NIVEL

INICIAL
909 [MPT2024-EXT-0009584  |JHAN CHRISTOPHER BECERRA DIEGO 71425017 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
910 |MPT2024-EXT-0010221  |JESSICA ELIZABETH VALENCIA ARHUIRE 15992429 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
911 |MPT2024-EXT-0010069 |JENNY ASENCIO VARGAS 42694743 20 5 0 25 NO NO 2 CUMPLE
912 |MPT2024-EXT-0007101 | ASTRID FLORES ARISTIZABAL 42128926 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
913 |MPT2024-EXT-0008416 |ELIZABETH ANGELICA RENGIFO JULCA 40019516 20 5 0 25 NO NO 2 CUMPLE
914 |MPT2024-EXT-0012246  |NARALY KOEHLE WESTREICHER 45976449 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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915 [MPT2024-EXT-0012788  |ERIKA SALAZAR HUAMAN 40070854 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 01
916 [MPT2024-EXT-0011798  |VANESSA ROCIO DEL CARPIO LA ROSA 78013336 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |Regularizar DNI.
917 [MPT2024-EXT-0009444  |GLORIA EDITH URBANO LIMA 42639977 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
918 [MPT2024-EXT-0010029  |SHEYLLA JUVSAMID SANTOS LOPEZ 72682250 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
919 |MPT2024-EXT-0012022  (ELENA RITA CHOQUENA INGA 09771364 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
920 [MPT2024-EXT-0009895 |MAYRA ALEXANDRA CUYA URBINA 74642441 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
921 [MPT2024-EXT-0009918  |MARISOL GUTARRA RAMOS 10423975 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Anexo 9y 8 no declaro
922 [MPT2024-EXT-0011985  |NATIVIDAD CAROLINA VILLACORTA ALTAMIRANO 42107882 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
923 [MPT2024-EXT-0008188  |DEISY DANIELA SOLIS MENDOZA 72696319 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
924 [MPT2024-EXT-0012049  |NELLY ALICIA RAMIREZ APAHUASCO 47670628 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
925 [MPT2024-EXT-0011988  |ELENA CORINA RAMIREZ APAHUASCO 45727992 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 6
926 [MPT2024-EXT-0011525 |MARISOL MARILUZ QUISPE MENDOZA 41073845 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
927 [MPT2024-EXT-0007746  |DYANNA MARISSA ROMERO LARA 42635231 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
928 [MPT2024-EXT-0010849 |CORY EUGENIA HUAMAN CAMASCA 46512304 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IIEE PRIVADAS
929 [MPT2024-EXT-0008195 |ROCIO VANESSA DIAZ PALOMINO 75112980 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
930 [MPT2024-EXT-0011815 |MERY ELIZABETH CAMONES LLANOS DE SANTANA 40418284 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO é?:gENNQFZIENE STEENIAEI AR AL AUEEE
931 [MPT2024-EXT-0012176  |EMILY ANTONIA CRUZ HUAPAYA 45257562 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  [NO PRESENTA CONSTANCIA DE TITULO TECNICO
932 [MPT2024-EXT-0007443  |BETZABETH ROCIO HERRERA QUINTEROS 70327998 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
933 [MPT2024-EXT-0009448  |FATIMA DEL CARMEN CARRASCO JACINTO 74844369 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
934 [MPT2024-EXT-0009418  |KARLA STEFANY PONTE TITO 46460985 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | SEGUN NORMA SOLO SE CONTABILIZA EN [IEE PUBLICAS
935 [MPT2024-EXT-0011588  |MARIELA MILAGROS MOR&N TORRES 42627981 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
936 [MPT2024-EXT-0012350  |GLORIA CORDOVA CHIRINOS 44284272 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
937 [MPT2024-EXT-0012969  |VANESA DEL SOCORRO BERNAL CABALLERO 44657778 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
938 [MPT2024-EXT-0011956  |ALISON LEONOR CAYCHO PIZAN 70823901 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
939 [MPT2024-EXT-0011243  |ESTEFANNY ZENAYDA ESPINOZA TACILLA 46656133 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
940 [MPT2024-EXT-0011821  |KARITO MELISSA CAMPOS LUYO 71701253 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
941 |MPT2024-EXT-0009870  [KATHERINE JULISSA SANDOVAL NIQUEN 75624644 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
942 [MPT2024-EXT-0011219  |MILAGROS ELENA VASQUEZ CHAMBILLA 70176021 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
943 [MPT2024-EXT-0009736  |LESLY DAYANNA VARGAS MELENDEZ 77337130 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
944 [MPT2024-EXT-0012277  |LIBIA SOLEDAD SALAS TORRES 42134943 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
945 [MPT2024-EXT-0012501  |MARILYN IVON ZORRILLA CHOMBA 75968788 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
946 [MPT2024-EXT-0011500  |MARY GIOVANI PAULINO CHUCLE 16137563 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
947 [MPT2024-EXT-0008423  |YOSSELYN BELEN NOLE ROMERO 72374264 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
948 [MPT2024-EXT-0008299  |ISABEL CASTRO ZAVALETA 48808231 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
949 [MPT2024-EXT-0009131  |DINA VANESSA AUCCASI HUMPIRI 71265606 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
950 [MPT2024-EXT-0009343  |SHENDY ROSA PUMACAHUA ROMERO 40983625 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
951 [MPT2024-EXT-0007750  |NATHALY QUISPE HUAMANI 43531172 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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952 [MPT2024-EXT-0007655 |FRIZETH DEL MILAGROS QUISPE ROMANI 45972114 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
953 [MPT2024-EXT-0008479  |PAMELA ANDREA SOTO PALOMINO 46439601 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
954 [MPT2024-EXT-0008203  |ESTEFANY EDITH CUENCA PURIZACA 47996044 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
955 [MPT2024-EXT-0010955 |NORMA ABANTO TELLO 42977459 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
956 [MPT2024-EXT-0008953 |MARGARITA AMPARO CASTRO JARAMILLO 44059682 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | anexo 01, faalta huella dactilar
957 [MPT2024-EXT-0007339  |[NAYSHA MARYCIELO NUNEZ BAILON 48806797 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
958 [MPT2024-EXT-0011781  |ALEXANDRA VELI PACHAS 74946311 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
959 [MPT2024-EXT-0011912  |CLAUDIA TEODORA VILCHEZ YARUCURI 44862573 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
960 [MPT2024-EXT-0009551  |LISSET EMI PIZAN GOMEZ 45529364 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
961 [MPT2024-EXT-0010860 |CORY RUTH ARANDA ARIMUYA 72141345 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
962 [MPT2024-EXT-0010636  |NEVI CELESTE COLCA SOTO 74654032 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
963 [MPT2024-EXT-0008001 |VERONICA CRISTINA SALINAS JIMENEZ DE SOTACURO 09571506 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
964 [MPT2024-EXT-0008062  [SOL MARIA SANCHEZ TAPIA 70888701 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
965 [MPT2024-EXT-0011204  |FLOR DE LIZ CHAHUA LOYOLA 48354236 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
966 [MPT2024-EXT-0008909  |NILDA YSABEL RAMOS QUISPE 10121342 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
SE CONSIDERA EXPERIENCIA SOLO EN IIEE PUBLICAS,
967 [MPT2024-EXT-0010009 |CINDY LUZ ENCISO IZQUIERDO 45281592 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO RESOLUCION Y BOLETAS
968 [MPT2024-EXT-0008736  |PAOLA SALOME MACHACA AYALA 76347080 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
969 [MPT2024-EXT-0007518  |ANA LOURDES TRUJILLANO RAMOS 47202010 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
970 [MPT2024-EXT-0009172  |RENE MARTHA QUISPE CURO 70181013 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
971 [MPT2024-EXT-0010556  |STEFANNY EMILIA ORTEGA LEGUIA 73127391 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
972 [MPT2024-EXT-0012721  |MIRLA ALEXANDRA GUERRERO HUAUYA 73127947 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |NO Falta huella dactilar anexo 1
973 |MPT2024-EXT-0012014  [YAKELIN HUARHUA HUMANA 48433521 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
974 [MPT2024-EXT-0006856  |LIZBETH LIDUVINA LLANCARI RIVEROS 47612375 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
975 [MPT2024-EXT-0012016  |JENIFER ROJAS RIVEROS 74393329 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
976 [MPT2024-EXT-0007175 |SARITA HEREDIA ESTELA 42768152 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1, en el anexo 8 y 9 falta marcar
RD CONTRATO 2022, NO SE CONSIDERO PORQUE NO

977 [MPT2024-EXT-0009537  |KARI MORELIA GARCIA SOLIS 47919465 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
978 [MPT2024-EXT-0007021 |GABRIELA LIZBETH PEAA FLORES 44112103 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | ANEXO 1 INCOMPLETO
979 [MPT2024-EXT-0007495  |ISELDA PILAR VILA TORRE 41012564 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
980 [MPT2024-EXT-0008621  |LIZETH DELIA BUSTILLOS CANCHARI 10672081 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
981 [MPT2024-EXT-0008474  |SARA SOLEDAD RAMOS PURILLA 25807311 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Falta huella digital Anexo 1
982 [MPT2024-EXT-0010825 |KAREN NATHALI MEDINA SUICA 48645854 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
983 [MPT2024-EXT-0011119  |MARIORIE DALINA ALFARO MELENDEZ 74658000 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
984 [MPT2024-EXT-0012196  |ROSA RAMOS 42985085 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
985 [MPT2024-EXT-0009722  |MILUSKA MINAYA LLERENA 70056596 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
986 [MPT2024-EXT-0011567  |BRENDA ANDREA GUZMAN ALEJANDRO 71285161 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
987 [MPT2024-EXT-0012453  |ZHASKA VICTORIA PUZA HUAMANI 74929593 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
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988 [MPT2024-EXT-0012430  |EVELYN KATHERINE MALCA PANTOJA 75462191 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
989 |MPT2024-EXT-0007877  |JANETH JULISSA JUAREZ SILVA 42657553 20 5 0 2 NO NO 2 CUMPLE
990 |MPT2024-EXT-0008878  |CINTHYA MARIA YARINGARO RODRIGUEZ 44410018 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO [ ANEXO 1 Y ANEXO 6 INCOMPLETO
991 |MPT2024-EXT-0007656  |VILMA SARELA AVALOS MATOS 42025913 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
992 [MPT2024-EXT-0007138 | PAULA CRISTINA GARRO POVIS 46038449 20 5 0 25 NO NO 2 CUMPLE
993 [MPT2024-EXT-0009341  |GIULIANA ISABEL SIGUAS ZARATE 75616888 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
994 [MPT2024-EXT-0009458 |ROXANA LOPEZ VILCHEZ 46180799 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
995 [MPT2024-EXT-0009157  |MATILDE ROSA CASAS AMARINGO 43767891 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
996 |MPT2024-EXT-0012946 | ALVARADO HUARANGA MARIA VIRGINIA 43274909 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
997 |MPT2024-EXT-0011454  |YULLY EDITH LINARES ROJAS 43205298 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
998 |MPT2024-EXT-0008866 | MARIA ELENA SNTIAGO ALVAREZ 10022821 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
999 |MPT2024-EXT-0009621 |JHAKELYNE YAJHAIRA VEGA VALDIGLESIAS 73888898 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
1000 [MPT2024-EXT-0012520 | BRIGGITE FERNANDA HANCCO CERDAN 74976015 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
1001 [MPT2024-EXT-0007189  |ANGIE VANESSA SULCA PALOMINO 70889593 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
1002 |MPT2024-EXT-0008722  |MERY ALARCON GONZALES 43012662 20 5 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | Falta espaldar de las capacitaciones
1003 [MPT2024-EXT-0012288  |SOLEDAD MIRARDA ZAVALA BAUMAN 09651677 20 5 0 25 NO NO 2 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
1004 |[MPT2024-EXT-0011452  |FLOR DE LIRA DEL PILAR VERGARAY ESTRADA 43072986 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
1005 [MPT2024-EXT-0012316 |MARINA DEL ROSARIO CORONADO OLIDEN 40340385 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO | DNI, borroso
1006 [MPT2024-EXT-0010411 | DIANA NELIDA VIDAL ZEVALLOS 48457371 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
1007 [MPT2024-EXT-0008229 | MARIA DE LOS ANGELES MENDOZA ZEVALLOS 44873618 15 4 6 2 NO NO 25 CUMPLE
1008 [MPT2024-EXT-0012822  |YESSENIA HUANCA CAMPOS 10349032 20 4 0.85 24.85 NO NO 2485  |CUMPLE
1009 [MPT2024-EXT-0007731 NATALIA VILLAFUERTE AMPUERO 44830348 20 3 18 248 NO NO 248  |OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
1010 |MPT2024-EXT-0008692  [LUCIA CARMEN BALVIN CARBAJAL 44970536 20 1 36 246 NO NO 246  |OBSERVADO | FALTA HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO 1
1011 |MPT2024-EXT-0011972  [ERIKA JESSICA RAMOS REYES 41639721 15 5 4.5 2425 NO NO 2425  |OBSERVADO /TSL'IECS;QJ‘OEG'STRADO ERLLICIOIECHCOENLE
1012 |MPT2024-EXT-0008742  |MAYLIN VIOLETA ESTRADA VERDE 41001886 20 3 12 242 NO NO 242 |CUMPLE
1013 [MPT2024-EXT-0008339  |VIVIA REVOLLAR UNTIVEROS 40612733 20 4 0 2 NO NO 2 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
1014 |MPT2024-EXT-0011930  |JUANA EDUBITH LALANGUI QUINDE 41891353 20 4 0 2 NO NO 24 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
1015 |MPT2024-EXT-0008392 |PALOMA FERNANDEZ MARILUZ 41900415 20 4 0 2 NO NO 2 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
1016 |MPT2024-EXT-0009943  |KATTY MIRANDA PALACIOS 42388787 20 4 0 2 NO NO 24 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION secundaria
1017 [MPT2024-EXT-0010545 | DEISY RUBIANI FABIZN CHOQUEHUANCA 41641289 20 4 0 2 NO NO 2 OBSERVADO |CORREGIR ANEXO 8
1018 |MPT2024-EXT-0010429  [DIANA LISSETH GAMONAL QUIROZ 47934527 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO [SI ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DACTILAR
1019 IMPT2024-EXT-0011890  |LOURDES LAURA BARZOLA TABOADA 76858839 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO  |Expediente desordenado Solo se considera TPT, no de Egresado
1020 |MPT2024-EXT-0007090  [MIRIAN NATALIA VILCA RAMIREZ 09508161 20 4 0 2% NO NO 2 OBSERVADO qzae”:g;m;mea” di' hiebih el B A ol
1021 |[MPT2024-EXT-0009216 | GIULIANA ROSA VILLAR TOLEDO 10505276 20 4 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | NO ES LEGIBLE EL DNI
1022 [MPT2024-EXT-0012700  [ROSA MAGALY NIZAMA IMAN 15853739 20 4 0 A NO NO 24 OBSERVADO | falta huella en el Anexo 01
1023 [MPT2024-EXT-0011641 |ANN ERIKA CHIROQUE LLASHAG 40660795 20 4 0 2 NO NO 24 OBSERVADO |BACHILLER EN EDUCACION
1024 |[MPT2024-EXT-0011589  [LINA VICTORIA SAAVEDRA GUTARRA 09766038 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
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1025 |MPT2024-EXT-0008758  (EVELYN SANCHEZ CHOQUE 73101368 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran a partir del 2019
1026 |MPT2024-EXT-0009711 MARIA ISABEL SORIA ZEGARRA 10357047 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | No declaro el Anexo 7,9 Y DNI ilegible
1027 [MPT2024-EXT-0009098  |MELISSA IVONNE PINAS BERROCAL 47420441 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN |IEE PRIVADAS
1028 [MPT2024-EXT-0009620  |EMELY CCAURAPILLO CERON 43026436 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
Bachiller en CC. SS. NO CORRESPONDE EVALUAR DE
1029 [MPT2024-EXT-0011835  |JESSICA LISBETH MANCHA TAIPE 74966723 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE ACUERDO AL NUMERAL 6.1.2 DE LA RVM N° 005-2024
1030 [MPT2024-EXT-0011284  |LUZ MARLENE VILLACORTA ALTAMIRANO 10119627 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1031 [MPT2024-EXT-0006752  |VERONICA RAQUEL MALLMA GABINO 10801830 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | falta firma y huella en el Anexo 01
1032 [MPT2024-EXT-0012511  |ANGELA BETZABE HUAMAN ROMERO 72283056 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran a partir del 2019
1033 [MPT2024-EXT-0009616  |ELIZABETH MEGO VALDEZ 45452791 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1034 [MPT2024-EXT-0007419  |ANHY LUISA SAYAS HUAMANI 70776318 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1035 [MPT2024-EXT-0009643  |GIOVANNA ANGELICA PAMPA ARI 40688957 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO [EGRESADO EDUCACION PRIMARIA
1036 [MPT2024-EXT-0007216  |ROSITA TAILIN VALERIO MICHUY 71566248 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1037 [MPT2024-EXT-0007903  |NOEMI DINA CARRIZALES RAMOS 10659668 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1038 [MPT2024-EXT-0010275  |YELITZA ASHELY QUIJANO NICHO 72765919 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1039 [MPT2024-EXT-0009025  |MARILU SARA ROJAS VALENZUELA 43923607 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1040 [MPT2024-EXT-0011060  |ODALYZ POLO CALDERON 47947690 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1041 [MPT2024-EXT-0011843  |CARMEN SUSANA ORTEGA SERRATO 10354436 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
1042 [MPT2024-EXT-0009594  |MARIBEL LUYO WILSON 40694884 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO [NOVENO CICLO EDUCACION SECUNDARIA
1043 [MPT2024-EXT-0007315  |HORFELINDA PEREZ CASTRO 16639426 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO | falta completar Anexo 08
1044 IMPT2024-EXT-0007136  |JOHANNA PIERINA VALENTIN TOVAR 44153046 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1045 [MPT2024-EXT-0010964  |CARMEN ROSA MOR&N CASTILLO 77855907 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO |Egresada Primaria
1046 IMPT2024-EXT-0011015 | TANIA TAMARA GAMARRA 09811773 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1047 [MPT2024-EXT-0008354  |LEIDY MELISSA PEREZ ABREGU 70241495 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO ;S\E/;S\EQTA GO DE WA VLSS DIZ
1048 |IMPT2024-EXT-0008266 | YANIRA MORI RUIZ 44734107 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1049 [MPT2024-EXT-0009572 ROSA MARIA CASANCA FLORES 22308161 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1050 |IMPT2024-EXT-0006925 |EVELING ELIZABETH TRUJILLO MARIAO 75598890 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO |Egresada Primaria
1051 [MPT2024-EXT-0011429  |MELGALIDT DEJANIRA FLORES FLORES 47596031 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1052 IMPT2024-EXT-0011540  |DIANA CAROLINA PISCOYA AMANQUI 48355320 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1053 [MPT2024-EXT-0011259  |MILAGROS ALCIRA SALAS ROSAS 10663392 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
1054 IMPT2024-EXT-0011923  |MARITZABEL VALERA VALDEZ 40861481 20 4 0 24 NO NO 24 OBSERVADO [EGRESADO EDUCACION PRIMARIA
1055 [MPT2024-EXT-0011723  |SARA PAUCAR QUISPE 44495552 20 2 1.7 237 NO NO 23.7 OBSERVADO |NO
1056 |MPT2024-EXT-0007379  |LISSET JESSICA CADILLO REYES 41779121 20 1 2.55 23.55 NO NO 23.55 CUMPLE
1057 [MPT2024-EXT-0012801  |DIANA LESLIE HILARIO CAMPO 75599485 10 5 85 235 NO NO 235 CUMPLE
1058 IMPT2024-EXT-0011768  |MARiA NELLY SHAPIAMA ESTEBAN 40585250 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO [EGRESADA DE EDUCACION PRIMARIA
1059 [MPT2024-EXT-0010391  |MARIANA MACHADO ROJAS 40609999 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |EGRESADA DE EDUCACION INICIAL
1060 [MPT2024-EXT-0012593  |KELLY CATHERINE DIAZ MERMA 42211652 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO [BACHILLER EN EDUCACION INICIAL
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA | .o | TOTAL DISCI1\5Pu f\CIDA |cE1r?cn:/'|'ADo G;g;‘;h ESTADO OBSERVACIONES
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D FF.AA
1061 |MPT2024-EXT-0007494  |CONSUELO CLARA ALMERCO GAGO 41284275 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1062 |MPT2024-EXT-0012648  |ANDREA DEL PILAR SANCHEZ ARTEAGA 41681859 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO  [TITULO TECNICO NO ESTA REGISTRADO EN EL APLICATIVO
1063 |MPT2024-EXT-0010045 | DALILA PATRICIA BEDON VEGA 10660278 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1064 |MPT2024-EXT-0012002 | SANTI CRISTABEL SANABRIA ORIHUELA 40909592 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |EGRESAFDO EDUCACION PRIMARIA
1065 |MPT2024-EXT-0009611 |EDITH CRISTINA GUTARRA GARAY 43427168 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1066 |MPT2024-EXT-0012238 | KATHERINE DEL PILAR HERRADA LOPEZ 46995072 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1067 |MPT2024-EXT-0009654 | ESTELA JICARO QUISPE 10055856 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |FALTA RELLENAR DATOS
LA EXPERIENCIA QUE SE CONTABILIZA ES EN EL CARGO DE
AUXILIAR DE EDUCACION, LAS CAPACITACIONES SOLO SE
1068 |MPT2024-EXT-0010674  |DORCAS PAOLA BERGNA LAURA 46443402 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |4\ SON EMITIDAS POR MINEDUDRELM, UGEL
UNIVERSIDADES E INSTITUTOS
1069 |MPT2024-EXT-0009385  |CINTHIA KAREN PUSARI ABRIL 43695874 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1070 |MPT2024-EXT-0010967 |ESTEFANY SHIRLEY POMACANCHARI ROJAS 75496808 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |Bachiller CC. SS.
1071 |MPT2024-EXT-0010866  |ALMENDRA LOURDES CANCHARI RAMOS 47479544 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENGIA EN IIEE PRVIADAS
1072 |MPT2024-EXT-0009188  |JANETH QUISPE CCORA 45194995 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO SE VISUALIZA LOS DATOS DEL DNI
SE CONTABILIZA CAPACITACIONES EN EL CARGO DE
1073 |MPT2024-EXT-0009935  [SANDRA ROXANA TENCCO LEON 45520612 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO  [AUXILIAR DE EDUCACION, SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN
EL PUESTO EN IIEE PUBLICAS
1074 |MPT2024-EXT-0007813  [SEFORA ESTEFANI MARCHINARES DEXTRE 47539291 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIENCIA EN IIEE PRIVADAS
1075 |MPT2024-EXT-0011896 | TECHI OLIMPIA TITO SANTOS 44783036 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | ANEXOS POCO LEGIBLE
1076 |MPT2024-EXT-0006911 | ANGELICA MARIA CURIPACO BUHEZO 47399511 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1077 |MPT2024-EXT-0006785 | FIORELA ELIZABETH ALFARO GARCIA 71565191 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |SI ANEXOS 1Y 6 INCOMPLETOS
1078 |MPT2024-EXT-0007981  [MARGARITA CCONISLLA HUARCAYA 48182277 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO [CORREGIR ANEXO 9 CORREGUIR ANEXO 9
1079 |MPT2024-EXT-0009929  |KATTY JULISSA ARRIETA GOTARATE 42833821 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
NO SE HA CONSIDERDAO CAPACITACION A DOCENTE, SOLO
1080 |MPT2024-EXT-0011451  [SHEYLA CORTIO FLORES 70390494 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |, o o o e LCACION
1081 |MPT2024-EXT-0008913  |MELISSA ESMERALDA PACHERRES NECIOSUP 40107314 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1082 |MPT2024-EXT-0011622  |ANGELLA NICOLE CHOQUE ISIDRO 77501477 20 3 0 2 NO NO 23 OBSERVADO E";j;;%imcmnes S EDERREE PR AIEES
1083 |MPT2024-EXT-0012592  |YANET JAVIER JULCA 47843090 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
1084 |[MPT2024-EXT-0007085 |SILVIA LOAYZA HUAYHUALLA 10863275 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
NO SE VISUALIZA LOS DATOS DEL DNI . NO COLOCO
1085 |MPT2024-EXT-0009729  [SARITA MAGDALENA CRISANTO BUSTILLO 45094440 20 3 0 2 NO NO 23 OBSERVADO | o SUS CAPACITACIONES.
1086 |MPT2024-EXT-0010655 | ERIKA VANESSA QUISPE MADRID 44641887 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |NO
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1087 (MPT2024-EXT-0012140  |GOLDA LICAPA LICAS 45264223 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO S:‘CE_?(ISALINCOMPLETO FAPARSUARARYY LA
1088 MPT2024-EXT-0007607  |FLOR DE MARIA PELAEZ VILALOBOS 09769828 10 5 7.65 22.65 NO NO 22.65 CUMPLE
La experiencia laboral se contabiliza en el cargo de auxiliar de
educacion y la experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
1089 [MPT2024-EXT-0011184  |CLAUDIA VERONICA MEZA FERNANDEZ 06799249 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO  |educacion en la modalidad y nivel al que postula.... en condicion de
contratado para lo cual el postulante adjunta resoluciones de
contrato y boletas de pago
1090 (MPT2024-EXT-0008738  |MARIA ELENA MERGE RAMOS 41761504 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [EGRESADO EDUCACION PRIMARIA
1091 |MPT2024-EXT-0011645  |LUIS HUAMANNAUPA OCHANTE 41796681 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [bacHILLER EN EDUCACION
1092 [MPT2024-EXT-0012516  |ELIZABETH ROXANA JORDAN COAGUILA 41850521 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION PRIMARIA
1093 |MPT2024-EXT-0011141 JESUSA GUADALUPE HUAMAN MAUCAYLLA 41920245 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION PRIMARIA
1094 [MPT2024-EXT-0011443  |DELIA RUTH TRISTaN BARZOLA 42349438 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
1095 [IMPT2024-EXT-0011772  |SHEILA CECILIA PIMENTEL AGREDA 25568387 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
1096 [MPT2024-EXT-0012443  |JESSICA JANET SANCHEZ MOZOMBITE 10350691 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO |5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU DOCUMENTO DE
ESTUDIOS NO LEGIBLE
1097 [MPT2024-EXT-0009939  |ESLIA ESTELA CASTILLO ATAYUPANQUI 10104111 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO 0’2”“0 01 no tiene huela digital falta completar datos en el anexo
1098 [MPT2024-EXT-0008886  |RAQUEL CINTHYA ALVARADO BRAVO 44879711 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1099 |MPT2024-EXT-0008212 MAGALY PINADO SEBASTIAN 40711165 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [BACHILLER EDUCACION Y CIENCIAS HUMANAS
1100 [IMPT2024-EXT-0007104  |JENNY ALICIA HORQQUE CARBAJAL 10354508 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1101 IMPT2024-EXT-0010264  |ROSMERY CAJAHUARINGA FLORES 44787258 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
1102 IMPT2024-EXT-0010685  |LITA NIDETH SILVANO CASHU 25854067 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | Falta completar datos en el Anexo 6
1103 |MPT2024-EXT-0012302 LILIANA MUJICA VEGA 44485032 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [ ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
1104 |IMPT2024-EXT-0012462  |VICTOR JULIO RICHARD CASTAREDA CORIMAYHUA 48014093 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | NO SE HA CONSIDEARDO CAPACITACION DOCENTE
1105 |MPT2024-EXT-0012126  |CAROL PAOLA JULIAN RIVERO 75896531 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO [COmPletar Anexo 01 Las Capacitaciones solo se consideran para
Auxiliares de Educacion y a partir del 2019.
1106 [MPT2024-EXT-0012967  |ANITA ELENA QUIROZ SUAREZ 43423693 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1107 [MPT2024-EXT-0009381 KATHERIN ESTEFANI LOPEZ PAREDES 47858595 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01'Y FALTA EL ANEXO 09
1108 [MPT2024-EXT-0008215  |MILAGROS ROCIO LOYA POMAZONGO DE LOPEZ 44161962 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1109 [MPT2024-EXT-0011796  |MERY LUZ CORDOVA LA SERNA 40332268 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | FALTA COMPLETAR EL ENUNCIADO 09 DEL ANEXO 06
1110 [MPT2024-EXT-0009990  |NORMA LIMACHE VENTURA 48411192 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1111 IMPT2024-EXT-0007374  |VERONICA CYNTHIA RAVICHAGUA SURICHAQUI 44435206 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO [ ANEXO 1Y ANEXO 6 INCOMPLETO
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% ez ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
Falta completar datos y fecha anexo 01, falta indicar el sistema
1112 [MPT2024-EXT-0012052  [LOURDES EULALIA BLANCO CALZADO 09513629 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO S -
pensionario que se encuentra afiliada anexo 08
1113 [MPT2024-EXT-0011002  [DALMIRA FERNANDEZ FUSTER 10125198 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | FALTA COMPLETAR DATOS EN EL ANEXO 01
1114 |MPT2024-EXT-0010269  [KAROL SAID SOLANO HERRERA 72260112 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADQ | -3 Capacitaciones y Experiencia Laboral, solo se consideran de
Auxiliares de Educacion
CAPACITACIONES DEBEN SER EN FUNCIONES DE AUXILIAR,
1115 |MPT2024-EXT-0010102  [LEONOR MAGDALENA HINOSTROZA COTERA 45453085 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO |ASIMISMO, DEBEN SER EMITIDOS POR MINEDU, DRELM,
UGEL, INSTITUTOS O UNIVERSIDADES RECONOCIDAS.
1116 |MPT2024-EXT-0009851  [MARILYN ROXANA ROJAS CALERO 44870333 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
1117 |MPT2024-EXT-0011238  [BELLA LUCIA PAREDES CABRERA 44773430 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
Completar el Anexo 01 Las Capacitaciones solo se consideran de
1118 |MPT2024-EXT-0010323  [JOSMERY ALIAGA UGARTE 72444905 20 2 0 22 NO NO 22 OBSERVADO o )
Auxiliares de Educacion
1119 [MPT2024-EXT-0007046  [RAQUEL ARROYO GONZALES 47472857 15 5 18 21.8 NO NO 218 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion y la
experiencia laboral en el cargo de auxiliar de educacion en la
1120 |MPT2024-EXT-0009589  |MARIA DEL PILAR ESCUDERO REYES 09192676 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO |modalidad y nivel al que postula se reconoce siempre que haya
realizado su labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
1121 [MPT2024-EXT-0009147  [MARIA ISABEL CONDE DE LA CRUZ 42333162 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO |EGRESADO DE EDUCACION INICIAL
1122 |MPT2024-EXT-0008133  [DENISS KARINA SUCA PORTAL 47964299 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
1123 [IMPT2024-EXT-0012746  |ROSA MARIA NORENA UGARTE 48760084 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | NO SE CALFICA CAPACIT DOCENTE
1124 |MPT2024-EXT-0007507  [MARiA OFELIA GONZALO ORTIZ 41645745 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO |CORREGIR ANEXO 6
1125 |MPT2024-EXT-0011831  [EMILY LINARES ROJAS 41197015 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
1126 |MPT2024-EXT-0012063  [ISABEL SULLON CHIROQUE 46624130 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO |SI
1127 [MPT2024-EXT-0009625  |YULIANA SANTA CRUZ PACCO 44460779 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | ANEXO 1,ANEXO 6,ANEXO 7, ANEXO 9 INCOMPLETO
1128 [MPT2024-EXT-0011660  |ROSA ELIANA GOMEZ VILELA 44588078 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | ANEXO 6 Y ANEXO 9 INCOMPLETO
1129 [MPT2024-EXT-0008933  |LIZCA RAFAEL 73770602 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
1130 |MPT2024-EXT-0011849  [ALEXANDRA DURAND ALVAREZ 74852205 20 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO E";j;;%imcmnes solo se consideran para Auliares de
1131 |MPT2024-EXT-0010705  [SUSANA NUNONCA PAREDES 47158908 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO A_S;SQEACITACIONES =S SN AL EARE0
1132 [MPT2024-EXT-0008216  |SARA YUDIT YOVERA MONTEZA 47746401 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
1133 [MPT2024-EXT-0010315  |MARIVI PIPA MIRANDA 73655259 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | Demas Capacitaciones NO proceden (Numeral 6.2.4.)
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N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% ez ESTADO OBSERVACIONES
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1134 |MPT2024-EXT-0012661  |DEISY LUCERO LECCA OLIVA 70370310 20 1 0 21 NO NO 2 OBSERVADO | PRESENTA CONSTANCIA DE TRABAJO EN IIEE PRIVADOS
1135 |MPT2024-EXT-0012193  [SUNILDA ENRIQUE GARAY 75656409 20 1 0 2 NO NO 21 CEEERnE || S Rl e el R AEES i

Educacion y a partir del 2019
1136 |MPT2024-EXT-0007595  |JUANA BERTHA TARRILLO SANCHEZ 71970025 20 1 0 21 NO NO 2 e || CHREERESY SrEiER e DS CHEEEICE

Aucxiliares de Educacion
1137 |MPT2024-EXT-0010522  |ALICIA YAMILE DEL CASTILLO CATANGA 71032206 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
1138 |MPT2024-EXT-0012060  |DAYANNA FERNANDA CARRION RIVERA 75929052 20 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO E":jcgsi‘;c"ac“’”es Sl e ERTEE R AT AE
1139 |MPT2024-EXT-0008614  |MARIA GLORIA SUCASAIRE SUCASAIRE 76513951 20 1 0 21 NO NO 2 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos

ADJUNTA ANEXOS NO TIENE EXPERIENCIA EN LA
1140 |MPT2024-EXT-0010644  [MARIA ROSA TACILLA NIETO 16802230 20 1 0 21 NO NO 2 OBSERVADO ||\~ o AL QUE SE PRESENTA.
1141 |MPT2024-EXT-0012163  [LOURDES TUCTO PASTOR 40115612 20 1 0 21 NO NO 2 OBSERVADO ;‘ROE;':'TTEAEXPER'ENC'A ERESHODALDADASONEEE
1142 |MPT2024-EXT-0010523 | DELIA CEFERINO DIAZ 44945071 20 1 0 21 NO NO 2 CUMPLE
1143 |MPT2024-EXT-0011684 |YOVANA ROMERO CARDENAS 44947521 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN ANEXO 1
1144 |MPT2024-EXT-0009144  |ROSA NELLY SULCA HUARCAYA 08936739 15 5 06 206 NO NO 206  |CUMPLE
1145 |MPT2024-EXT-0008333 | ELSA PAUCAR 09310460 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1146 |MPT2024-EXT-0007489  |GRECIA CELESTE OBREGON MUNOZ 70557575 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |FALTA ANEXO 1 FALTA ANEXO 1
1147 |MPT2024-EXT-0008466  |ISABEL MAGALI BERROCAL GOMEZ 47916737 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO  [SI ANEXO 1 INCOMPLETO NO TIENE HUELLA DACTILAR
1148 |MPT2024-EXT-0010008  |FIORELLA MAEVA GRECIA MONTES AHUANARI 70267618 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO [COMPLATR ANEXO 1Y 6 COMPLETAR ANEXOS 1Y 6
1149 |MPT2024-EXT-0012574 | MARIA EUGENIA ROMERO PUENTES 71663160 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO [SI NO FIRMO ANEXO 1
1150 |MPT2024-EXT-0010907 |NELGIA YANET ALVARO BARZOLA 20594830 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | falta huela en el Anexo 01
1151 |MPT2024-EXT-0012432  |ROSA ADELAIDA TIRADO CRISTOBAL 10578962 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1152 |MPT2024-EXT-0012590  |LIGIA PAMELA ENCISO LOPEZ 42203328 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1153 |MPT2024-EXT-0009772  |BRIGITTE ESTEFANNY ARROYO PARHUAYO 47732314 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO /;:‘EL)T(S (F)'GR“OA: VHUAIAEN EL AR, COAIBER
1154 |MPT2024-EXT-0009906 |REYNA TEODOLINDA UBIA MENDEZ 44288507 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1155 |MPT2024-EXT-0009988 | GRACIELA INES SANTA CRUZ TORRES 42988591 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Falta huella dactiar en el anexo 1
1156 [MPT2024-EXT-0010759  [MARIBEL CARLA BENDEZU DEL RIO 80503400 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADON |t Aol Rl 2R B eriencaiabey

solo en Colegios Publicos
1157 |MPT2024-EXT-0012417  |ROSARIO LOPEZ BERROCAL 45993838 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1158 |MPT2024-EXT-0007605 | TANIA LUCIA NUNEZ CERRON 44730161 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
1159 |MPT2024-EXT-0012637  [CARINA TANANTA SANCHEZ 47559984 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | NO SE CONTABILIZA EXPERIERNCIA COMO DOCENTE
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NO SE CUENTA CAPACITACIONES COMO DOCENTE NI
1160 |MPT2024-EXT-0008759  [SUSAN AIME ROQUE ARANGO 47681302 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |y o e DE LOS ULTIVOS CINGO ARGS
1161 |MPT2024-EXT-0011632 | ANA IRENE SAKITO HUAMAN 48864785 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1162 |MPT2024-EXT-0008908  |JACOBA LUZ PABLO HUAMACTO 44504692 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
Falta completar datos anexo 01, No corresponde puntaje en
1163 |MPT2024-EXT-0010633 | ARACELI ORMERO MUROZ 09652249 2 0 0 2 NO NO B |fecsEse [BERIEES R e AR BA3A NS
otorgar puntaje por formacion continua segiin numeral 6.2.4 de la
rvm 005-2024
1164 |MPT2024-EXT-0012778  [YUSELI SADITH HUARI SANCHEZ 72072032 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADONN | e iy et heterCababo LS oleicorsilernics
Aucxiliares de Educacion
1165 |[MPT2024-EXT-0008090 | ANA GABRIELA ANCCORI CHAVEZ 70990106 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
LAS CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA QUE SE
1166 |MPT2024-EXT-0011318  |ANGELA SILVIA ROJAS QUISPE 45640942 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |0 < oN EN AUXILIAR DE EDUICAGION
1167 [MPT2024-EXT-0012599  |MELISSA CATHERINE MUJICA FELIPE 72925453 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Las Capacitaciones solo se consideran de Auxiliares de Educacion
1168 |MPT2024-EXT-0010729  |VICTORIA ALEJANDRA MUJICA FELIPE 72925464 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |NO
1169 |MPT2024-EXT-0012751 | GABRIELA SOFIA SHUAA BUSTINZA 74654448 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADONN | p i Y et Al 2R MBS e b er
solo en Coielgios Publicos
1170 |MPT2024-EXT-0012498  |MARIA SOLEDAD LOZANO CORDOVA 10592206 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1171 |MPT2024-EXT-0007690 |CRUZ MAGALI DELGADO VILLANUEVA 33784214 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | falta firma y huella en el Anexo 1
1172 |MPT2024-EXT-0011422  |CARMEN INES ARMAS HERNANDEZ 43183212 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1173 |MPT2024-EXT-0007242  |FELICIA NELLY JIMENEZ CANCHO 80406953 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO  |Egresada Primaria Capacitaciones NO proceden (Numneral 6.2.4)
CAPACITACIONES DE DOCENTES Y CONSTANCIA DE
1174 |MPT2024-EXT-0010306  |[EDITH CONDORI TIPULA 70139986 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | i e ADA
1175 |MPT2024-EXT-0011691  |YAINNEL STARMY VASQUEZ POMALAZA 77097221 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Capacitaciones NO proceden (Numneral 6.2.4)
1176 [MPT2024-EXT-0010007  |FIORELLA PILAR BRAVO CARRERA 73035590 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADOJ | A A A el E L MBI
Laboral solo Publico o de Convenio
1177 |MPT2024-EXT-0012652  |JANETH NAJERA HUALLANCA 44129190 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1178 |MPT2024-EXT-0008879  |JUANA MILAGROS DIOSES HUAMAN 43204198 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | LOS DATOS DEL DNI NO ESTAN LEGIBLES
1179 |MPT2024-EXT-0012888  |BRENDA RUTH CAMARENA CHAVARRIA 71726861 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1180 |MPT2024-EXT-0012730  |RUTH ROSMERY GODOY PUSARI 73035189 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
LAS CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA QUE SE
1181 |MPT2024-EXT-0010392  [KELLY INGRID PANUIRA LOPEZ 45645261 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |30 SON EN AUXILIAR DE EDUCAGION
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1182 |MPT2024-EXT-0011376 [KAREN DAMARIS CALDERON PINEDO 74534550 2 0 0 2 NO NO 20 |OBSERVADO E":jc(;;‘;mac"’”es salo se consideran para Audiares de
1183 |MPT2024-EXT-0006816  |LUCERO GERALDINE MANDAMIENTO MARTINEZ 75107212 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1184 |MPT2024-EXT-0007615 | ANGELICA MABEL NAVARRO RIVERA 40095594 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1185 |MPT2024-EXT-0007791 |ANDREA CRUZ PACCO 77208690 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1186 |MPT2024-EXT-0012732  |JUDITH MEDALITH PEREZ ALDANA 71236380 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | CAPACITACIONES DE DOCENTE
1187 |MPT2024-EXT-0012712  |KARINA LISSET GUTIERREZ CHAUPIS 76824463 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
1188 |MPT2024-EXT-0012017 | NIEVES ROSARIO CHOCCE CRUCES 10351253 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
1189 |MPT2024-EXT-0012510  [MAYRA YSAMAR CHAVEZ LEYVA 47701605 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO i&'ﬁf: O L RGO ) AL AR iz
1190 |MPT2024-EXT-0012688  |LESLY ANALI VARGAS PUEMAPE 73042807 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |Debe adjuntar DNI. Adjuntar DNL.
1191 |MPT2024-EXT-0012522  |ELIZABETH CUTISACA AGUILAR 73877529 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO CS;::S;"”S'““ BEpaE (R AL
1192 |MPT2024-EXT-0010517 |VERONICA NIKOL ELESCANO MEDINA 48644753 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | NO SE EVALUA CAPACITA DOCENTE
1193 [MPT2024-EXT-0007793  |JUSSVELDA PAMELA DURAN VENTURA 42747102 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Falta firma llenar datos, firma y huella dactilar en el anexo 1
1194 |MPT2024-EXT-0012859  [MARIA ISABEL CANCHUCAJA FELIX 74410313 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO E";jcgzi‘;c"ac“’”es Sl e ETEE R AT AE
1195 |MPT2024-EXT-0009132  |ROSANGELICA LISBETH PENA BORJA 62684559 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO g[ijziifgﬁm CTREREEY COURAOREABNRRDE
Solo se considera la Experiencia Laboral en Colegio Publico o de

1196 |MPT2024-EXT-0007127  |CIELO MELANY ARANIBAR BRAVO 73255012 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | 2%
1197 |MPT2024-EXT-0008516  |KAREN MARGARITA CHAVEZ PEREZ 47795438 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
1198 |MPT2024-EXT-0010623 |NATALY BEATRIZ YSHTAY COLLAZOS 60548897 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | PRESENTA CAPACI DOCENTE
1199 |MPT2024-EXT-0012289  [LISSET MILAGROS PAREDES HINOSTROZA 73617959 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Capacitaciones NO proceden (Numeral 6.2.4.)
1200 |MPT2024-EXT-0010730 | XIOMARA TUANAMA SANTILLAN 71987583 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1201 |MPT2024-EXT-0010053 | FIORELLA EVELYN ROMERO MATTA 43869105 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1202 |MPT2024-EXT-0012570 | ADRIANA FABIOLA DE LA CRUZ MATOS 71518669 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1203 |MPT2024-EXT-0010617 |ROSA MERCEDES VANESA LAZARTE VIDAURRE 76280261 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1204 |[MPT2024-EXT-0012214 |VANESSA JACQUELINE BERAUN GUARDIAN 4757779 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1205 |MPT2024-EXT-0007260  |ARIANA SOLANGE DANIEL CORTEZ 75555029 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
1206 |MPT2024-EXT-0012673  |BRIGITTE YELINA ROMANI SILVERA 73596375 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |NO
1207 |MPT2024-EXT-0010957 |LIZ ALEXANDRA ENCISO QUICHCA 77160248 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1208 |MPT2024-EXT-0010863 | EUGENIA GISSELA LIMA CHUMBES 40571396 15 5 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |NOVENO CICLO EDUCACION PRIMARIA
1209 |MPT2024-EXT-0012644 | KARIN MARIA TREJO TAMARA 41299621 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1210 |MPT2024-EXT-0011981 |VILMA TABOADA VENTURA 28595213 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1211 |MPT2024-EXT-0007832  |NANCY JANETT JAUREGUI MORON 23092680 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1212 |MPT2024-EXT-0007229  |MARIELA YESENIA MORAN TAMARA 47473057 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1213 |MPT2024-EXT-0011754 | THALIA MERCEDES CALIXTO PACHECO 73966864 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
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1214 |MPT2024-EXT-0009081 | YANIS KATERIN TIBURCIO CALDERON 76319304 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1215 |MPT2024-EXT-0009580 | YELITZA ANGELA VILLANES VILLENA 75906240 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1216 [MPT2024-EXT-0011229  |KEYSSI LENITH PORTAS TORRES 42661586 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
1217 |MPT2024-EXT-0007368  |CECILIA ORE TTITO 43501521 15 4 0 19 NO NO 19 OBSERVADO 'F),zg'izt’sp”ma”a LD IR BRI R e Eelgs
1218 |MPT2024-EXT-0008918 | YHINA ANGELLI YARINGARO HINOSTROZA 70974822 15 4 0 19 NO NO 19 OBSERVADO [NO PRESENTA CONSTANCIA DE TITULO TECNICO
1219 |MPT2024-EXT-0007231  |EDITH YENNY REYNA HUAMAN 43022389 15 4 0 19 NO NO 19 OBSERVADO | Falta huella dactilar en el anexo 1
1220 [MPT2024-EXT-0007538  |RAQUEL VIRGINIA PACHECO CHANCHA 42062851 15 4 0 19 NO NO 19 CUMPLE
1221 |MPT2024-EXT-0012250  |[JUANA ELOISA LOPEZ VASQUEZ 42935466 15 4 0 19 NO NO 19 CUMPLE
1222 |MPT2024-EXT-0011172  [KARINA ESPINOZA LOZANO 41737477 15 3 0 18 NO NO 18 OBSERVADO  [FALTA COMPLETAR EN LOS ANEXO 6y 7
1223 [MPT2024-EXT-0007982  |PAMELA LUCERO FERNANDEZ DE LA CRUZ 74615235 15 3 0 18 NO NO 18 OBSERVADO S| Falta huella dactilar de anexo 1 y espaldar de capacitaciones
1224 |MPT2024-EXT-0012620  [NERY DEL ROCIO ROJAS CABALLERO 44439326 15 3 0 18 NO NO 18 OBSERVADO | LOS ANEXOS NO CORESPONDEN AL FORMATO ACTUAL
1225 |[MPT2024-EXT-0011669 | PATRICIA CLARISA VILLANUEVA RAMOS 44528769 15 3 0 18 NO NO 18 OBSERVADO | ANEXO 8 INCOMPLETO
1226 [MPT2024-EXT-0012349  |ANA CCANTO MATEO 08855178 15 2 0 17 NO NO 17 CUMPLE
1227 [MPT2024-EXT-0007882  |RUTT CHAHUA HUAMAN 76221800 15 2 0 17 NO NO 17 CUMPLE
CAPACITACIONES NO INDICAN LAS HORAS DE ESTUDIO. NO
1228 |MPT2024-EXT-0011330  [JESICA ANABEL CABRERA CRUZ 45423676 15 2 0 17 NO NO 17 OBSERVADO | " o DERIENCIA EN IEE PRIVADAS
1229 [MPT2024-EXT-0012607 | GIANEYRA NICOL ACUAA SUAREZ 72430598 15 2 0 17 NO NO 17 OBSERVADO |IX Ciclo Primaria
1230 |[MPT2024-EXT-0010894 |KAREN SILVANA GUARNIZ FRANCO 45218038 15 1 0 16 NO NO 16 CUMPLE
1231 |MPT2024-EXT-0012689  |LUISA ADELAIDA VILLANUEVA MENDOZA 41762909 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO |CONSTANCIA DE VIl CICLO
1232 |[MPT2024-EXT-0011994  |MARILYN LIVIA LOZANO DELGADO 72049371 15 0 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1233 |MPT2024-EXT-0012472  [MURIEL ROMELY MALDONADO FLORES 47618725 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO AS&EEFE GO ARG ] AL R0 Lz
Falta completar datos anexo 01, No corresponde puntaje en
1234 |MPT2024-EXT-0009170  [ROSANA ALEJANDRINA VARGAS RODRIGUEZ 09563736 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO e o e OO ]
puntaje por formacién continua segtn numeral 6.2.4 de la rvm 005-
2024
NO SE CONTABILIZAN CAPACITACIONES COMO DOCENTE NI
1235 |MPT2024-EXT-0009191  [TANIA TATIANA VASQUEZ RODRIGUEZ 71537613 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO |2 oo o n N IEE PRIVADAS
NO FIRMO ANEXO 01. LAS CAPACITACIONES SE
1236 |MPT2024-EXT-0007272  [YUNELLY GONZALES RIVERA 47658463 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | o 010 EN EL CARGO DE AUXILIAR
1237 |MPT2024-EXT-0012244  |ELIZABETH DAMARIS LINGAN MALLQUI 47725794 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | FALTA COMPLETAR ANEXO 0f
1238 [MPT2024-EXT-0012373  |LISBETH RUTH HUILLCAMISA LEGN 70871050 15 0 0 15 NO NO 15 CUMPLE
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1239 |MPT2024-EXT-0012638  [MEYLIN ISABEL PINTO MIRANDA 70601440 15 0 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACIONES DE AUXILIAR DE EDUCACION
1240 [MPT2024-EXT-0010917  |MARISOL CATHERINE SOTO LOPEZ 04078363 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1241 |MPT2024-EXT-0008743  |CAMILITA LEIS DOMINGUEZ ARELLANO 41610761 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1242 |MPT2024-EXT-0007920  |LIZBETH ZORAIDA GUEVARA SANCHEZ 44898547 10 5 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | ANEXO 1 SIN HUELLA DIGITAL
1243 |MPT2024-EXT-0007740 | ALONDRA ARAMIS FLORES MANZANO 75172719 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1244 |MPT2024-EXT-0012384  |MARIA DEL CARMEN ALVAREZ 44929311 10 5 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | ANEXO 1 INCOMPLETO
1245 |[MPT2024-EXT-0007492 | CILDA SANCHEZ GARAY 46886102 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1246 [MPT2024-EXT-0011440  |LISBETH MAYORI OVIEDO PARES 47199188 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1247 |MPT2024-EXT-0012867  |ANGIE VILLA LEONARDO 74684745 10 5 0 15 NO NO 15 OBSERVADO | Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
- Presenta Otros Anexos. Regularizar Experiencia Laboral solo en
1248 |MPT2024-EXT-0008086  [THALYA ANALLELY REYES PEAA 76758228 10 5 0 15 NO NO 15 OBSERVADO [ %" :
Coielgios Publicos
1249 [MPT2024-EXT-0012828  |SHEYLA ROSMERY ALVA MENDOZA 70818818 10 5 0 15 NO NO 15 CUMPLE
1250 [MPT2024-EXT-0012227 | ANDREA CLEMENTE PEREZ 62334113 10 4 0 14 NO NO 14 CUMPLE
1251 |MPT2024-EXT-0010056  [ROSARIO DEL PILAR DELFIN YRRAZABAL 09509119 10 4 0 14 NO NO 14 OBSERVADO | Falta huella anexo 01, falta fecha anexo 07 y 09
1252 |MPT2024-EXT-0008089  [KAROL LILIANA MANCILLA GUERRERO 78547727 10 4 0 14 NO NO 14 0BSERVADO | ! Ciclo CC. SS. Regularizar Anexos Experiencia Laboral solo
copmo Auxiliar de Educacion y en Colegios Publicos
1253 [MPT2024-EXT-0012395  |MARIA ANTONELLA HILARIO CAMPO 75586641 10 4 0 14 NO NO 14 OBSERVADO | Solo se considera TPT. No de Egresado
1254 [MPT2024-EXT-0012479  |MARIA DEL PILAR SAAVEDRA CAMACHO 75976330 0 5 85 135 NO NO 135  |OBSERVADO |NO
1255 [MPT2024-EXT-0011035  |ESTEFANY LISETH CHICOMA ABANTO 71446661 10 3 0 13 NO NO 13 CUMPLE
1256 [MPT2024-EXT-0008902 | YOSELIN JAZMIN QUISPE CHANAME 71044734 10 1 0 11 NO NO 11 CUMPLE
1257 [MPT2024-EXT-0012727  |ELIZABETH SANDRA AGUILAR ALLER 77670948 10 1 0 11 NO NO 11 OBSERVADO [Vl Ciclo Lingiiistica
1258 |MPT2024-EXT-0009070  [KATHERINE SARA INGA INFANZON 72148042 10 1 0 1 NO NO 11 OBSERVADO ;‘ﬂg:g;"”s'dera” EsEzREEE R ER AEEsE:
1259 |[MPT2024-EXT-0007040  |JANETH MARGARITA HORQQUE CARBAJAL 42288580 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO [ESTUDIANTE DECIMO CICLO
1260 |MPT2024-EXT-0009563  |GLADYSS ANNA PAULA NARRO NARRO 46826274 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO | NO SE CAPACITA CAPACITACIONES EN EL CARGO DOCENTE
1261 |MPT2024-EXT-0007259 | FLOR KATHERINNE BARRERA BECERRA 75446408 10 0 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1262 [MPT2024-EXT-0008888 | BLANCA NIEVES ALANOCA ANAHUA 40946547 10 0 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1263 [MPT2024-EXT-0012411 |NAGELY MILAGROS ESQUECHE SUBILETE 74964731 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1264 |MPT2024-EXT-0010332 | DALMA KENYA PAITAN MENDEZ 48460257 5 5 0 10 NO NO 10 OBSERVADO | ANEXO 09 INCOMPLETO
1265 |MPT2024-EXT-0009345  |[JANNET YERICA AQUINO YABAR 46683112 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1266 |MPT2024-EXT-0008187 |ROSITA AIDE SUXE PENACHI 73785376 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1267 |MPT2024-EXT-0011038  [JACKELIN ROXANA CASTILLO LIVON 42041803 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1268 [MPT2024-EXT-0007348  |ROSMERY ANGELICA CUMPA MENDIVIL 47431371 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1269 |MPT2024-EXT-0011419  [ROSITA ESCALANTE LEGUIA 42854867 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1270 [MPT2024-EXT-0010355  |SHEYLA ELIZABETH HERNANDEZ VILLAFANI 72186265 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1271 |MPT2024-EXT-0011633  [SARA MARIA SIRIACO PUMA 44903511 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
1272 |MPT2024-EXT-0011655 | ZENAIDA FLORES GARRIAZO 44102868 5 4 0 9 NO NO 9 CUMPLE
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1273 IMPT2024-EXT-0009619  |LEYDI NATALI CABALLERO LOZANO 48047884 5 3 0 8 NO NO 8 OBSERVADO | FALTA HUELLA EN EL ANEXO 01
1274 [MPT2024-EXT-0006743  |MIRIAM JANETH ALBITRES CRUZADO 46840941 5 3 0 8 NO NO 8 CUMPLE
1275 [MPT2024-EXT-0010199  |CRIS FELICIA LOJA D'UGARD 73966849 5 2 0 7 NO NO 7 OBSERVADO | Capacitaciones se consideran a partir del afio 2019
1276 [MPT2024-EXT-0012035  |JUDITH MERCEDES CHAMORRO CUSIRAMOS 40027414 5 2 0 7 NO NO 7 OBSERVADO | falta firma en el anexo 1
1277 |MPT2024-EXT-0010727  |LIDIA ACHO ACHO 10107162 5 2 0 7 NO NO 7 OBSERVADO df:i':; SRS DD Edy Ao s il
1278 |MPT2024-EXT-0008132 BEATRIZ JULISSA QUIROZ RAMOS 44675331 5 1 0 6 NO NO 6 CUMPLE
1279 [MPT2024-EXT-0011637  |LISETH ROXANA QUISPE ALCARRAZ 44204660 5 0 0 5 NO NO 5 OBSERVADO | NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS REQUERIDOS
1280 [MPT2024-EXT-0008225  |ARACELI VIRGINIA ROMERO CARRENO 10538640 5 0 0 5 NO NO 5 CUMPLE
1281 |IMPT2024-EXT-0012403  |DINA MILAGROS ARIAS CUSIHUAMAN 72682970 5 0 0 5 NO NO 5 CUMPLE
1282 [MPT2024-EXT-0012378  |MAYRA ANDREA OCANA MONTES 43575792 5 0 0 5 NO NO 5 OBSERVADO |VI Ciclo
1283 IMPT2024-EXT-0011154  |SUSANA MARILEINE MAYO GABEDIA 42397601 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO VI CICLO DE EDUCACION PRIMARIA
1284 IMPT2024-EXT-0008703  |DAYANA XIMENA CASTILLO CARRANZA 77226030 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO (VI Ciclo Experiencia Laboral solo en Coielgios Publicos
1285 IMPT2024-EXT-0010254  |ANABEL CARUAJULCA VASQUEZ 43374759 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO VI Ciclo
1286 [MPT2024-EXT-0007845  |YASURI SUNNEY ROJAS BARRIENTOS 74388504 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO |VI Ciclo
1287 [MPT2024-EXT-0008609  |MARI LUZ PABLO CAQUI 74602524 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO [VI Semestre Concluido
1288 [MPT2024-EXT-0011117  |MARY CIELO VARGAS LIZANA 75605066 0 5 0 5 NO NO 5 OBSERVADO (VI CICLO
1289 [MPT2024-EXT-0008314 | TANIA LEONOR CHUQUIRACHI DAMIAN 10130534 0 4 0 4 NO NO 4 CUMPLE
Falta llenar anexo 6 - La experiencia laboral se contabiliza en el
cargo de auxiliar de educacion y la experiencia laboral en el cargo
1290 [MPT2024-EXT-0011800  |ROSA ENRIQUETA JIMENEZ NESTARES 07100363 0 3 0 3 NO NO 3 OBSERVADO |de auxiliar de educacion en la modalidad y nivel al que postula.... en
condicion de contratado para lo cual el postulante adjunta
resoluciones de contrato y boletas de pago
ANEXO 1 INCOMPLETO, FALTA COLOCAR RESPALDAR DE
1291 IMPT2024-EXT-0012941 MARLUBE BEATRIZ GERONIMO QUISPE 45028660 0 3 0 3 NO NO B3] OBSERVADO LAS CAPACITACIONES
1292 |MPT2024-EXT-0009581 GLADIS INES ALVITES TRINIDAD 44782807 0 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | ANEXO 6
1293 [MPT2024-EXT-0007493  |SOOLEY CAROLINA GUILLEN CHAVEZ 72084340 0 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO |VI Ciclo Primaria
1204 |MPT2024-EXT-0011245 | MARIA GUADALUPE ZAVALA ACUA 74073552 0 2 0 2 NO NO 2 |OBSERVADO ZLS;';(';:S Capacitaciones solo se consideran de Auiares de
1295 IMPT2024-EXT-0012849  |CAROLINA BENDEZU CALIZAYA 40749355 0 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO [BOLETA DE NOTAS VI CICLO EDUCACION PRIMARIA
1296 IMPT2024-EXT-0008160  |GLORIA FANY CHURA YUCRA 73477309 0 1 0 1 NO NO 1 OBSERVADO [VI Semestre Concluido
1297 [MPT2024-EXT-0010956  |MARIA JESUS MAQQUE SURCO 10324750 0 1 0 1 NO NO 1 OBSERVADO | Anexo 01 no tiene huella digital
1298 IMPT2024-EXT-0006868  |ROSA MARIA ROJAS MELENDRES 44084252 0 0 0 0 NO NO 0 CUMPLE
1299 [MPT2024-EXT-0011726  |VANESSA SANDRA PAUCA RENDON 44093371 0 0 0 0 NO NO 0 CUMPLE
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% ez ESTADO OBSERVACIONES
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ACADEMICA CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
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NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012437 ROSA JANET CUTIPA SANTOS 10356462 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
o NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0009440 MARTHA HUAMaN BERROCAL 10437963 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012604  |CAROL ELIZABETH FARFAN ALFARO 10581905 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.21 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0011682  |GLORIA ICHO 10665088 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
MPT2024-EXT-0008753 BLANCA FLOR AZUCENA PACOTAYPE SULLUCHUCO 10672225 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012909 PATRICIA MELENDEZ ALVARADO 10675326 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU Anexo 01 no tiene
huella digital
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012404 IRMA MARIA GUTIERREZ SERRANO 10697190 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.21 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012705 FLOR DE ROSARIO MAQUERA DE QUILLA 10705111 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012631  |JULIA MARLENE TARAZONA INOCENTE 10746844 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU falta huella en el
Anexo 01
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012030  |DOMINICA GENOVEVA ZEVALLOS ROJAS 10801282 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 5.7.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0006851 BETSY GAMARRA 10870289 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0012942 | TABITA NOEMI MACAVILCA ALBERCO 16155679 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
q & o NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0011995 MARIA SANTOS INOAAN INOAAN 19327822 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL PERFIL SENALADO EN EL NUMERAL
MPT2024-EXT-0010070  |ROBERTO CABALLERO ESPEJO 19572184 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE 57.2.1 LETRA b) de RVM 005-2024-MINEDU
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA | |  TOTAL sc15%c . 103’ 0 Gg";::L ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA CONTINUA LABORAL S I | L
D FF.AA
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO MINIMO PARA
POSTULAR AL NIVEL INICIAL SEGUN LITERAL B) DEL
MPT2024-EXT-0009229 FIORELA CALDERON GONZALES 46442589 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NUMERAL 5.7.2.1, CONTAR CON UNA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO PRIMERA INFANCIA,
PUESTO QUE NO ES TITULADA EN NIVEL INICIAL
NO ACREDITA CON DOCUMENTO HABER CULMINADO EL VI
MPT2024-EXT-0012936 ROSA AMELIA SOCOLA YARLEQUE 46604530 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE CICLO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS
NO ACREDITA CON DOCUMENTO HABER CULMINADO EL VI
MPT2024-EXT-0007257 EVELYN AGUILAR BEJARANO 46678797 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE CICLO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO MINIMO PARA
POSTULAR AL NIVEL INICIAL SEGUN LITERAL B) DEL
MPT2024-EXT-0012670 MILUSKA DASY INDIRA CHIPANA MOLINA 46692081 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NUMERAL 5.7.2.1, CONTAR CON UNA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO PRIMERA INFANCIA,
PUESTO QUE NO ES TITULADA EN NIVEL INICIAL
NO SE VISUALIZA LOS ADJUNTOS Y DOCUMENTOS PARA
MPT2024-EXT-0008894  |SILVANA JERSEY VILLAR CERNA 46816552 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE ACREDITAR EL PERFIL
PARA POSTULAR A PLAZA DEL NIVEL INICIAL DEBE HABER
MPT2024-EXT-0008140 KAREN BERENICE VALLE BLAS 46995382 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE CULMINADO EL VI CICLO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS
PARA ACREDITAR EL PERFIL SE CONSIDERA ESTUDIOS
MPT2024-EXT-0010398  |JHOSELYN GABRIELA ALARCON MILIAN 47303654 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |PEDAGOGICOS DE LA CARRERA COMPLETA DE DIEZ
SEMESTRES ACADEMICOS
NO ACREDITA CON CONSTANCIA O DOCUMENTO HABER
MPT2024-EXT-0012471  |INADALINA TTUPA CCAMA 47558132 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |CULMINADO SATISFACTORIAMENTE EL VI CICLO DE
ESTUDIOS PEDAGOGICOS
MPT2024-EXT-0012005 LESLY TATIANA CARDENAS BLAS 47905414 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO PRESENTO REQUISITOS SEGUN NORMATIVA
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7 DE LA NORMA TECNICA
MPT2024-EXT-0010421  |KEYLA ESTHER PINTADO SANCHEZ 48143820 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |SEGUN LA RVM 005-2024-MINEDU NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS GENERALES, NO HAY ESTUDIOS EN EDUCACION
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR INICIAL
PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA | |  TOTAL sc15%c . 10(;"’ 0 Gg";::L ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA | LABORAL S I | L
D FF.AA
NO ACREDITA CON CONSTANCIA O DOCUMENTO HABER
MPT2024-EXT-0011746  |ISABEL REGINA TTITO PAREDES 48264693 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [CULMINADO SATISFACTORIAMENTE EL VI CICLO DE
ESTUDIOS PEDAGOGICOS
NO ADJUNTA VII CICLO NO ADJUNTA CONSTANGIA DE VIl DE
MPT2024-EXT-0012789  |YINA LISCA DELGADILLO ROMAN 70070088 0 0 0 0 NO NO 0 NOCUMPLE  |Cqrin e pEAGOGICOS
MPT2024-EXT-0010656 |CAMILA FIORELA PARCO PARRA 70189927 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [VI CICLO CONSTANGIA DE VI DE FECHA 02/04/2019
MPT2024-EXT-0012676  |ANGEL BRAYAN CANGALAYA SINCHE 70573746 0 0 0 0 NO NO 0 NOCumpLe  [NO TIENE ESTUDIOS .7.5 Exp. denis Jasina Leon - No cumple,
no tiene estudios de educacion
MPT2024-EXT-0012400  |SUMMY LEIVA SOLIS 70934323 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE :;y;g;’:ple D EEID e MOy SIS B S EL
NO COINSIDE CON SU EXPEDIENTE ES DE MUNOZ BONIFACIO
MPT2024-EXT-0010900 |FLOR MARIA HUACHO PARDO 71326338 0 0 0 0 NO NO 0 NOCUMPLE  |Cerc o NG GOINCIDE SU CURRICULO
MPT2024-EXT-0009932  |ELIZABETH ALISSON COAQUIRA MEJIA 71333712 0 0 0 0 NO NO 0 NO cumpLe [N CUMPLE NO TIENE ESTUDIOS No cumple con requisito
general, no hay estudios en educacion
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO VIl GICLO NO
MPT2024-EXT-0007067 | MARLENI VERONICA CHANAVA MUNGUIA 71638654 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [ADJUNTA CONSTANCIA DE HABER CULMINADO EL VI CICLO
DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS
MPT2024-EXT-0007481 | TERESA MATTA RODRIGUEZ 71982669 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0011743  |REBECA PRSCILA HUATUCO AREVALO 72185048 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0012669  |JOSELYN BETTY MARTINEZ HUAMAN 72229942 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0011308 | GREAASSE STEFANNIA NIETO DAVIRAN 72232306 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-001265¢  |CARMEN MEDINA SANCHEZ 72513560 0 0 0 0 NO NO 0 roEnEE [P EE EIE EERE), ey CHID ED N RD-
y los anexos no estan firmados
MPT2024-EXT-0009679  |GINA THALIA MOLINA VIVANCO 72975893 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0006898  |GRECIA PANEBRA GOMEZ 73003035 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0010205 | MAJERLI ELIZABETH REMI MARTINEZ HUAMALI 73212629 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE :L)':hi :\dZngu'caNc‘i’O‘:ese”ta MRS TS PR ClEgDEE
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA | |  TOTAL DISCI1\5P° ::CIDA LICE1F‘:)(;‘/‘I)AD0 ngzgkl_ ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL
D FF.AA
MPT2024-EXT-0009676 [RUTH NOEMI SULCA RAMOS 73464923 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE | ulo del Nivel Primaria NO presento Capacitacion relacionada a la
atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0008845 |MARIA ISABEL CHURA YUCRA 73477307 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0012711  [LAURY TATIANA PUMA MARTEL 74065631 0 0 0 0 NO NO 0 NG [P OAE E L O el e el Za
relacionada a la atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0011814  |HILDA LUCIA REGUERA PINEDO 74204796 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0011854  |GREYCY GIANELLA NEYRA CHAMILCO 74715512 0 0 0 0 NO NO 0 Mo@pEE [Pl A O e ey e R Al
atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0011182  |MARIBI JENNIFER SALAZAR TAPIA 74735037 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0010640  |PAOLA MARGARITA SUAREZ GRIJALBA 74747806 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
MPT2024-EXT-0011733  [FLOR SOFIA HUAMANI CENTENO 74768346 0 0 0 0 NO NO 0 NO CumpLg  [Bachiler en CC. SS. NO presento Capacitacion relacionada a a
atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0009214  [INGRID LUCERO VALERIO DIONICIO 75056707 0 0 0 0 NO NO 0 NO cumpLE | Bachiler N indica Especialidad NO presento Capacitacion
relacionada a la atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0009592  |PILAR SELENE QUISPE MITMA 75166566 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE XICC:SII;)JlSéI:OLOGIA BRI CECRED ORI O
MPT2024-EXT-0012478  |ALEXANDRA VICTORIA CASANOVA JARA 75170407 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [Documento ANONIMO NO presenta documentos exigidos
MPT2024-EXT-0006814  |MELISSA ELIZABETH ROJAS MELENDREZ 75500414 0 0 0 0 NO NO 0 roarms |FElreREEe AN e EEHEE
la atencion y cuidado en la primera instancia
MPT2024-EXT-0012222  |YACZURY ANTONELA ROJAS YACOLCA 75598348 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
Bachiller Educacion NO indica Especialidad NO presento
MPT2024-EXT-0008237  |GRETHY SAMANTHA MOLINA SOTAYA 75661317 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |Capacitacion relacionada a la atencion y cuidado en la primera
instancia y los presentados NO proceden (Numneral 6.2.4)
MPT2024-EXT-0012577  |JANIS NICOLE CAVERO QUESAAY 75744226 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |NO cuenta con VI Semestre Concluido en Educacion
Bachiller NO indica Especialidad NO presento Capacitacion
MPT2024-EXT-0010379  |ROMY BERROCAL HIPOLITO 76016483 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE [relacionada a la atencion y cuidado en la primera instancia y los
presentados NO proceden (Numneral 6.2.4)
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA| - |  TOTAL Dlscl\sptﬁcmA L|CE1NO<‘;/|°ADO GLSEQ;L ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA | LABORAL A FEAA

1 |MPT2024-EXT-0009369  |CARLOS ALBERTO PEREYRA CCARHUARUPAY 10128569 20 5 59.5 84.5 NO NO 845  |CUMPLE

2 |MPT2024-EXT-0007363  |GRACIELA LOPEZ NEYRA 28851571 25 4 52.7 81.7 NO NO 817  |CUMPLE

3 |MPT2024-EXT-0012064  |MAURO ALARCON HUALLPA 08148102 20 5 459 709 NO s 7799  |OBSERVADO | Bonificacion = 7.09

4 |MPT2024-EXT-0006824  |CLEMENTE GIRALDO OBREGON 15664651 20 5 476 726 NO NO 726  |CUMPLE

5 |MPT2024-EXT-0011729  |RAFAEL HUGO MURGA RIQUELME 15298678 25 5 4215 7245 NO NO 7245  |CUMPLE

6 |MPT2024-EXT-0011187  |MARTIN MANUEL MARTINEZ ROBLES 72670952 25 5 4165 7165 NO NO 7165  |CUMPLE

7 |MPT2024-EXT-0007937 | TEGFILO PAUCARA CHUQUIMAMANI 42080020 25 5 3 64 NO S| 704 |CUMPLE

8 |MPT2024-EXT-0009404  |LISET VANESSA RAMOS HUAMANI 40966251 20 5 45 70 NO NO 70 CUMPLE

9 |MPT2024-EXT-0007015  |SARA BETZABE CALDERON BERROSP! 04079695 2 5 3 64 NO NO 64 OBSERVADO Es d‘:ﬁ:cei::“idera BEpEEER D AT
10 |MPT2024-EXT-0012213  |CARLOS ALBERTO CASTRO VALLEJOS 09689262 25 5 3 64 NO NO 64 CUMPLE

11 |MPT2024-EXT-0012431  |JULIO PRINCIPE ESPINOZA 09475426 20 1 425 63.5 NO NO 635  |CUMPLE

12 |MPT2024-EXT-0006830  |LUIS TORRES TAIPE 80022565 2 5 3345 63.15 NO NO 6315  |CUMPLE

13 |MPT2024-EXT-0008380  |RUTH AYALA AGUADO 40034156 25 5 33.15 63.15 NO NO 6315  |CUMPLE

14 |MPT2024-EXT-0009855  |MOISES JAVIER TOSCAINO HUARHUACHE 09511185 2 5 3345 63.15 NO NO 6315  |CUMPLE

15 |MPT2024-EXT-0012276  |HSCTOR LOPEZ TELLO 43499253 25 4 3 63 NO NO 63 CUMPLE

16 |MPT2024-EXT-0010547  |ADOLFO CARLOS MACETAS PORRAS 42601467 2 3 34 62 NO NO 62 CUMPLE

17 |MPT2024-EXT-0009139  |MEGAN STEFANY BENDEZU CERNA 76178910 20 5 3 59 NO NO 59 CUMPLE

18 |MPT2024-EXT-0009678  |MARGORY ISABEL ZEGARRA CASTRO 75724341 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE

19 |MPT2024-EXT-0012146  |JAIME ORTEGA RIVERA 40142031 30 3 255 58.5 NO NO 585  |OBSERVADO |ANEXO 1NO TIENE HUELLA DACTILAR
20 [MPT2024-EXT-0007874  |HAYDEE LINDAURA JIMENEZ SAGUMA 08888798 25 5 28.05 58.05 NO NO 5805  |CUMPLE

21 |MPT2024-EXT-0012299  |JHEFFERSON WILLIAMS PUCHOC PARIAN 70022637 20 3 3 57 NO NO 57 CUMPLE

22 |MPT2024-EXT-0010852  |MARLENE QUINONEZ MONTENEGRO 10670867 2 5 25.85 55.85 NO NO 5585  |CUMPLE

23 |MPT2024-EXT-0010364  |JHON ALEX JIMENEZ BERRU 47776991 25 5 255 55.5 NO NO 555  |CUMPLE

24 |MPT2024-EXT-0009547  |ELADIA CELIA HUACHO VALERIO 09515121 20 5 29.75 54.75 NO NO 5475  |CUMPLE

25 |MPT2024-EXT-0011651 RUMALDA VILMA PAUCAR ALBERTO 09985017 25 0 28.05 53.05 NO NO 53.05 OBSERVADO | No acredita capacitaciones en el cargo que postula
26 |MPT2024-EXT-0012880  |ROSARIO MARGARITA PEREYRA SANCHEZ 09572042 25 5 22.95 52.95 NO NO 5295  |CUMPLE

27 |MPT2024-EXT-0008988  |JULIO CESAR RIOS MAMANI 74083070 20 0 3145 5145 NO NO 5145  |CUMPLE

28 |MPT2024-EXT-0012723  |ELMER LOARTE PARDAVE 22421645 20 5 26.35 51.35 NO NO 5135  |CUMPLE

29 |MPT2024-EXT-0010950  |GLADIS ENCISO TORNERO 09654994 20 4 272 512 NO NO 512 |CUMPLE

30 |MPT2024-EXT-0009803  |LORENZA LUISA ENCISO TORNERO 07845285 25 5 204 50.4 NO NO 504  |CUMPLE

31 |MPT2024-EXT-0011568  |LUCRECIA RODRIGUEZ VIVEROS 10657092 25 5 204 50.4 NO NO 504  |CUMPLE

32 |MPT2024-EXT-0007276  |RENZO BELISARIO FLORES ZAPATA 40769682 25 5 17 47 NO NO 47 CUMPLE

33 |MPT2024-EXT-0007393  |JOSE DAVID MEDINA BENAVIDES 40948242 25 5 102 402 sl NO 4623  |CUMPLE

Cumple 65 afios el 25/03 Se consideran
34 |MPT2024-EXT-0010228 NILO JAIME GUILLEN FUSTER 04010952 25 4 17 46 NO NO 46 OBSERVADO  |Capacitaciones a partir 2019 y Experiencia Laboral
solo como Auxiliar de Educacion

35 |MPT2024-EXT-0009938  |SONIA DEL AGUILA LOPEZ 08115792 25 5 153 453 NO NO 453 |CUMPLE

36 |MPT2024-EXT-0007250  |PERCY SANCHEZ DELGADILLO 10676306 25 5 145 445 NO NO 45  |CUMPLE

37 |MPT2024-EXT-0010903  |ROMEL CASELO LUCAS SALAZAR 41047242 25 5 12 42 NO NO 42 CUMPLE

38 |MPT2024-EXT-0012823  |JESUS ANITA CANO JULCA 10653141 20 5 17 02 NO NO 42 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPEREENCIA| - |  TOTAL DISCJ\SPQ/;CIDA LICEu)(‘;/;ADO GLSEQ;L ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA | LABORAL
D FF.AA

39 |MPT2024-EXT-0009814  |MAGALY ZURIGA DELGADO 40451781 25 4 1275 .75 NO NO 4175  |CUMPLE

40 |MPT2024-EXT-0011234  |RUDI CARLOS HILARIO HUISARAYME 41217595 20 3 18 M NO NO M CUMPLE

41 |MPT2024-EXT-0012935 | WILIAM WILFREDO SANTIAGO MAQUIN 08161068 2 5 6.8 36.8 NO sl 4048 |oBsERvapo | Bonificacion = 3,68 Solo se considera Ercperiencia
Laboral desde el afio 2016

42 |MPT2024-EXT-0012830  |IRIS DE LA CRUZ POMA 45258289 20 5 153 403 NO NO 403  |CUMPLE

43 |MPT2024-EXT-0012149  |MARIELA CLAUDINA ROJAS MARTINEZ 20659332 2 4 9.35 38.35 NO NO 3835 |OBSERVADO |ELANEXO 1 SIN HUELLA DACTILAR

44 |MPT2024-EXT-0012243  [SILVIA KARINA MUROZ ROMERO 80357480 25 5 7.65 37.65 NO NO 3765  |CUMPLE

45 |MPT2024-EXT-0012392  |INES VIOLETA DE LA CRUZ TOVAR 10125399 25 4 85 375 NO NO 375  |CUMPLE

46 |MPT2024-EXT-0009487  [DARWIN RODRIGUEZ GUERE 21125518 2 5 6.8 36.8 NO NO 368  |OBSERVADO [EL ANEXO 1NO TIENE HUELLA DACTILAR

47 |MPT2024-EXT-0012051  |HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES 27258723 25 3 85 365 NO NO 365  |CUMPLE

48 |MPT2024-EXT-0010356  |CLAUDIA VIOLETA SULCA JARA 10368147 25 5 6 36 NO NO 36 CUMPLE

49 |MPT2024-EXT-0008197  |MARIO MEDINA CHAVEZ 80126857 25 5 17 317 NO S| 3487  |CUMPLE

50 |MPT2024-EXT-0012876  |YRLANDA RAQUEL PAREDES ALARCON 19250060 25 1 85 345 NO NO 345  |OBSERVADO |ANEXO 1 FALTA HUELLA DACTILAR

51 |MPT2024-EXT-0012835  |ALVARO ANDRES FERNANDEZ VICENTE 41980844 20 5 93 343 NO NO 343 |CUMPLE

52 |MPT2024-EXT-0012370  |HENRY GEOVANY FLORES GOMEZ 09480740 15 4 153 34.3 NO NO 343 |CUMPLE

53 |MPT2024-EXT-0011899  [LEONARDO EDWARD FERNANDEZ CERPA 10049419 30 4 0 34 NO NO 34 OBSERVADC ] | e aeaendsleborlenElcariolue
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

54 |MPT2024-EXT-0012209  |ESTHER NICOLAZA CHAVEZ ZAPATA 09690071 30 4 0 34 NO NO 34 OBSERVADC ] | s e enc aliC e Caooe
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

55 |MPT2024-EXT-0012763  |LEIDY YENIFER LINARES ROJAS 44582405 25 0 85 335 NO NO 335  |CUMPLE

o EL ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DACTILAR NO

56 |MPT2024-EXT-0010333  |BEATRIZ VICTORIA QUINONES NORABUENA 31658004 2 0 85 335 NO NO 385 [OBSERVADO |, 0 o ACITACIONES

57 |MPT2024-EXT-0007228  |EDWIN ELVER PINEDO ASCENCIO 40309865 25 0 85 335 NO NO 335  |OBSERVADO |NO ADJUNTA CAPACITACIONES

58 |MPT2024-EXT-0012231  |CARMEN ELIZABETH ALFARO SOLIS 10421502 20 3 105 335 NO NO 335  |CUMPLE

59 |MPT2024-EXT-0006892  |SONIA ELVIA APONTE TRUJILLO 42948920 25 2 6.1 33.1 NO NO 331 |CUMPLE

60 |MPT2024-EXT-0010358  |MICHEL JACKSON DEL CASTILLO MURRIETA 42343041 20 4 5.1 29.1 NO S| 3201 |CUMPLE

61 |MPT2024-EXT-0011365  |ANIBAL JUSTO ZAVALA ACURA 09032869 20 5 6.8 318 NO NO 318 |CUMPLE

62 |MPT2024-EXT-0007223  |EDEL MANE CARHUACHIN TOLENTINO 42051299 25 5 17 317 NO NO 317 |CUMPLE

63 |MPT2024-EXT-0011455  |JESUS ALBERTO VILCA NINAHUANCA 40830919 25 5 12 312 NO NO 312 |CUMPLE

64 |MPT2024-EXT-0011833  |RONALD HUAMAN ARCE 77045634 30 1 0 31 NO NO 3 CUMPLE

) o ADJUNTA RD. DE CONTRATO COMO AUXILIAR

65 |MPT2024-EXT-0008365  |MARIA LUISA PEAA PEAA 21498375 25 5 0.65 30.85 NO NO 3085 [OBSERVADO |¢ oo o oo

66 |MPT2024-EXT-0006841  |ALEXANDER ISRAEL ESPINOZA CERVANTES 40407853 25 4 12 30.2 NO NO 302 |CUMPLE

67 |MPT2024-EXT-0009827  |JULIA BAEATRIZ VALDIVIA FERNANDEZ 08136303 25 0 255 30.1 NO NO 301 |CUMPLE
Las Capcitaciones A P. 2016 y Experiencia

68 [MPT2024-EXT-0012571 FELICITAS RAYO QUISPE 08337155 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |Laboral, solo se consideran de Auxiliares de
Educacion
No acredita experiencia laboral en el cargo que

69 |MPT2024-EXT-0012070  |CELSO PEREGRINIR DELGADO GALVEZ 09664530 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA

70 |MPT2024-EXT-0012568  |MARIAN VERONICA OSORIO ANCO 04085405 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADQ | L@ Experienciay Capacitaciones tienen que ser
como Aucxiliar de Educacion

71 |MPT2024-EXT-0012666  |ISABEL SALAZAR PRADO 44114745 30 0 0 30 NO NO 30 CUMPLE

. NO CUENTA CON CAPACITACIONES NI

72 |MPT2024-EXT-0010627  |JULIO FELIPE ESCUDERO GUZM4N 25718331 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [yor o\ o ABORAL

73 |MPT2024-EXT-0006950  |ViCTOR ARIAS VELASQUE 40989062 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA

74 |MPT2024-EXT-0012086  |AMELIA DIAZ 40489730 30 0 0 30 NO NO 30 CUMPLE

75 |MPT2024-EXT-0009689  |REYDA VIOLETA GOMEZ NAVARRO 10426624 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA

FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE

ACUERDO AL ANEXO 04,

76 |MPT2024-EXT-0008372  |MILAGROS CATIA LOBO JUSCAMAITA 43316976 30 0 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU

77 |MPT2024-EXT-0011225  |MANUEL GENARO MARQUEZ CALDERON 47600706 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU
NO ADJUNTO ANEXOS NO CUENTA CON

78 |MPT2024-EXT-0011598  [ISELA LUZ NOLILAZO 21529273 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [y oro et on  aBORAL

79 |MPT2024-EXT-0012627  |GALINDO SANTOS ESTEBAN AQUINO 20710431 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE

80 |MPT2024-EXT-0010040  |ANGELA DALILA ACUBAS MENDOZA 41259658 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO ‘E\Qgégg\?’g}k CECE AR OERE

81 |MPT2024-EXT-0012640  |EDWIN GERMAN PEREZ QUISPE 40394405 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO ADJUNTA BOLETAS

82 |MPT2024-EXT-0012177  |JAVIER RICARDO MIRANDA IRRIBARREN 41628712 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE

83 |MPT2024-EXT-0008539  |REYNALDA EULALIA APONTE FRETEL 41822415 2 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [ACUERDO CON EL SUB NUMERAL 6.2.5 DE LA
R.V. N°005-2024-MINEDU

84 |MPT2024-EXT-0011494  |LUIS ALBERTO PECAN ARMAS 10583343 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

85 |MPT2024-EXT-0009941  |MARIA HAYDEE GARCIiA MONTALVO 42910167 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE

86 |MPT2024-EXT-0012896  |ALIDA MARTHA CALVO ACOSTA 40062682 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL

87 |MPT2024-EXT-0006845  |RODERICK RAFAEL PINTO LUGO 002317921 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE

88 |MPT2024-EXT-0008770  |NOEMIVALLEJOS OJEDA 41712937 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO

89 |MPT2024-EXT-0012393  |JIMMY EFRAIN NEIRA CORDERO 42772781 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE

90 |MPT2024-EXT-0012237  |ALFREDO ESTELA ORTEAGA 40456362 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
APTO
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE

91 |MPT2024-EXT-0007194  [KATTY MERLI TRUJILLO TORRES 43530981 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO [,/ GON EL NUMERAL 6.2 LITERAL 0. DE
LA R\V.M. N°005-2024-MINEDU

92 |MPT2024-EXT-0009330  |VIOLETA HUARIPATA CHURAMP!I 40747892 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

93 |MPT2024-EXT-0011776  |MIGUEL FLORES FLORES 10583768 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

94 |MPT2024-EXT-0010247  |ROLAND OSCAR TOVAR CABEZAS 10600982 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

95 |MPT2024-EXT-0012258  |JORGE LUIS PAREDES CORTEZ 46831150 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
AcADEMCA | coNTNUA. | LasoraL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
ANEXO 01 - FALTA HUELLA,
ANEXO 08 - NO INDICA A QUE AFP PETENECE,
96 |MPT2024-EXT-0008881  |OSCAR RAUL MONAGO MEZA 41795132 25 5 0 30 NO NO 30 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL SUB NUMERAL 6.2.5 DE LA
R.V. N005-2024-MINEDU
97 |MPT2024-EXT-0008064  |MARITZA MARY AROTINCO PALPA 47587204 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
98 |MPT2024-EXT-0009338  |LISSETHE ELIANA CARHUAMACA QUINONES 70826755 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
99 |MPT2024-EXT-0006836  |LUIS ALBERTO MAMANI TTITO 74723580 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
100 |MPT2024-EXT-0010081 | DANIEL NEYRA LUNA 48083073 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
101 |MPT2024-EXT-0011471  |MIGUEL PACHECO LIMA 07491353 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
102 |MPT2024-EXT-0009937  |CARLOS ALBERTO APONTE ALLENDE 40607957 20 5 5 30 NO NO 30 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO
103 |MPT2024-EXT-0008533 | MARIA ELENA CACERES TAPIA 09596158 2 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO n“::r::rt‘i‘i':i’c‘;’)‘pe”enc'a ol neilozs
104 |MPT2024-EXT-0012359  |ACACIO BACILIO PASCACIO VIERA 10349243 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
NO ADJUNTA RD EXPERIENCIA Y BOLETA DE
105 [MPT2024-EXT-0009393  [MAYLI FAVIOLA CALLOAPAZA QUISPE 40661723 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | ) o *oce iy
106 |MPT2024-EXT-0009517  |VANESSA TATHIANA MORVELI RIO 40028039 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL
107 |MPT2024-EXT-0012500  |EVELYN MARITZA GUERREROS HUAMAN 42886014 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
108 |MPT2024-EXT-0012272  |FRANKLIN PASCACIO LOPEZ 44967386 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
109 |MPT2024-EXT-0012351  |[JOSE ANTONIO ESPINOZA RIVAS 42108472 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
110 |MPT2024-EXT-0009987  |FERMIN ROBERTO RAMOS ASCONA 21878948 25 4 0 29 NO NO 29 OBSERVADO | NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
111 |MPT2024-EXT-0011267  |IDA ADELA URETA AMBROSIO 20060387 25 4 0 29 NO NO 29 CUMPLE
112 |MPT2024-EXT-0011123 | MARIALUZ ARIAS OSORIO 04015277 25 0 0 25 sl NO 2875  |OBSERVADO |Falta completar Formatos Total = 28.75
113 |MPT2024-EXT-0008444  |ALBERTO OCHOA CABRERA 40764819 20 5 36 286 NO NO 286  |CUMPLE
114 |MPT2024-EXT-0010227  |EDGAR WALTER FUERTES SIERRA 10195144 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
115 |MPT2024-EXT-0012303  [MARISOL LAURA ALLENDE 10669887 2 3 0 2 NO NO 28 0BSERVADQ | o acredita experiencia laboral en el cargo que
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
116 |MPT2024-EXT-0010157 | MARIA ANGELICA RIOS CHANCA 10246504 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
117 [MPT2024-EXT-0010063  [LUIS HERACLIO MATOS ROSAS 09653470 2 3 0 2 NO NO 28 OBSERVADO n'i‘:;;rt‘;‘i':;’)‘pe”e”°'a ol peilezy
118 |MPT2024-EXT-0006809  |RAQUEL CISNEROS CONDORI 40065705 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL
119 |MPT2024-EXT-0010352  [JOSé FERNANDO MONTERO BUSTAMANTE 41496231 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
120 |MPT2024-EXT-0007054 | SHEILA MAYRA DIAZ VICENTE 42569203 25 3 0 28 NO NO 28 CUMPLE
121 |MPT2024-EXT-0010438 | MARIA NORMA SILVA CHAVEZ 41083275 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
122 |MPT2024-EXT-0011864  |JUAN CARLOS PAREDES CALDERGN 42612225 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | ANEXO 01: FALTA LLENAR
123 |MPT2024-EXT-0006839  [KARINA NEYRA ENCISO VDA DE TRUJILLO 09563605 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO n'i‘:f:;i‘i‘m’)‘pe”e”°'a EREE Qe 828
124 |MPT2024-EXT-0011838  |EUFEMIA MARISOL TREVIAO AYALA 29384653 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO | NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
125 |MPT2024-EXT-0012066  |SAMUEL EDGAR ALZAMORA POMALAZA 41845961 25 3 0 28 NO NO 28 OBSERVADO |ACUERDO CON EL SUB NUMERAL 6.2.5 DE LA
R.V. N005-2024-MINEDU
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AcADEMCA | coNTNUA. | LasoraL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA

126 [MPT2024-EXT-0011448  [JORGE LUIS MORENO RAMOS 09434756 2 2 0 27 NO NO 27 OBESERVADCY | kaeperencelabealiunerlc 2y
norma tecnica)

127 |MPT2024-EXT-0011842  |DEMETRIO ZENON QUINTO RAMOS 10118856 25 2 0 27 NO NO 27 |oBsERvapo | No acredita experlencia laboral en el cargo que
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

128 [MPT2024-EXT-0012555  |MIGUEL ANGEL INJANTE GUZMAN 10659777 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADG ] | e pendaltoelenl ol
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

129 |MPT2024-EXT-0010886 | TERESA JANAMPA AQUISE 10349299 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

130 |MPT2024-EXT-0007718 | ALLAND EUGENIO CRUZ CONDEZO 41185007 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE

131 [MPT2024-EXT-0011506  [JAIME NICOLAS ESPINOZA SOLIS 43344281 2 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO |ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LAR V.M. N°005-2024-MINEDU

132 [MPT2024-EXT-0012047  |JULIA DIANA YUPANQUI PARIONA 45314916 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE

133 [MPT2024-EXT-0011693  |FERNANDO JARED CLAVERO DRUETT 06811487 25 2 0 27 NO NO 27 OBSERVADO | Solo se consideran Capacitaciones desde el 2019

134 |MPT2024-EXT-0011918  |MAGALY ENMA RAMOS RAMOS 40554260 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE

135 |MPT2024-EXT-0011822  |NILIA ZAPATA VILCA 80668269 25 2 0 27 NO NO 27 CUMPLE

136 |MPT2024-EXT-0010298  |SUSANA TRUJILLO MARQUINA 09668408 20 1 5.95 26.95 NO NO 2695  |CUMPLE

137 [MPT2024-EXT-0010338  [MOLY CHARITO PILLCO SOEL 10606663 25 0 18 26.8 NO NO 268  |OBSERVADO |NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA

138 |MPT2024-EXT-0009059  |AMADOR DONATO ALCANTARA VARILLAS 09856644 2 0 17 26.7 NO NO 267  |OBSERVADO | No acredita capacitaciones en el cargo que postula

139 [MPT2024-EXT-0006994  [RICHARD POMAJULCA VILLANO 10698317 25 0 15 265 NO NO 265  |OBSERVADO E;é?ﬁg [IRCICUER O NER

140 |MPT2024-EXT-0006926 | CIBELES MILAGROS MUNOZ ARIAS 003204956 25 1 0 26 NO NO 2% OBSERVADO | Capacitacion solo de Auxiliar de Educacion

141 [MPT2024-EXT-0012003  [DINA YAURIVILCA CAPAGYACHI 09358098 2 1 0 % NO NO 2 OBSERVADO n':‘r’r:;rt‘i‘i':cz’)‘pe”em'a Lol nellez

142 |MPT2024-EXT-0011841  [OLGA LIDIA VARGAS GALVEZ 09768615 2 1 0 % NO NO 26 OBSERVADC ] | s aaendalto elcaroolns
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

143 |MPT2024-EXT-0012853  |FLOR ROSARIO FLORES 09946918 2 1 0 % NO NO % OBSERVADQ | o acredita experiencia laboral en el cargo que
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

144 |MPT2024-EXT-0012394  |ORFELINDA MERCEDES HUAMAN LOPEZ 10363196 25 1 0 26 NO NO 2 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA

145 |MPT2024-EXT-0010301  |NATIVIDAD LOPEZ VASQUEZ 10122094 2 1 0 % NO NO % OBSERVADQ | o acredita experiencia laboral en el cargo que
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)

146 |MPT2024-EXT-0012313  |HERNAN QUISPE VILLA 07526459 25 1 0 2 NO NO 2 CUMPLE

147 |MPT2024-EXT-0010304  |JESICA EDITH HUARANGA TOLEDO 41753358 2 1 0 2 NO NO 26 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO

148 |MPT2024-EXT-0010869  |SARA ESTEFANY VERASTEGUI TAPIA 42935804 25 1 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | ANEXO 01: FALTA HUELLA

149 |MPT2024-EXT-0010776  |ESTELA SAYURI PERA MATIAS 45007847 25 1 0 2 NO NO 2 CUMPLE

150 |MPT2024-EXT-0009661  [JORGE ARMANDO MILLA MEJIA 44710842 25 1 0 2 NO NO 2% CUMPLE

151 |MPT2024-EXT-0011696  [MANUEL AUGUSTO CHIRHUANA SARMIENTO 09459354 25 1 0 2% NO NO 2% OBSERVADO n’i‘r’rj:t‘;‘i';?c‘;pe”e”c'a ERRE e 822

152 |MPT2024-EXT-0006822  |MARISOL VERA ALVAREZ 09560564 25 0 0.85 25.85 NO NO 2585  |CUMPLE

153 |MPT2024-EXT-0009450  |JAIRE IRENE PEREZ HUARANGA 40325434 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
154 |MPT2024-EXT-0007627 JESUS ROBERTO GALINDO FLORES 44382806 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
155 |MPT2024-EXT-0008264 ANYELA MARINO SULCA 44537650 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
156 |MPT2024-EXT-0012675 VERONICA MILAGROS AREVALO ROCHA 73150625 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
157 |MPT2024-EXT-0006996 MARCOS JOSé TORRES PRADO 002980708 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | Experiencia solo en II.EE. Publicas
ANEXO 1 NO TIENE HUELA DACTILAR ADJUNTA
158 |MPT2024-EXT-0012922 NIDIA ROCIO HUAMAN CALLUPE 21135603 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |CAPACITACIONES COMO DOCENTE Y NO EN
LA MODALIDAD QUE CORRESPONDE
No acredita experiencia laboral en el cargo que
159 |MPT2024-EXT-0010689 EDUAR PEREZ VARGAS 09657407 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
160 |MPT2024-EXT-0009145 CARMEN ROSA MEDINA CHIMAYCO 08131022 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [NO ADJUNTA ANEXO 1
No acredita experiencia laboral en el cargo que
161 |MPT2024-EXT-0012780 KARIN ROXANA ALDONATE ALEJO 09956131 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
162 [MPT2024-EXT-0012426  |EDWIN HERNANI CARLOS BERNILLA 08141979 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVAD O s A el OIS
consideran de Auxiliares de Educacion
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
163 |MPT2024-EXT-0009149 MARIA IRENE CORNEJO GUILLEN 09331403 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  [norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
No acredita experiencia laboral en el cargo que
164 |MPT2024-EXT-0012816 LILIANA TERESA NOVOA VELIZ 09654444 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
165 |MPT2024-EXT-0011941 IRMA DELIA RODRIGUEZ FRANCIA 09510695 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
ANEXO 1 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR
166 |MPT2024-EXT-0011293 JUANITO VASQUEZ CUBAS 27265550 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO CEUNTA CON CAPACITACIONES Y
EXPERIENCIA LABORAL
167 |MPT2024-EXT-0012726  |ROSA MARIA RAMOS YAICATE 08291134 25 0 0 25 NO NO 25 |oBsERvApo |8 Capditaciones y Experiencia Laboral, solo se
consideran de Auxiliares de Educacion
No acredita experiencia laboral en el cargo que
168 |MPT2024-EXT-0009046 KATTY AUREA BLAS JARA 10658970 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) no acredita
capacitaciones en la modalidad que postula
169 |MPT2024-EXT-0012958 FREDDY JOHNNY HUAMAN QUISPE 07407554 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |Falta completar Anexo 01
o NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL EN EL
170 |MPT2024-EXT-0012058 MARIA TERESA ACUNA ROJAS 22510396 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO CARGO QUE POSTULA
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
171 |MPT2024-EXT-0008147 MARIA ROSARIO LEVANO GALLARDO 09499358 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
Falta completar Anexo 01. NO se considera la
172 |MPT2024-EXT-0009084 BETTY VICTORIA ARANDA YALICO 04078531 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO S
Experiencia Docente
NO ADJUNTA CAPACITACIONES NI
173 |MPT2024-EXT-0009351 ALICIA BARRIOS MALPARTIDA 28270823 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO EXPERIENCIA LABORAL
No acredita experiencia laboral en el cargo que
174 |MPT2024-EXT-0012102 LEONOR GIOVANNA PILLACA LEANDRO 10114726 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
175 [MPT2024-EXT-0007329  [JORGE LUIS ENRIQUEZ OROSCO 07678408 2 0 0 2 NO NO 2 OBSERVADO dse°|'5° dzec:c"igz'dera” Capacitaciones para Auxiiares
NO ADJUNTA RDS DE EXPERIENCIA EN LA
176 |MPT2024-EXT-0012662 NEIDA SOLEDAD RUIZ RAMIREZ 40104700 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO MODALIDAD AL QUE POSTULA
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
177 |MPT2024-EXT-0012194 MARIA ELENA CENTENO MALLMA 09558019 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
ADJUNTA RDS. DE CONTRATO COMO
178 |MPT2024-EXT-0012554 JORGE MILTHON RIOS ORMENO 21434678 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |PROFESOR Y NO EN LA MODALIDAD AL QUE
POSTULA
179 |MPT2024-EXT-0011652 LINDA FLOR CASTILLO SALCEDO 10350905 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
180 [MPT2024-EXT-0008454 YANET TICAHUANCA IBANEZ 10466778 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
181 [MPT2024-EXT-0012415 JAVAN DAVID SUAREZ FLORES 09341485 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
182 |MPT2024-EXT-0007203 FLOR MARIA ILLACCANQUI GUTIERREZ 16170411 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |FALTA HUELLA DIGITAL EN ANEXO 1
NO ADJUNTA CAPACITACIONES Y
183 |MPT2024-EXT-0012460 MARIA BEATRIZ CASTRO LOPEZ 32543169 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO EXPERIENCIA LABORAL
NO TIENE CAPACITACION A SUS FUNCIONES
184 |MPT2024-EXT-0009640 JIMMY VICTOR MAYTA VICTORIO 40857657 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO NI EXPERIENCIA AL CARGO
185 |MPT2024-EXT-0012890 ALEJANDRINA ROSARIO HUERTAS PACHECO 10464502 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO MO MEAEBHISERE AU AL
QUE SE PRESENTA
ADJUNTA RDS. DE CONTRATO COMO
186 |MPT2024-EXT-0011677 CESAR DANIEL DIAZ TORRES 10739868 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO PROFESOR SIN BOLETAS DE PAGO
187 |MPT2024-EXT-0011769 EDUARDO ALFREDO AMBROSIO LIZANO 10367661 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
188 |MPT2024-EXT-0012407 ANA SULLCA DE LA CRUZ 40783780 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACIONES NI EXPERIENCIA
189 |MPT2024-EXT-0012080 ELSA ELIZABETH AVILA ESTEBAN 20036594 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ggi:$12 A ECAIRAIO RIS Sl
190 [MPT2024-EXT-0011608 FAUSTO FERNANDO TUCTO LAVADO 10558951 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [ NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
No acredita experiencia laboral en el cargo que
191 [MPT2024-EXT-0012247 NILOVNA VILCHEZ FERNANDEZ 10663172 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) no acredita
capacitaciones en la modalidad que postula
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
192 |MPT2024-EXT-0009497 JENNIFER PATRICIA RAMIREZ MEZA 42287835 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA R.V. N°005-2024-MINEDU
NO ADJUNTA DNI
Falta adjuntar Anexos NO se considera la
193 |MPT2024-EXT-0012660 YESSIKA LOPEZ VILLEGAS 004572090 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO S .
Experiencia NI Capacitacion Docente
194 [MPT2024-EXT-0012956 IRIS AYDEE MIRAMIRA MAMANI 41319676 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |LICENCIADO EN EDUCACION SECUNDARIA
195 |MPT2024-EXT-0008034 VERONICA LUINA PAREDES SANDOVAL 41184825 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
196 |MPT2024-EXT-0010249  [COSTANTINA MARIA RAMOS YUPANQUI 07892753 2% 0 0 2% NO NO 2 OBSERVADO ES d‘:ﬁ:;ocnms'dera 'a Experiencia como Auxiliar de
. ADJUNTA CAPACITACIONES EN LA
197 |MPT2024-EXT-0009158 MARIA LIDIA SULLON COVENAS 40252750 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO MODALIDAD DE NIVEL INICIAL
198 |MPT2024-EXT-0007546 RONALD COTRINA FERNANDEZ 41526879 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
199 |MPT2024-EXT-0012629 ESTHER CASTRO LOPEZ 41599495 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
200 [MPT2024-EXT-0012414  |FREDY ANIBAL SALOME ESPINOZA 07475822 2% 0 0 2% NO NO 2 OBSERVADO | Experiendia solo como Auiliary Capacitacion NO
procede (Numeral 6.2.4.)
201 |MPT2024-EXT-0008358 KELY SANCHEZ LUNA DE SOLIS 41447528 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
202 |MPT2024-EXT-0009633 FRANCISCA HUAMAN CUETO 10561018 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
No acredita experiencia laboral en el cargo que
203 |MPT2024-EXT-0011363 EDWARD CUADROS ALBAN 10119665 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
- NO FIRMO EL ANEXO 1 /HUELLA DIGITAL EN
204 [MPT2024-EXT-0008947 JAN CARLO MUAOZ HUAMAN 42384774 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ROJO NO CUENTA CON FIRMA EN EL ANEXO 1
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
205 [MPT2024-EXT-0012720 MARIO ENRIQUE AVENDARO DiAZ 09566982 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
No acredita experiencia laboral en el cargo que
206 |MPT2024-EXT-0007866 ANTENOR EDWIN CARDENAS SANCHEZ 09659147 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE

ACUERDO AL ANEXO 04,

207 |MPT2024-EXT-0006910  |LEYA MUNOZ GARCIA 42945031 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU,

208 |MPT2024-EXT-0012062  |HILDA LUZ VARA UZURIAGA 40578677 2 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO

209 [MPT2024-EXT-0010833  |TEODORO REYES RAMOS 45605205 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO

210 [MPT2024-EXT-0011403  |YESELYN MARIA ESPINA DE MORALES 001683213 25 0 0 25 NO NO 25 eEERreE || ULORD DI AT AR, EFEiEEE
solo en II.EE. Publicas
adjunta RD contrato sin boletas de pago (numeral

211 |MPT2024-EXT-0012333  |MARIBEL BELLIDO LARA 08686149 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO .
6.2.5 de la norma tecnica)

212 |MPT2024-EXT-0011399  |REYES ALCALA DE SALDARA CATHERINE LIZETH 45733148 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
ANEXO 01: FALTA LLENAR
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,

213 |MPT2024-EXT-0011783  |JACKELYNE EVELIN WINDER SULLCA 42749983 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO |10 o e ABORAL. NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU
NO ADJUNTA CAPACITACIONES Y

214 |MPT2024-EXT-0010297  |FRYDA ISABEL TERRY BUSTAMANTE 40125404 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL EN LA MODALIDAD AL
QUE POSTULA

FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE

ACUERDO AL ANEXO 04,

215 [MPT2024-EXT-0011795  |JORGE NEIRA HUAMANI 43250755 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU

216 |MPT2024-EXT-0012628  |NANCY ROCIO GUEVARA ALAYO 10242499 2 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
No acredita experiencia laboral en el cargo que

217 |MPT2024-EXT-0010337  |ANGEL ANTONIO ALCANTARA RAMOS 09662971 2 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula

218 [MPT2024-EXT-0011150  |JESSICA MILAGROS ANGULO URPEQUE 70447323 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE

219 |MPT2024-EXT-0012556  |IRIS ELIZABETH CHAMORRO DAVILA 01170457 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO N et AR SC S
Capacitacion Docente

220 [MPT2024-EXT-0008336  |ORLANDO ANTONIO AGUIAR LOPEZ 003457564 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE

221 |MPT2024-EXT-0010146  |CELIA MARGOT ASCENCIO DIONISO 41583231 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE

222 |MPT2024-EXT-0012427  |SARITA MARIBEL ALFARO QUISPE 41664798 2 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO QQEEEIQILLCE'S'BLE NI CAREAERIRT

223 [MPT2024-EXT-0006964  |MERY ANTONIA BRAVO CONTRERAS 06900441 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO é:cf:rp;z;rl‘ccf e e ARTET e
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
No acredita experiencia laboral en el cargo que
224 IMPT2024-EXT-0009395 RITA CASTRO CASTANEDA 09698881 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
225 |MPT2024-EXT-0011656 REINA GLADYS CARVAJAL PULTAY 40964539 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |TITULO EDUCACION PRIMARIA
226 [MPT2024-EXT-0011648 CESAR PORFIRIO LLAUCA QUISPE 46668357 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
No acredita experiencia laboral en el cargo que
227 |MPT2024-EXT-0012468 CESAR DAVID FARFAN VASQUEZ 09957421 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
228 |MPT2024-EXT-0012345 ISABEL QUISPE SERPA 70239404 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
229 |MPT2024-EXT-0009636 ALEJANDRO LAVERIANO MANDUJANO 42964755 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
230 |MPT2024-EXT-0009617 RAQUEL JUSTINIANI CHOQUE 44841014 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
231 |MPT2024-EXT-0012445 JOSEP GELBARD COTERA LOPEZ 47687918 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
NO CAPACITACIONES PARA EL NIVEL DE
232 |MPT2024-EXT-0010758 MIRIAM QUISPE BELLIDO 72559611 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO INICIAL NO DE SECUNDARIA
NO TIENE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD AL
233 |MPT2024-EXT-0012355 ANAMELBA RIVERA HUAMaN 10730612 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |QUE SE PRESENTA - NO ADJUNTA CURSOS DE
CPACITACION
234 |MPT2024-EXT-0008975 WILLIAMS JAVIER GONZALES RODRIGUEZ 41406440 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACIONES NI EXPERIENCIA
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
235 |MPT2024-EXT-0009666 JOSEPH LINCOLN ALIAGA CARHUANCHO 43270323 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
236 |MPT2024-EXT-0007199 ABIGAIL JUSTINA GUERRERO GALARZA 43203381 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
237 |MPT2024-EXT-0011803 SHARON FLORES CABRERA 41392845 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACIONES NI EXPERIENCIA
Falta completar Anexo 01 Capacitaciones NO
238 |MPT2024-EXT-0011877 GEOVANA MARGARITA ACERO SOTO 08147672 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO
proceden (Numeral 6.2.4.)
239 |MPT2024-EXT-0011984 FéLIX MOISéS FARRO SaNCHEZ 10364359 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO [ NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
240 |MPT2024-EXT-0008386 EDGAR MANUEL RAMOS BORGES 75264694 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
241 |IMPT2024-EXT-0009063 CARLOS ANTONIO ALIAGA BRIONES 09445640 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
242 |MPT2024-EXT-0012549  |GABY RAQUEL ARANGO CHAVEZ 80392972 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
243 |MPT2024-EXT-0011797  |MILAGROS COZ FLORES 41021701 2 0 0 2 NO NO 25 oD || MERECARACTONES DAL AIRALR
EXPERIENCIA
244 |MPT2024-EXT-0009934  |REBECA SARAI SALAZAR YANAC 46800471 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO ;X%E:E%\ACON CARCEACRESR
245 |MPT2024-EXT-0011683 | MARCELINA DORA FELIX VASQUEZ 20720347 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
246 [MPT2024-EXT-0007480  |ELISA MARiA LEONARDO GOMEZ 43456614 25 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LAR\V.M. N°005-2024-MINEDU
No acredita experiencia laboral en el cargo que
247 [MPT2024-EXT-0010624  |MONICA PILAR VIZCARRA ROMERO 09668982 2 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
248 |MPT2024-EXT-0012691  |ALICIA CORREA CARLOS 46305175 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
249 [MPT2024-EXT-0010208  |RAFAEL AYALA ARANGO 40468848 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO |PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA
250 |MPT2024-EXT-0010018 | MARIA DEL CARMEN HALCON MENDEZ 44528946 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
251 |MPT2024-EXT-0011823  |EDGAR LENIN ANDRADE HUAMAN 10356428 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
252 |MPT2024-EXT-0011421  |VIOLETA ELIZABETH CACHAY PEREYRA 06783654 2 5 0 2 NO NO 25 |OBSERVADO ESgorfS::on&dera LR s G
253 |MPT2024-EXT-0009626  |ANGELICA MARIA CHUMBE LOPEZ 10761222 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
254 |MPT2024-EXT-0011773  |VICTOR HUGO QUISPE PAUCAR 10127111 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADC ] | e aeaendsleborlenElcariolue
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
255 [MPT2024-EXT-0012100  |LILA GIOVANNA JESUS LIMAYMANTA 07455995 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
256 [MPT2024-EXT-0010350  |EDWARD PAUL VASQUEZ TAYPE 10230975 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO | NO ADJUNTA LA RESOLUCION DE CONTRATO
257 |MPT2024-EXT-0010807  |KAROL MILENKA SILVA UGAZ 46474827 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
258 |MPT2024-EXT-0010841  |MILADY BETSABET VASQUEZ MACHUCA 72885777 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
259 |MPT2024-EXT-0012564  |MARCELINO ROSARIO RIOS NAVARRO 09838926 20 5 0 % NO NO 25 OBSERVADQ | o acredita experiencia laboral en el cargo que
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
260 |MPT2024-EXT-0008184  |DICK ANTHONI MALLQUI PAIRAZAMAN 47190540 20 5 0 25 NO NO 25 OBSERVADO |NO
261 |MPT2024-EXT-0012361  |HERMELINDA PARIONA TOLEDO 71442463 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO 15' MO ELeERHYAILARIEAL AL AN
262 |MPT2024-EXT-0011775  |JAVIER ALONSO MONDRAGON CANCHANYA 72194364 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
263 |MPT2024-EXT-0012518  |ZARAI DINA LOPEZ ROBLES 72832676 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
264 |MPT2024-EXT-0012327  |LUZ VERGNICA VALENZUELA VILLAJUAN 10698255 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
265 |MPT2024-EXT-0012588  |RAFAEL TANGOA CABRERA 08135915 20 5 0 2 NO NO 25 CUMPLE
266 |MPT2024-EXT-0011792 | WILLIAM MELANIO TACSA HINOSTROZA 10180524 20 4 0 24 NO NO 2 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
267 |MPT2024-EXT-0011137  |BETZABE CONCHA CAYTUIRO 40722934 20 4 0 24 NO NO 2 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
NO TIENE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD AL
268 |MPT2024-EXT-0012262  |SONIA RAMOS COTACALLAPA 24889648 20 4 0 2% NO NO 2% OBSERVADO | oo borer
NO PRESENTO CONSTANCIA DE SUNEDU -
ANEXO NO CORRESPONDE NO PRESENTO
269 |MPT2024-EXT-0009154  |VIRGINIA MILAGROS ROJAS JUAREZ 09889072 20 4 0 2% NO NO 2% OBSERVADO |\ o e CUNEDU - ANEXO NO
CORRESPONDE
FALTA HUELLA EN TODOS LOS ANEXOS Y
270 |MPT2024-EXT-0010634  |YESSENIA YSUHUAYLAS INOCENTE 48258897 20 4 0 2% NO NO 2% OBSERVADO o111\ AN 01, ANEXO § INCOMPLETO
271 |MPT2024-EXT-0011490  |ELGAR ALCANTARA SALDARA 41194628 20 4 0 24 NO NO 2% OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
272 |MPT2024-EXT-0011829 | ANDREA VANESSA S&NCHEZ PEéREZ 74394502 20 4 0 2% NO NO 2% CUMPLE
273 |MPT2024-EXT-0007432 | WILLIAM AMAO PALOMINO 44674859 15 0 85 235 NO NO 235  |CUMPLE
274 |MPT2024-EXT-0012805  |ANA ADELINA YUPANQUI SARCCO 10675436 20 2 1 23 NO NO 23 CUMPLE
275 |MPT2024-EXT-0010818  |LUIS ALBERTO HUAMAN COBOS 47585132 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
276 |MPT2024-EXT-0008671  |CINTHIA ALEXA CASAS TOCAS 76016753 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |BACHILLER EN EDUCACION
277 |MPT2024-EXT-0012533  |EDWIN MANUEL FUERTES SIERRA 10289132 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
278 |MPT2024-EXT-0012502  |JANET MARLENE CALDERON ALIAGA 40900492 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
279 |MPT2024-EXT-0012655  |ELVA PUCHURI LOPEZ 41071644 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO [ANEXO 1 SIN FIRMA DOCUMENTOS ILEGIBLES
280 |MPT2024-EXT-0011303  |WILMER ROBERTO CARDENAS BAUTISTA 10079666 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADC ] | s e enc laiC e e Caioe
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
281 |MPT2024-EXT-0008900  |LOURDES MIKOL ATALAYA JAPA 71406416 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO |SI
282 |MPT2024-EXT-0010603  |ROSARIO MILAGRO PEVES SEGUIL 09784246 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADC ] | s e enc laiC e e Caioe
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
283 |MPT2024-EXT-0009817  |NADIA SOCORRO RODRIGUEZ FERNANDEZ 40741953 20 3 0 23 NO NO 23 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
284 |MPT2024-EXT-0007200 | MABEL LUISA HUARANGA ALARCON 07521581 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
285 |MPT2024-EXT-0012185  |KARLENY LUCIA ODAR VASQUEZ 70183835 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
286 |MPT2024-EXT-0011591  |JOSé LUIS CAMPOS RIVERA 70912561 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
287 |MPT2024-EXT-0012674  |FIORELLA MILLA SANTIAGO 43930661 20 2 0 2 NO NO 2 CUMPLE
288 |MPT2024-EXT-0012762  |EMMA ALEXANDRA MONTESINOS GAMBOA 75921118 20 2 0 22 NO NO 2 OBSERVADO |BACHILLER EN EDUCACION
289 |MPT2024-EXT-0006874  |ANA ISABEL ZAVALA VILCHEZ 09215506 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERY AL I e
auxiliar de educ (numeral 6.2.5) falta llenar anexo 1
290 |MPT2024-EXT-0010808  |ALEX JUNIOR CULQUECHICON PRETEL 10760963 20 2 0 2 NO NO 22 CUMPLE
291 |MPT2024-EXT-0012448  |VICTOR EDUARDO ROQUE MELO 09358279 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO n'i‘r’:zrt‘z‘i':c‘;’)‘pe”e”°'a ol peilezy
292 |MPT2024-EXT-0012389  |WILLIAM JESUS LIMAYMANTA 45191283 20 2 0 2 NO NO 22 CUMPLE
293 |MPT2024-EXT-0011164  |ROCIO JACINTA® ROJAS LONCONI 10353388 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
294 |MPT2024-EXT-0010613  |MARIA ISABEL HORNA ORTIZ 10360454 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
295 |MPT2024-EXT-0008200  |ROBERTO CARLOS LIZARRAGA OSORIO 40322022 20 2 0 2 NO NO 2 OBSERVADO h"'(\*/séf’SEAECB';AC'ONES NONREONALEL
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
296 |MPT2024-EXT-0012917  |MIRTHA ROSALES BERROCAL 43069462 20 0 1 2 NO NO 21 OBSERVADO [ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
297 |MPT2024-EXT-0012153  |HECTOR RUBEN MAURICIO HUAROC 44978914 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
298 |MPT2024-EXT-0008153  |MYRIAM CARDENAS GARAY 09653331 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO n“:r’r:;eedc';?;’)‘pe”enc'a Eloal el
ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DACTILAR
299 |MPT2024-EXT-0006943  |ROMULO VASQUEZ GUERRERO 16731628 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO [ADJUNTA RDS DE CONTRATO DOCENTE EN
OTRA MODALIDAD, SIN BOLETAS DE PAGO
300 |MPT2024-EXT-0012773  |JULIAN ALFREDO PILLACA LEANDRO 10131568 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADC ] | aaendsleboalenElcariolius
postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica)
301 |MPT2024-EXT-0010993  |GUNTHER WELSER CARDENAS OCHOA 09505340 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO n“:r’r:;eedc';?;’)‘pe”enc'a Eloal el
302 |MPT2024-EXT-0012973  |JIMMY MARCELINO VENTURA TAYNA 42514168 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
303 [MPT2024-EXT-0008714  |MIRIAM NICOLASA SIHUAY SEGUIL 42880778 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO |ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU,
304 |MPT2024-EXT-0012099  |FREDY MICHEL FRUCTUS CASTILLO 42150033 20 1 0 2 NO NO 21 CUMPLE
305 |MPT2024-EXT-0010658  |JAIME ARTURO RIVERA PORTAL 70559032 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
306 |MPT2024-EXT-0009657  |NOE CARLOS CARDENAS MATTOS 09652519 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO n’:‘)‘r’r:;zdc':c;‘per'e”C'a oareale
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU DE
TITULO, CERTIFICADOS DE CAPACITACION
307 |MPT2024-EXT-0011837  |NATALY AGUSTINA MANRIQUE SANCHEZ 74134476 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO |5 e MO BSPEGIFIGAN NI EL NIVEL NI
EL TEMARIO
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
308 |MPT2024-EXT-0010676  |NADIA GEMMAR MUROZ RUIZ 41993740 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO [ACUERDO CON EL SUB NUMERAL 6.2.5 DE LA
R.V. N°005-2024-MINEDU
309 |MPT2024-EXT-0010292  |ROSMERI INES QUISPE CAMPO 46950610 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO | EXPERIENCIA LABORAL COMO DOCENTE
310 |MPT2024-EXT-0008751  |JUAN CARLOS PIMENTEL HUACACHINA 80231356 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO |NO
311 |MPT2024-EXT-0012274  |OLINDA VILLANTOY VILCHEZ 40991468 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO E%F:EST’;?SLX e
312 |MPT2024-EXT-0012096  |ISABETH COTRINA VARGAS 46452263 20 1 0 2 NO NO 21 OBSERVADO |NO
313 |MPT2024-EXT-0010810  |CARLOS FRANCISCO ORTEGA LEGUIA 42852703 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
314 |MPT2024-EXT-0010013  |LUIS ALFREDO AGUILAR GUEVARA 43723272 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
315 |MPT2024-EXT-0008565  |LUZ VANESSA SALVADOR VEGA 43847307 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
316 |MPT2024-EXT-0011214  |ANSELMO LUIS NATIVIDAD ROMERO 43918055 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
317 |MPT2024-EXT-0012273  |ROBERT ANDREE ORIHUELA SOTOMAYOR 44515855 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
318 |MPT2024-EXT-0012752 OSCAR JOHN ALVARADO CRISPIN 44978022 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
319 |MPT2024-EXT-0007787 DANITZA ESTEFANI HUYHUA CONDE 60044995 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO 103'\3PLETAR FEOTVE CEIAERRMEES
320 |MPT2024-EXT-0010774 PAOLA MERCEDES MORALES ARDILES 73441967 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO [NO PRESENTO DNI
o 5TO ANO DE EDUCACION OBSERVADO NO
321 |MPT2024-EXT-0011475 BETSABE SIXTA PENA BORJA 73970297 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO FIRMO EL ANEXO 01
322 |MPT2024-EXT-0007611 JOSELYN MIRIAM CONDOR ESPINOZA 74871250 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |BACHILLER EN EDUCACION
323 [MPT2024-EXT-0011827 ESMERALDA TAZA CHAMBI 75714851 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EGRESADO EN EDUCACION
324 |MPT2024-EXT-0011687 MONICA LUISA CABRERA BUSTAMANTE 15394051 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
No acredita experiencia laboral numeral 6.2.5
325 |MPT2024-EXT-0008989 JUAN CARLOS BALDESN APONTE 09331268 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |norma tecnica) ni capacitaciones en el cargo que
postula
326 |MPT2024-EXT-0010110  |KETTY MABEL LOYOLA LA TORRE 08161247 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADQ | -8 Capditaciones y Experiencia Laboral, solo se
consideran de Auxiliares de Educacion
No acredita experiencia laboral en el cargo que
327 |MPT2024-EXT-0012692 OSCAR MARTIN ZULUETA SALAS 09664322 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
328 |MPT2024-EXT-0012557 BEATRIZ MAMANI PARI 41909444 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA R.V. N°005-2024-MINEDU
329 |MPT2024-EXT-0008426  |DIANA ESTHER PEREZ CENTENO 80393825 20 0 0 20 NO NO 20 |OBSERVADO fa';:gfa:;er:':sdacmar anexo 1y NO hay
330 |MPT2024-EXT-0009506 ANGEL LEIVA CERRON 06812069 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | Capacitacion NO procede (Numeral 6.2.4)
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
331 [MPT2024-EXT-0010010 EVA MONICA QUISPE PANDURO 43021144 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
No acredita experiencia laboral en el cargo que
332 |MPT2024-EXT-0007241 ROXANA NELY REANO SANALEA 10667937 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) no acredita
capacitaciones en la modalidad que postula
333 |[MPT2024-EXT-0012741 DEYSI NERIDA REYES INGA 45063070 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA

ANEXO 01: FALTA LLENAR Y HUELLA
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,

334 |MPT2024-EXT-0012514  |DIANA SIBARIO VALDEZ 42606292 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |0 o o A BORAL NG ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU

335 |MPT2024-EXT-0011976  |GUSTAVO ALBERTO TORRES REYES 72778814 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
No acredita experiencia laboral en el cargo que

336 |MPT2024-EXT-0008435  |FLOR DOMITILA BECERRA GOMEZ 10114784 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO  |postula, (numeral 6.2.5 norma tecnica) ni
capacitaciones en el cargo que postula
NO CUENTA CON CAPACITACIONES NI

337 |MPT2024-EXT-0012320  |GIANCARLO ANSELMO-RIVERA 47182847 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EXPEDRIENCIA NO CUENTA CON
CAPACITACIONES NI EXPEDRIENCIA

FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE

ACUERDO AL ANEXO 04,

338 |MPT2024-EXT-0011024  |RISHBERT GARRIDO NEYRA 43441449 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU

339 |MPT2024-EXT-0012188  |VICTORIA MARIA PALGA HIDALGO 47233534 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO ke GO RaC I IONES
EXPEDRIENCIA

340 |MPT2024-EXT-0007282  |PETER EDSON BLAS VILCA 41491962 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA

341 |MPT2024-EXT-0010078  |ESTEFANI QUISPE QUISPE 73095299 20 0 0 20 NO NO 20 |oBsERvADO ?ﬁ;ﬁfSENTO CORSIARCLIDESCRERDE

342 |MPT2024-EXT-0011774  |SANDI ROSALI SULLCARAY PARIONA 71551874 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |SI ANEXOS INCOMPLETOS.

343 |MPT2024-EXT-0010318  |LEONARDO ENRIQUE BANCES HUALLPA 71636213 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |SI ANEXO |- INCOMPLETO
NO ADJUNTA CAPACITACIONES Y

344 |MPT2024-EXT-0009421  |ANDRES FRANCISCO NEGRETE UNOCC 40165787 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL EN LA MODALIDAD AL
QUE POSTULA

FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE

ACUERDO AL ANEXO 04,

345 |MPT2024-EXT-0012338  |SAMUEL DARIO VALDIVIA CAMPOS 43592870 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO |EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LA RV.M. N°005-2024-MINEDU

346 |MPT2024-EXT-0010440  |RUTH AZUCENA YANGALI MEDINA 75490043 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO N e Ce b
Auxiliares de Educacion

347 |MPT2024-EXT-0011139  |CLARISSA DALMIRA PALOMINO LANAZCA 75361428 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE

348 |MPT2024-EXT-0011514  |WALTER FLORES FIGUEROA 45847736 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE

349 |: MPT2024-EXT-0012457 | MARIBEL DIANA CONDE CURI 48138034 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE

350 |MPT2024-EXT-0009648  |ABEL YOBER URETA REYES 70127388 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE

351 |MPT2024-EXT-0007325  |GIANNINA SHESSIRA GARCIA CORDOVA 74379906 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
AcADEMCA | coNTNUA. | LasoraL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
352 [MPT2024-EXT-0012097 | MARGARITA MAGDALENA SULLON VELASQUEZ 10392702 20 0 0 20 NO NO 20  |OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
353 |MPT2024-EXT-0012526  |MAGALY JESUS LIMAYMANTA 07463273 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
354 |MPT2024-EXT-0012725  |ELIZABHET FAUSTINA LANAZCA HUAMAN 47132460 20 0 0 20 NO NO 20  |oBSERVADO E’\‘X??E:IEEEE’;‘\EI\ACON CARACCIONEEH)
ANEXO 01: FALTA FIRMA Y HUELLA
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
) o ACUERDO AL ANEXO 04,
355 |MPT2024-EXT-0007437  |JOSé HUGO CHAVEZ SANCHEZ 43380403 20 0 0 20 NO NO 20 [OBSERVADO |cyort o e AL NO ACREDITA DE
ACUERDO CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL ¢. DE
LAR\V.M. N°005-2024-MINEDU
356 |MPT2024-EXT-0012768  |ARNI JOSE BERNARDO VALENCIA MORI 73146370 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
FORMACION CONTINUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04,
EXPERIENCIA LABORAL: NO ACREDITA DE
357 |MPT2024-EXT-0012292  |CHRISTIAN ALEJANDRO POMA TORRES 42847588 20 0 0 20 NO NO 20 [0BSERVADO [, or o CON EL NUMERAL 6.2, LITERAL c. DE
LAR V.M. N°005-2024-MINEDU,
EL FUT ES DE OTRA PERSONA
358 [MPT2024-EXT-0012844 | PILAR MARYOIS VASQUEZ ESTELA 74752773 20 0 0 20 NO NO 20  |OBSERVADO [NO
359 |MPT2024-EXT-0007780  |DORIS NANCY CUBILLAS GRADOS 41570616 20 0 0 20 NO NO 20  [OBSERVADO [ NO TIENE CAPACITACION NI EXPERIENCIA
360 |MPT2024-EXT-0012545  |LOURDES PALOMINO HUAMAN 41971474 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
361 [MPT2024-EXT-0007949  |INGRID YULISA CAYTANO MONDRAGON 71566228 20 0 0 20 NO NO 20 |CUMPLE
362 |MPT2024-EXT-0007617 | AVENDARO TINTAYA 45101441 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
363 [MPT2024-EXT-0011411  |LEYDI ROSINA AUCCAPUCLLA SANTISTEBAN 46401861 20 0 0 20 NO NO 20 |CUMPLE
364 |MPT2024-EXT-0012760  |JOHN VICTOR MARINO SULCA 73330182 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
365 |MPT2024-EXT-0007767  |FLOR DOROTIA HUAMACGTO PABLO 77142033 20 0 0 20 NO NO 20  |oBSERVADO mUEL[?UTECN'CO DCEENECCONS AN e
366 |MPT2024-EXT-0011873  |MARIANELLY GALLARDO YOUNG 44745117 20 0 0 20 NO NO 20  |CUMPLE
367 |MPT2024-EXT-0012515  |ROSARIO ASTETE AGUILAR 77135581 20 0 0 20 NO NO 20 |CUMPLE
NO APTO: NO PRECISA A QUE NIVEL POSTULA
368 [MPT2024-EXT-0008007  |JEANETTE ROSARIO IZQUIERDO PABLO 42893981 20 0 0 20 NO NO 20 [OBSERVADO | (o e oA
369 [MPT2024-EXT-0012572  |CHRISTIANE ESTHER BUSTINZA HUARCAYA 77348060 20 0 0 20 NO NO 20 |CUMPLE
ANEXO 01: FALTA HUELLA
ANEXO 06: FALTA MARCAR
ANEXO 09: FALTA INDICAR LA INSTITUCION
370 [MPT2024-EXT-0012424  |VIRGINIA QUISPE SILVA 42296975 20 0 0 20 NO NO 20  [0OBSERVADO [DONDE PERCIBE LA OTRA REMUNERACION
FORMACION CONTITNUA: NO ACREDITA DE
ACUERDO AL ANEXO 04 DE LA R.V.M. N°005-
2024-MINEDU
371 |MPT2024-EXT-0012584  |JOSE ANTONIO GALINDO CERON 45433802 20 0 0 20 NO NO 20 |CUMPLE
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acapemca | contvua | LagORAL | MERTTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
372 |MPT2024-EXT-0007124  |RONALD ARANIBAR BRAVO 73255006 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
373 |MPT2024-EXT-0011784 | MARIA VILMA CALDERON CAJAVILCA 07681896 15 5 0 20 NO NO 20 CUMPLE
374 |MPT2024-EXT-0011244  |GREASE ELIZABETH ASTO HUACHO 75425047 15 3 0 18 NO NO 18 CUMPLE
375 |MPT2024-EXT-0012736 | WILLY NOLASCO BLAS ABARCA 40616222 10 5 0 15 sl NO 1725 |OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO
376 |MPT2024-EXT-0010417  |WALTER SIMON BOLIVAR CCORA 46683942 15 2 0 17 NO NO 17 CUMPLE
377 |MPT2024-EXT-0011700  |ROSA MILAGROS VILCA CARQUIN 44441657 15 1 0 16 NO NO 16 CUMPLE
378 |MPT2024-EXT-0012211  |MARY CARMEN RODRIGUEZ MATHEUS 47367952 15 1 0 16 NO NO 16 OBSERVADO | NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL NIVEL
379 [MPT2024-EXT-0011855  |RUTH RAQUEL GUTIERREZ WIPIO 46781643 15 0 0 15 NO NO 15 CUMPLE
380 |MPT2024-EXT-0010796  |MENDEZ ALVA MAYCO ARMANDO 07749489 10 4 0 14 NO NO 14 OBSERVADQ | -8 Capditaciones y Experiencia Laboral, solo se
consideran de Auxiliares de Educacion
381 [MPT2024-EXT-0011739  |EDWIN CHIRINOS ESCALANTE 10638586 10 1 0.85 1185 NO NO 1185  |CUMPLE
382 |MPT2024-EXT-0009299  |JAVIER PORRAS NALVARTE 41689832 10 1 0 11 NO NO 11 CUMPLE
Para el puntaje de formacion continua la temética
383 |MPT2024-EXT-0010872  |VILMA ANGELICA QUISPE BERNAL 09314646 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO [(© 12 capacitacion debe estar referidaalas
funciones que desarrolla el auxiliar de educacion,
segun numeral 6.2.4 de la RVM 005-2024.
384 |MPT2024-EXT-0011925 | CECILIA AYME CARDENAS PUMAYAULI 41130696 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO | NO TIENE EXPERIENCIA
ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DACTILAR
ADJUNTA CAPACITACIONES COMO AXULIAR
385 |MPT2024-EXT-0009971  |LINDA CARY VASQUEZ PICON 40156198 5 5 0 10 NO NO 10 OBSERVADO [ & & ON PERO NO INDICA. EL NIVEL
EDUCATIVO
386 |MPT2024-EXT-0008834  |DARYL WILMER ZARPAN VALDEZ 73213171 5 2 0 7 NO NO 7 CUMPLE
387 [MPT2024-EXT-0010920  |MELANIE ANYEBELI ILDEFONSO SOTO 71285098 0 6 0 6 NO NO 6 CUMPLE
NO ADJUNTA CAPACITACIONES NI
388 |MPT2024-EXT-0007434  |MARIA ISABEL CACAAHUARAY APCHO 40124495 5 0 0 5 NO NO 5 OBSERVADO |EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD AL QUE
POSTULA
389 [MPT2024-EXT-0007572  |KEICY CARLA CARHUAS HUAYHUA 75112389 5 0 0 5 NO NO 5 CUMPLE
390 |MPT2024-EXT-0007501  |MAC ANDERSON GALVAN ESPINOZA 46018018 5 0 0 5 NO NO 5 CUMPLE
LOS CERTIFICADOS DE CAPACITACION NO
391 |MPT2024-EXT-0009952  |DIANA ROSA VASQUEZ PICON 72796084 5 0 0 5 NO NO 5 OBSERVADO |ESPECIFICAN EL NIVEL NI SE VISUALIZA EL
TEMARIO
392 |MPT2024-EXT-0007549  |AURORA RUTH LEGUA ORELLANA 09659892 0 0 17 34 NO NO 34 |CUMPLE
TERMINO VI CICLO ESTUDIOS PEDAGOGICOS;
393 [MPT2024-EXT-0008228  |IGNACIO PABLO CAQUI 47266817 0 3 0 3 NO NO 3 OBSERVADO | o 1 COINCIDEN EN LAS FECHAS,
394 |MPT2024-EXT-0012742  |JONATHAN DAVIS CONDE PALACIOS 43601748 0 0 0 0 NO NO 0 CUMPLE
NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
395 |MPT2024-EXT-0011987  |MARIELA CRISTINA MARQUEZ CALDERON 46791866 0 0 0 0 NO NO 0 OBSERVADO || o CON ESTUDIOS PEGAGICOS
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CONSTANCIA DE SUNEDU NO COINCIDE CON
MENCION DE GRADO DE BACHILLER

396 |MPT2024-EXT-0012239 RONY ABEL TORRES CABALLERO 47605017 OBSERVADO [PRESENTADO, EL MISMO QUE NO TIENE
NINGUN SELLO DE LA CASA DE ESTUDIOS
ANEXO 1 NO TIENE HUELLA DACTILAR
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CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2024

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
N EXPEDIENTE NOMBRES DNI FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA os| TOAL sc15%c . 10(‘;/“ 0 G;z;:';“_ ESTADO OBSERVACIONES
ACADEMICA | CONTINUA LABORAL A3z WERILEbY| el
D FF.AA
No acredita estudio pedagogico No apto, no cumple
MPT2024-EXT-0012492 WILLIAM ESPINAL CASTRO 09332065 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |los requisitos especificos numeral 5.7.2.2 de la
norma tecnica
No acredita estudio pedagogico No apto, no cumple
MPT2024-EXT-0012608 CRISTINA MELGAR VELASQUEZ 09452029 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE |los requisitos especificos numeral 5,7,2,2 de la
norma tecnica
No acredita estudio pedagogico No apto, no cumple
MPT2024-EXT-0010295 JESSICA ANGELICA AIRA HIDALGO 09529086 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |los requisitos especificos numeral 5.7.2.2 de la
norma tecnica
No acredita estudio pedagogico No apto, no cumple
MPT2024-EXT-0010113 ROSARIO CANALES PILLACA 09570662 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE |los requisitos especificos numeral 5.7.2.2 de la
norma tecnica
No acredita estudio pedagogico No apto, no cumple
MPT2024-EXT-0012963 BELINDA LEONISA MONTES MIRANDA 10131268 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |los requisitos especificos numeral 5.7.2.2 de la
norma tecnica
MPT2024-EXT-0011635 MIGUEL ANGEL SERRANO NUNEZ 10510242 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE | NO TIENE EL PERFIL
No Apto, no adjunta constancias de estudios, solo
MPT2024-EXT-0011288 JULISSA SUGEY PRADO BECERRA 10627526 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |acredita boletas de notas sin fecha de estudios
pedagogicos
MPT2024-EXT-0012954 ZARELA LIY FLOORES CHAGUA 40112298 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
MPT2024-EXT-0010606 PAOLA LUCREZIA LLAQUE RONDON 41015953 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE | NO REGISTRA REQUISITOS
MPT2024-EXT-0012733 ANGNABELLA PAREDES QUISPE 41411937 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE | NO TIENE EL PERFIL ESPECIFICO
MPT2024-EXT-0012622 ALAN AUGUSTO ALCOCER MENENDEZ 42855088 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE /:\‘CC/)\SE-I\FA?Cz\\‘O LCREDEAIORIVCION
NO ACREDITA REQUISTOS ESPECIFICOS DE
ACUERDO AL LITERAL B) DEL NUMERAL 5.7.2.2
DE LA RVM N° 005-2024-MINEDU NO APTO: NO
MPT2024-EXT-0012774 LUISA TORRES HUANSI 42956523 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE ACREDITA FORMACION ACADEMICA DE
ACUERDO AL SUB NUMERAL 5.7.2.2 DE LA DE
LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
NO REUNE REQUISITOS NO REUNE
MPT2024-EXT-0011638 NANCY NATAIA JARA DIAZ 42970195 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE REQUISITOS SIN ESTUDIOS
NO APTO: NO ACREDITA FORMACION
MPT2024-EXT-0012183 LUiS ALBERTO SULLCA ASCURRA 43410674 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |ACADEMICA DE ACUERDO AL SUB NUMERAL
5.7.2.2 DE LA DE LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
NO APTO: NO ACREDITA FORMACION
MPT2024-EXT-0012740 RICHARD JOHN MORENO SILVA 43690999 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  |ACADEMICA DE ACUERDO AL SUB NUMERAL
5.7.2.2 DE LA DE LA R.V.M. N°005-2024-MINEDU
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7 DE LA
MPT2024-EXT-0011856 IVETTE CERVERA 43716996 0 0 0 0 NO NO 0 NO CUMPLE  [NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU
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N°

EXPEDIENTE

NOMBRES

DNI

PUNTAJE OBTENIDO

FORMACION
ACADEMICA

FORMACION | EXPERIENCIA
LABORAL

CONTINUA

MERITOS

TOTAL

BONIFICACIONES

15%
DISCAPACIDA
D

10%
LICENCIADO
FF.AA

TOTAL
GENERAL

ESTADO

OBSERVACIONES

MPT2024-EXT-0012507

JACQUELINE EBIT MAYTA MARCELO

44225537

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO

MPT2024-EXT-0006956

REBECA AGUIRRE DE LA CRUZ

44474316

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7,2 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU POSTULA A EBR-PRIMARIA, NO hay
plaza vacante

MPT2024-EXT-0011982

MIRIAM DIAZ TRUJILLO

44621636

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7,2 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU NO CUMPLE CONDICION DE PERFIL
CON EL CERTIFICADO DE ATENCION Y
CUIDADO DEL NINO

MPT2024-EXT-0010882

EVELYN JERALDINE YACILA CARDOZA

44773577

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7,2 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU

MPT2024-EXT-0012786

JUANA ROSA ARIAS MATAMORO

44914180

NO

NO

NO CUMPLE

SINO CUMPLE CONDICION DE PERFIL CON EL
CERTIFICADO DE ATENCION Y CUIDADO DEL
NINO

MPT2024-EXT-0012717

PAMELA CAROLINA VELASQUEZ QUESQUEN

46265998

NO

NO

NO CUMPLE

SINO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO EN
EDUCACION

MPT2024-EXT-0009190

DIANA ANGELICA EGOAVIL PLAZA

46496521

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE
EDUCACION

MPT2024-EXT-0010534

LEONALDO CHAVEZ GUEVARA

47510861

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU

MPT2024-EXT-0011621

SUSANA PACHECO CABRERA

47591219

NO

NO

NO CUMPLE

SINO CUMPLE CON LA CONDICION PARA
PERFIL CON EL CERTIFICADO DE ATENCION Y
CUIDADO DEL NINO EN LA PRIMERA INFANCIA

MPT2024-EXT-0010420

DANIELA JENNYFER VALVERDE ALCANTARA

48166150

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5,7 DE LA
NORMA TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-
MINEDU NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GENERALES, NO HAY ESTUDIOS EN
EDUCACION

MPT2024-EXT-0012820

EDITH SIBARIO VALDEZ

48434162

NO

NO

NO CUMPLE

NO CUENTA CON CERTIFICADO ESTUDIOS -
REQUISITO MINIMO NO CUENTA CON
CERTIFICADO ESTUDIOS - REQUISITO MINIMO

MPT2024-EXT-0007950

LUIS GERARDO MIMBELA JIMENEZ

70562285

NO

NO

NO CUMPLE

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

MPT2024-EXT-0009407

YENNIFER INDIRA LOPEZ ROMERO

70854194

NO

NO

NO CUMPLE

S| No cumple con requisito general, no tiene
estudios en educacion
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[ PUNTAJEOBTENDO | [ BONIFICACIONES |
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ACADEMICA | CONTINUA | LABORAL oF A
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI | FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
acaDemica | contvua | Laomac | MERTOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
1 |MPT2024-EXT-0007100  [PAOLA CECILIA VASQUEZ ARENAZA 80409277 20 5 34 59 NO NO 59 CUMPLE
2 |MPT2024-EXT-0006957 |MARIA HERMELINDA CASTRO HERRERA 10364152 20 3 357 58.7 NO NO 587  |CUMPLE
3 |MPT2024-EXT-0010047 |MARISELA SILVESTRE VERA 45642393 15 1 255 415 NO NO 415  |CUMPLE
4 |MPT2024-EXT-0006918 |GHISSELLY MASSIEL AURORA CORDOVA SEGUIL 43221920 25 5 85 385 NO NO 385  |CUMPLE
5 |MPT2024-EXT-0009166 |MIRIAM LUISA ROJAS TAYPE 40436165 25 0 85 335 NO NO 335  |CUMPLE
6 |MPT2024-EXT-0011278 |PATRICIA DIANA SOLIS BELTRAN 45147282 20 3 85 315 NO NO 35  |CUMPLE
7 |MPT2024-EXT-0010313  |INGRID DAZA CARO 10563741 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
8 |MPT2024-EXT-0011780 |CARMEN ROSA ANAYA YUPARI 08156090 25 5 0 30 NO NO 30 CUMPLE
9 |MPT2024-EXT-0007278  |ROSA LUZ LEANDRO CASTILLO 04204774 25 1 2 28 NO NO 28 OBSERVADO | DNIILEGIBLE
NO ACREDITA CON BOLETAS DE PAGO PARA
OTORGAR PUNTAJE POR EXPERIENCIA
10 |MPT2024-EXT-0011099 |RUTH YOVANA ORTIZ OCHANTE 44522220 25 1 0 2 NO NO 26 GBS || L e s e
TECNICA SEGUN LA RVM 005-2024-MINEDU
11 |MPT2024-EXT-0012436  |MONICA ROXANA CAMACHO BLAS 08146734 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
12 [MPT2024-EXT-0010870  [RENE CARPIO CHALLQUE 10307872 2 0 0 25 NO NO 25 OBSERVADO ;ﬁ&%ﬁLLENAR PR RNAIEL
13 |MPT2024-EXT-0012504 |KETTY ISABEL MERCADO TORRES 10679459 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
14 |MPT2024-EXT-0012290  |MILAGRITOS YARMA NAUPARI 41554804 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
15 |MPT2024-EXT-0011664 |ASTRID VILMA VILLAFUERTE REYES 41890390 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
16 |MPT2024-EXT-0012328 |MARIA SOLEDA CUSI BADAJOS 40346623 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
17 |MPT2024-EXT-0008890 |MARIO EDER HORQQUE CARBAJAL 47172373 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
18 |MPT2024-EXT-0012132 |NOEMI STEPHANIE SERENO LUNA 45489482 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
19 |MPT2024-EXT-0011541 |DORA LIZ BRAVO RAMOS 43459059 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
20 |MPT2024-EXT-0011688 |DEISY PAOLA SIESQUEN BANCES 41542246 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
21 |MPT2024-EXT-0011624 | GIOVANNI OYARCE 72232525 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
22 |MPT2024-EXT-0007444  |YANET SANTA CRUZ PACCO 76778464 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
23 |MPT2024-EXT-0012257  [JHOSELIN VICTORIA BLAS JARA 70832573 25 0 0 2 NO NO 25 OBSERVADO |FALTA RELLENAR DATOS EN EL ANEXO 01
24 |MPT2024-EXT-0011146  |DALILA MAGALY ALVAREZ TARAZONA 40795173 25 0 0 25 NO NO 25 CUMPLE
25 |MPT2024-EXT-0009944  [NELLY AVENDANO ORTEGA 09582949 20 5 0 2 NO NO 25 OBSERVADO lg;';‘;’e“mp'e‘ar CHESATO WL BN THCEE
26 |MPT2024-EXT-0012567 |CINTHYA ESTHER DIPAS SURCO 43877979 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
27 |MPT2024-EXT-0012683  |KAREN SUJEY SANCHEZ ACOSTA 42545758 20 5 0 25 NO NO 25 CUMPLE
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PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Ne EXPEDIENTE NOMBRES DNI | FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA TOTAL 15% 10% oA ESTADO OBSERVACIONES
GENERAL
AcADEMICA | conTvua | Lagoras | MERITOS DISCAPACIDA | LICENCIADO
D FF.AA
28 |MPT2024-EXT-0012143 CECILIA VIRGINIA RAMOS HUILLCA 45814371 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
29 |MPT2024-EXT-0012766 OSCAR DAVID NIZAMA IMAN 43042698 20 4 0 24 NO NO 24 CUMPLE
30 [MPT2024-EXT-0012275 ELIZABETH MAGALLY GAMBOA SAAVEDRA 10582200 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
31 |MPT2024-EXT-0011703  |VERONICA GUADALUPE MACHARE VéLEZ 76927197 20 3 0 23 NO NO 23 CUMPLE
32 |MPT2024-EXT-0007857 EDER QUISPE ZAPATA 42811935 20 2 0 22 NO NO 22 CUMPLE
La experiencia laboral en el cargo de auxiliar de
educacion y la experiencia laboral en el cargo de
33 |MPT2024-EXT-0009152  [JIMMY EDWARDS SALAZAR ASPILCUETA 07717377 20 1 0 21 NO NO 2 OESERVADO N | i e
postula se reconoce siempre que haya realizado su
labor en instituciones educativas publicas o por
convenio
34 |MPT2024-EXT-0010389 KEI SARA PORTUGAL GONZALES 46392625 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
35 |MPT2024-EXT-0011714 HILDA LUCIA CORDOVA ALCANTARA 42315877 20 1 0 21 NO NO 21 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
36 |MPT2024-EXT-0008382 |ANTHONELLA SUSET NAPA FLORES 72213943 20 1 0 21 NO NO 21 CUMPLE
37 |MPT2024-EXT-0009329  |ANNY JANET GISSELA JARA OSTOS 47900183 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
38 |MPT2024-EXT-0010552 KATIA SaNCHEZ CAHUANA 46732167 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
39 |MPT2024-EXT-0010325 MARILU SURCO HUANCA 75590215 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO ZQLE-;%%ELLENAR DAICSMERMAEIEL
40 |MPT2024-EXT-0011008 PAULA GABRIELA FLORES FLORES 76291589 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
41 [MPT2024-EXT-0011595  |YASURY MILAGROS ESCOBAR SANTOS 76395401 20 0 0 20 NO NO 20 OBSERVADO | DNI ILEGIBLE
42 |MPT2024-EXT-0011145  [VANESSA ISABEL GARAVITO LEON 41745472 20 0 0 20 NO NO 20 CUMPLE
43 |MPT2024-EXT-0012777 MIREYA REGINA BALDEON HUAMAN 73129712 10 0 0 10 NO NO 10 CUMPLE
44 |MPT2024-EXT-0010586 NELY PONGO VERAMENDI 70862797 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO ;F\QLE;%%ELLENAR DAICSMREERES
45 |MPT2024-EXT-0008371 NICOLLE MILAGROS PARIONA ALLCA 76024430 10 0 0 10 NO NO 10 OBSERVADO |FALTA RELLENAR DATOS EN EL ANEXO 01
46 |MPT2024-EXT-0008925 MISHELL ALESSANDRA FLORES ROMERO 74390727 5 5 0 10 NO NO 10 CUMPLE
47 |MPT2024-EXT-0012422 MIRELLA PAOLA NUNEZ ARONE 72353147 0 0 8.5 8.5 NO NO 8.5 OBSERVADO |NO
48 |MPT2024-EXT-0012715 CAMILA ANDREA LEON NEYRA 75445249 5 3 0 8 NO NO 8 CUMPLE
49 |[MPT2024-EXT-0012466 NANCY RUTH CUCHO CARI 48079969 5 2 0 7 NO NO 7 CUMPLE
50 [MPT2024-EXT-0008002 |VANESSA SOLANGE RIVASPLATA RAMOS 72512167 5 2 0 7 NO NO 7 CUMPLE
51 |MPT2024-EXT-0011206 MARGOT LEISLEE RUTH CASTILLO MORALES 40422678 5 0 0 5 NO NO 5 CUMPLE
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